
DODATEK č. 3

i

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 12. 2018 (ID smlouvy 121961) uzavřené dle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník") na akci
„SPŠ Třebíč- rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace"

I. Smluvní strany 9^ „ j :. %2V | /) 1

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupece pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí (AO) 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo ID č. 129192 uzavřené dne 3. 12. 2018 ve znění 
dodatku č.1 a č.2 (dále jen „smlouva") je změna předmětu díla a ceny díla, v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které 
nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č.3, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH činí:

Kraj Vysočina 0 y /
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 1

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01
Jiřím Svobodou
Jiří Svoboda
Jiří Svoboda
Ing. Michal Šula
733 552 834
292 32 864
CZ292 32 864
Komerční banka a.s.
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

strana 1 (celkem 2)

12 448 346,26 Kč 
2 614 152,71 Kč

15 062 498,97 Kč



slovy: patnáct miliónů šedesát dva tisíc čtyři sta devadesát osm korun českých, 97 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 3:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 3:
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ujednání shora citované smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 
a souhlasí s ním.
3.2 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 3 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
3.4 Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
3.5 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči, dne

15, 12, 2020

V Jihlavě, dne 18. 12, 2020

13 461 284,25 Kč 
2 826 869,69 Kč

16 288 153,94 Kč

1 836 692,74 Kč
- 2 849 630,73 Kč
- 1 012 937,99 Kč

ESTING GROUP s.r.o. ^
Okrajová 1335, C.Z-674 01 Třebíč 
IČ: 292 32 864 - DIČ: C$292 32 864 
Mobil: +420 733 552 8T4 
www.esting-group.cz j\

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje

strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-08-S
Stavba: SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 15.12.2020

Zadavatel: íC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: ÍČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Vícepráce celkem bez DPH 1 836 692,74

Méněpráce celkem bez DPH -2 849 630,73

Cena bez DPH -1 012 937,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní ■ 21,00% -1 012 037,89 -212 710,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

(Cena s DPH V CZK -1 225 654,97

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-08-S

Stavba: SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3

Míslo: Datum: 15.12.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projel',lani: KB projekt, s.r.o.
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovala!:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem -1 012 937,99 -1 225 654,97

D.1 SO 01 - SPŠ manž.Curierových 734, Třebíč , -506 734,73 -613 149,02 STA
D.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení -24 462,59 -29 599,73 Soupis
D.l.la Sanace - azbest -221 677,30 -268 229,53 Soupis
D.1,4.1 Zařízeni zdravotně technických instalací 11 305,05 13 679,11 Soupis
D.1.4.3 Zařízení vzduchotechniky -13 468,44 -16 296,81 Soupis
D.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky -256 931,45 -310 887,05 Soupis
VON Vedlejší a ostatní náklady -1 500,00 -1 815,00 Soupis

D.2 SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského -506 203,26 -612 505,94 STA
D.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení 449 325,52 543 683,88 Soupis
D.1.4.1 Zařízeni zdravotně technických instalací -15 218,74 -18 414,68 Soupis
D.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky -939 690,04 -1 137 024,95 Soupis
VON Vedlejší a ostatní náklady -620,00 -750,20 Soupis

w
Z\

§
ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třs 
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 " 
Mobil: +420 733 552 834 i 
www.esting-group.cz f

kk h cil

Strana 1 z 76

frfrvalfe lnfo@cub«-firc4íá<ty,cx
fů aaa e? as

Dl6 CZ2BX74B 

wwwCUB€.«SOJ€tCTY.Uí

/

%





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SP$ Třebíč-rekonstrukce ZTl. vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3 
Objekt:

D.1 - SO 01 - SRČ msnž.Curierových 734, Třebíč 
Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

KSO' 80134 CC-CZ:
Mister Datum: 15.12.2020

Zadavafei: íC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ' CZ70890749

Zhoíoviíet: Ič: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ" CZ29232864

Projektant. ÍC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ. CZ25507893

Zpracovatel" IC:
DIČ;

Poznámka-
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 

soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNI SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACl, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVĚ ODDlLY, REKAPITULACE A KRYCf LIST. Technické a materiálové 

specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků 
materiálů a vzomtků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACl, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH 528 201,57

Méněpráce celkem bez DPH -552 664,16

Cena bez DPH -24 462,59

Základ dané Dně Výše daně
duh základní -24 462.50 '’CjO . -5 137.14

snížená 0,00 ! b > ‘ 0,00

Cena s DPH v CZK ■29 599,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPÓ Třebič-rekcnstrukce ZIT vPupu a eíektroinstalace - Příloha k Dodatku c 3
Objekt.

D.1 - SO 0 i - SPŠ martó Cunerových 734 Trěbič
Soupis'

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

(viselo: Datum 15.12.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhoíovileí: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovaíei:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK}

Náklady stavby celkem -24 462,59

HSV - Práce a dodávky HSV 120 477,17

1 - Zemní práce 21 110,30

18 - Zemni práce - povrchové úpravy terénu 803,80

2 - Zakládání -87121,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce 59 584,09

4 - Vodorovné konstrukce 7 344,87

5 - Komunikace pozemni 15 908,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 41 761.56

8 - Trubní veden? 5 833,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 449,73

997 - Přesun sutě 49 905,02

998 - Přesun hmot -4 102,83

PSV - Práce a dodávky PSV -144 939,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -61 274,66

713-izolace tepelné -201,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -13 974,54

763 - Konstrukce suché výstavby 229,68

764 - Konstrukce klempířské -5 004,38

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 2 z 76





767 - Konstrukce zámečnické 26 385,36

771 - Podlahy z dlaždic -14 402,96

776 - Podlahy povlakové -37 521,00

781 - Dokončovací práce - obklady -33 506,08

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 445,01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 976,76

787 - Dokončovací práce - zasklívání -9 590,96

M - Práce a dodávky M 0,00

43-M - Montáž ocelových konstrukcí 0,00

N00 - Nepojmenované práce -25 500,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Objekt'

Soupis:

SFo Třebíé-iekonsírukce 2TÍ, vsUipú a ft!s!<UQinsíatar.e - Příloha k Dodatku á 3 

D. í - SO 0 i - oPo man? C-urierových 73-f.. Třebíč

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo.

Zadavatel'

ZjsGloviltóf;

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spoi., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum- 

Projekt,-ini' 
Zpiacovaloí:

15.12.2020 

KB projekt, s.r.o.

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

p 1 Zemní práce

-24 462,59

120 477,17 

21 110,30
2321 NP1113106121 j Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěží ručně 61,101 392,87 CS URS 2020 01

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv vvotnl SDár ruině z betonových nebo kameninových dtažďic. desek nebo tvarovek 
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná plocha - navazující ok3pcvý Chodnlk.0,55+0.69+0,39+2,15+2,15 
Součet 

6,430
6,430

i 233í NP 113107145 (Odstranění podkladu živičného tí 250 mm ručně 536,001 16 045,16 CS ÚRS 2019 01

| 2341 NP 1113152112

Odstraněni podkladů nebo krytů rušně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, 
o tl. vrstvy ořeš 200 do 250 mm

Nahrazeni částí původní zpevněné plochy v nev\ 
vstupy do Dudovy.
Venkovní zpevněná p!ocha:3,685+ 1,2+9,61+5,1- 
Součet 

’hovujfclm stavebně technické 

r 5,2+0,661+0,92-0,441

u pod nově zřízenými přístřešky nad

23.935
23.935

[Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného
Odstraněni podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m

11,0831 3 524,24 [CS URS 2020 01

drceného
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně 
vstupy do budovy.
Venkovní zoevněné plocha (3.685+1,2+9.61+5.1+9.2+0,661+0,92-0,441 pO,3 
Okapový chodník navazujíc! na venkovní zpevněnou piochu.(0.55+0.69+0.89+2.l5+2,15)’0.2 
Odstraněni skladby dna venkovní čisticí zóny (1,6*1,7)*0,3 
Součet

na dopravní prostředek z kameniva 

nové zřízenými přístřešky nad

2351 NP 1113202111 j Vytrtiánl obrub krajníků obrubníků stojatých

3,931
1,286
0,816

11,083

5,625
šTďo3mňeboš z krajníků nebo

324,00|CS URS 2019 01

v! '-.iri-if:; olruOnd.n ki,yn;h'j j.ii-.či^kdn.' dn>h<j h ^‘■ked* <-w p i s AuhA,? vWiv.ř;-,v«r<',Vli
,V!

hs v (í-ú ?■-/ííii-.í! ku: ;o! ;.-:cí-vv
V- ca,id, ifcýs-ír nidzdy na v:r-ř VM[ni>

:>s i (,■.>(»o k;d, !.ií<r<> f.o :íiiíjú."-■ čcVíW -(;>,■ .v oduindo A.-,:;?:"';; <.v .e‘:
i'd;o ■.■"ku di:!; C 0! ř-.-.dto
,'.v ř>2řrv- is í.vV o/c Ar j-í nu:! ;,r,,vr, 'ouvinic-r, 9}-) 07-I! 0:4 v:uizfi';,->> a bra-h v Pí ic-iiOk-

Nahiazeni časti p 
vstupy do budovy

ddfodd :;rj CC-,:u;iý'ko din: , hmh: 7;rjy kodok.
■ h.-ýi’n‘i :::nt<‘vn:d) koit-k -.v-Nv i,.,v .'/.rv b:<} -> :■(>>/.•;<! pAm • *

jpodn

vv Venkovní zpevněna piocha - obrubnfky.5,05+0,575
Součet

5,625
5,625

238 NP 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 6,050 119,00 600,95 |CS ÚRS 2020 01

vv

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná plocha - př!dlažba:5,05
Součet

5,050
5,050

237 NP 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 3,000 41,50 124,50|cS ÚRS 2020 01

Vv

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových 

Nahiazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Okapový chodník navazující na venkovní zpevněnou p!ochu:1,5+1,5
Součet

3,000
3,000

1 K 131203101
Hloubeni zapažených I nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do

m3 -4,000 562,00 -2 248,00 CSÚRS 2018 01

ř-'o.?n,1(1',sci/Nvi/ron
:. V oni :!> ,V.tí ivijwí.Vi.y í ná.Vsdy na p/c-ň.:.;výkspkn li, pňbkldn kdr.u ,;a v-ddontd do > ,v. id /ir,r, rsočo r.nhícni iu
pV)o'o;r,?ivo:ř,;c*A. •' Vcíi-.Mi ÍO-iUI' -V -!0- H02 b-u zixooiknu i idkkdv a* -jdilv ikaui, Oowinv co iiia’ldch do i n-:uu

vV
VV

-4
Součet

-4,000
-4,000

2 K 131203109
Hloubení zapažených 1 nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
ofedeDsaného orofilu a spádu v horninách íř. 3 Pfiolalek k cenám za lepivost bomfnv 17. 3 m3 -4,000 120,60 -482,40 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

p„:

Hloubeni zapaženycii i nezapálených Jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.
3 Pfíolatek k čertím za leoivost hominv tř. 3

i. V (T siiúWi i nátikuiy nv cfeinf.r,”:' v i/f.i u j pMckkin .Vřřfííí to vzíjVůnort -Jo :i rn o:.’ o.V-limy netra n.-:kner.i /;.?

Skutečnost, 
uno lainv -4 -4,000

3 K 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do oředeDsaného orofilu a soádu v horninách tř. 3 soudržných m3 -2,000 562,00 -1 124,00 CS ÚRS 2018 01

vv
w

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm minim nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
soádu v horrenách tř. 3 soudržných
POiiíihi!'C-t V-'.ubO;u ■ <<(’■
i. Ví jr-M x^y.-Cur-.y i n tkkcv r,.i; v\ihr,i-u! vřkvpkn ha p’kcki.-i >■ hitér.u í.m vz-Uknoci třu 5 m mt pzíidir;,-? c«r.y týtiyad-n
v;V >. rm V-/.M\;í; 2. V cn.-éfh í ■! f-VtV/fa' luxy; r.i.ki-j-Js ny, > .ť.iríy pU>ntn hom-ny p-:. tvhďkv.h Vn 7.

Skutečnost
-2
Součet

-2,000
-2,000

4 K 132212109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 -2,000 163,80 -327,60 CS ÚRS 2018 01

pp Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm minim nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
soádu v horninách tř. 3 Příolatek k cenám za lenivost hominv tř. 3

vv
ivKuiernosi
"dtto ryhý'^ -2,000

5 K 139711101 vykopavka v uzavrenycn prosioracn s naiozemm vyKopKU na oopravm prosireaek v nomině tř. 1 až 4 m3 2,600 1 236,00 3213,60 CS ÚRS 2018 01
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

VV

Skutečnost.
-t
1 |\JP-reviznlšaGhta.(2,5'1,2't,8M,0'1.5'1,2
Součet

-1,000
3.600
2.600

238 NP|151101101 Zřízeni přlložného pažení a rozepření stén rýh hí do 2 m m2 13,320 105,00 1 398,60|CS ÚRS 2020 01
Z/tzení pažení a rozepření stěn ryh pro podzemní vedení pro všechny šířky ryhy přiložné pro jakoukoliv mezerovrtost, hloubky do 2 m

,
Skutečnost.
1 NíP-reviznl sachta:{2,5+1,2j*1,8*2 
boučel

13,320
13,320

239 NP í 151101111 Odstranění přlložného paženi a rozepření stěn rýh hí do 2 m m2 13,320 61,30 816,52|CS ÚRS 2020 01

vv

Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky do 2 m

Skutečnost.
1 WP-rd-vizn! šachta (2.5+12/t.B‘2
Součet

13,320
13,320

7 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kotečka na 
hromadv nebo do dooravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominv tř. 1 až 4

m3 4,254 78,30 333,10 CS ÚRS 2018 01

vv

v V

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kotečka na hromady nebo do dopravního 
Drost/edku na vzdálenost do 10mzhorninvtř. 1 až4
Skutečnost
Odvoz zeminy ven z objektu-1.MP-revizni á3chl3:f2.5‘1.2*1.3>-l,0*1l5,1,2
Dovoz zeminy do objektu pro zpětný zásyp. 1 NP-revizní šachta-12,5*1.2’t,8W 1.0*1.5*1.2í-0.17584-0.5 
Nerealizovano:''doplnéni schodku-přistresek ^'03*3,0*1,3 
-1
Mezisoučet
Součet

3,600
2,824

-1,170
-1,000
4,254
4,254

8 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 
10 m

m3 8,508 71,37 607,24 CS ÚRS 2018 01

vv

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kdečka na hromady nebo do dopravního 
orostředku na vzdálenost do 10 m z hominv Přidatek k ceně za každých dalších 10 m
Skutečnost
Odvoz zeminy ven z objektu. 1.NP-revizní šachta (2.5*1,2’1,S)-1,0'1.5'1,2
Dovoz zeminy do objektu pro zpětný zásyp: 1 NP-revizní šschta:(2,5* 1.2' 1,8)-(1,0' 1.5’ 1.21-0,17534-0,6 
Nereafizovánofdopiněni schodku-přistřešek A'‘0.3'3,Q'1,3 
-1
Mezisoučet
Součet
4.25416*2 "Přepočtené koeficientem množství

3,600
2,524

-1,170
-1,000
4,254
4,254
6,508

9 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
Wkooku. avšak se složením bez rozhrnutí z hornlnv fř. 1 až 4 na vzdálenost Dřeš 9 000 do 10 000 m

m3 -3,400 150,00 -510,00 CS ÚRS 2018 01

v v

vV

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horrunv tř. 1 až 4 na vzdálenost Dřeš 9 000 do 10 000 m

yjtí!. ;v,-ii.'/1.•! c.'c.W í přb.mPív; nn nV'to r:t:/';í'!oprí dí:; ;. A\V- (ivjv.vram iV'.vVrV.'.v/'-v !r.U> pi-.or.-íi^n’ co
■ tni. 2 \\ er.Mí i;,'.,/ zjpoiwny i rj!>h>-!y i* v Pwu v? <> ne c,A‘.yp;x, i. Vc^iich

yPÍtV.Si<y:í,l ‘VAdi )’;y n.i !., Mí-i Unií0 '.Ví; <-^hopj !/! , <>• . ítVierV ýyVOHklydo
' i:0; Vn-ir,.; >;jnr.- t. Aí-Vn.í :a\h! V\>;-o wkzrm.ct p's:,nňnt-.i ,'Vi Unsyj,;

. . ...... ,.ik y-idm rkho i<aj:ný cč.ýď.V V^ivnNvvv-VVVÍ;. lok !c-n:.‘/h: vodm uvi.-e
mm/iícvk lyi! ;Ví> úíck')Ccrr.i>:!o>ni p-t-kú'- o'l i'.rran k'.;ok í-íííjv -víí nkt tVVui ,\,ivr.k> -.cinenr.; •.,'iudor; -.u‘ řň? iP-3
<'í.-,:-í.t,íí/íí-Jii.'.VrV.Viim v; n z Lnwvi i oí;;í;:v7-í >>■> urdr.iwom p.'i'.-i ityp .?. :> Pisutefijji-.-i; co lA.’ip.’k ; kóck
íh iOrr- r-r. vyA’.v-.'i” ; Kp,: co pmviíj: řo/o >;\krovyi;U-‘.U.>ř? ;->Idiks iiprcp’l 1 pouli: dois/u. ti v csmVP

Skutečnost.
Položka 1--4
Položka 3:-2
Položka 5.
-1
1 NP-revíznf šachta (2,5*1,2*1,8)-l,0*1.5*1.2
Součet

-4,000
-2,000

-1,000
3,600

-3,400

10 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i zaDOčatvch 1 000 m

m3 -9,704 15,75 -152,84 CS ÚRS 2018 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naražení výkopku. avšak se složením bez 
rozhrnutí z hommv tř. 1 až 4 na vzdálenost Pfioiatek k ceně za každých dalších i zaooiatvch 1 000 m

vv
vv
vv

vV
vv

c.-ěm/rřs.-v i ■>:ýpk’.:yks:dinpmt-!u rcn:--ckiné vikhAiw-u trne to: mmeru c-n ,»\ ytmpt u <c-:w,-,: icukyni u.7 ;0 3

Skutečnost
'zemina z mikropiiout-Tu.ubwu.ucoovjv
Odvoz zeminy ven z objektu 1.NP-revizní ěachta-(2.5*1.2* f,8p1,0‘1.5' 1,2
Dovoz zeminy do objektu pro zpětný zasyp:1.NP-reviznf šachta (2,5*1.2*1,8H1,0*1.5* 1,2>-0,17584-0,6 
NerealtzovénoDdoplnénl schodku-přlstfešek A‘'0.3*3,0’ 1.3
Položka 1.-4
Položka 3 -2
Položka 5 -1
Součet
1,54034*5 "Přepočtené koeficientem množství

-0.195
3.600
2,824

-1,170
-4,000
-2,000
-1,000
-1,941
-9,704

11 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehtého výkopku nebo sypanlny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 -1,746 120,00 -209,50 CS ÚRS 2018 01

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehiého výkopku nebosypaniny nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř, 1 ai4

Strana 4 z 76





PČ Typ Kód Popis m Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKj Cenová soustava

VV
W
vV
W
VV

í. -iíOI, -1 !!>::.■} iUi; -1 u>?.. uniony />.".> osií.Wim. cy.órUr,! .i /.■re.-ř.UO-iine utrhlýr.cbú r ob.ydUho

v>!:!vdÁní n* v.;•) dn n) v.xí.vymš vrtfí.c/v:?.;,' hwň orjv?r.Ksiodil: íóíiím rJ.wtič Sod', iwb r>> tMiiuliu^zdy ,;a

i>-‘:vyv do i> >?! jiůUdo fe -.uď.wi-Tíó v-rdé'r.c.0'. t yiv<ř-':i.i v ív* oj»raíN neí 2ú <n Mjiróní o t/ojnó wřvk zvHi'.ni výily pte.i ■! m

Skutečnost.
Odvoz zeminy ven z objektu 1.NP-reviznt sachla <2,5’1,Z’1.8H.0‘1,5'1.2
Dovoz zeminy do objektu pro zpétný zásyp: 1. NP-revizní šachta.(2,5’1,2’1,0}-f 1,0*1,5* 1,2>-0,17584-0,6 
Nere3lizovéno:"doplnéní schcdku-pflstfeéek A"0,3*3,0* 1.3
Položka 1:-4
Položka 3.-2
Položka 5:-1
Součet

3,600
2,624

-1,170
-4,000
-2,000
-1,000
-1,746

12 K 171201211
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skfédkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

-12,600 126,00 -1 587,60 CS ÚRS 2018 01

fe;c

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170504

p

w
vV

W

Skutečnost.
rorozica n
Položka 3 -2
Položka 5:-1
Součet
"zemina na odvoz vč.přepočtu na tuny‘7‘1,8

-4,000
-2,000
-1,000
-7,000

-12,600

14 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním oovrchu zásvou

m3 2,600 260,10 676,26 CS ÚRS 2018 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv hommy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

0i< r i:a,ni:, ro)oi cOoii-'!,:■!'! Tiio:„ů-ý. 2 joPi p,t;kp- yy^íi Pn-^čni. pode t-r,dv d) a P) p,r"irrý,y č ?.

idw-yýrh ,t ;t>!-ro!.c!on-yýd>(n>b v/.'-/mc/í.-? >vi;v-h v-c- c-.Nivo » -S ÍC! S^yyc .^pz-iw-u rp, iu\- -j-V;.':/v* U

rmV,v-í:řoV,km:, Vc-hVí/m..r.Vj-Y.i,::,!,,-:,:- ■.= r Nmvr-; rréjv.m' r.-.o ixA&N r.-ímcrhyrun •? ,>;?/■-> jv*v-nr-i Um

v>.>w.Vu “sbu „v-pwůo «' ídž . í> r ' Vcdoro’-iic pfeNitém '■.■."cpíV iÓAíí-i? o vjřm/.víV 'PaNy ■ mrpNmV * mr/urí-N Akorky

Suutecnosí.
I.NP-reviznl ě3Cht3:(2,5‘t,2‘í,3h1,0*l.5*1.2
Odpočet původní výměr/i-t
Součet

3.600 
-1,000
2.600

16 K 176111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypanlny sítem m3 -2,000 320,40 -640,80 CS ÚRS 2018 01

Obsypáni potrubí ručně sypanínou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje,
! ' oto jakoukoliv hloubku wkoou a ml/u zhutněn) bez orohozen! svoarenv sítem

Skutečnost.
VV
VV

-2
Součet

-2,000
-2.000

| 240 I NP j181111111 (plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 1 <”2 1 40,0001 26,401 1 056,00 |CS ÚRS 2020 01 j

vV

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni orrtce souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 db
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova poškozených zahavnéných ploch navazujících na okapový chodník.5*8
Součet

40,000
40,000

l 16 | M |58331200 j štěrkopísek netříděný zásypový materiál Ll L -4,000 | 180,00 -720,00 jcS ÚRS2018 01

v v

štěrkopísek netříděný zásypový materiál
Skutečnost.
-2
Součet
2*2 "Přepočtené koeficientem množství

-2,000
-2,000
-4,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 803,80
| 241 j NP 1181411131 (založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 1 40,0001 18,701 748,00jcS ÚRS 2020 01

vv

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1 ;5
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím slavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Zatravněné plochy navazujíc! na okapový chcdnik'5*8
Součet

40,000
40,000

| 242 i NP\00572410 j osivo směs travní parkové 1 Ks 1 0,600 j 93,00 | 55,80 \CS ÚRS 2020 01

vV

w

osivo směs travní parková
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Zatravněné plochy navazující na okapový chodník.
Součet
40*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

40,000
40,000

0,600

D 2 Zakládání -87 121,78
[W i K j2243111-01 (Vrtání mikropilot prům. do 150mm 1 m j -14,000) 1 494,00 j -20 916,00 j |

V7
VV

Vrtáni mikropilot poim, do 150mm
Nerealizováno na základě prohlídky základové spáry statikem.
"mikropiloty prunt 133mm,dl.6m-vi2základy (statika)''
7,0‘2 -14,000

118 | M I53932909 jibeton C 2O/25X0XC2 kamenivo frakce Q/16 1 m3 1 -O.iřšj 2 250,00 | -483,75 (CS ÚRS 2010 01 \

VV

Nerealizováno na základě prohlídky základové spáry statikem 
beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16 
{Pl‘0,0665*0,C56E,7)*2
0.105' 1,1 ''Přepočtené koeficientem množství

0,195
-0,215

I 19 I K 1231122-001 (Náklady na přesun technologie (soubor) -i.oooj 31 500,001 -31 500,001 |

Nerealizováno.
PP Náklady na přesun technoloQíe

| 20 fir|231611114 j Výzluž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) La L -0,0301 36 270,001 -1 088,10(CS ÚRS 2018 01 |

r-p
Nerealizováno na zantadě prohlídky základové spáry statikem.
Vyztuž plot betonovaných do země z oce510 505 (R)

'N
vyztuz-splrála prum drátu 6mm (okolo hubky na v-800mm,po 50mm)-hmotnost cca 15kp/kus"
(15*21/1000 -0,030

| 21 | K J232221133 jZaraženf nebo nastražení a zaberanění ocelových jehel, pilot nebo zápor z válcovaných tyčí nebo kolejnic, s
Inřlnnrtnúm 7arjiur>inlm unlnúrh knnrn «uí«Mn.h n hmntnnctl nř«<s 70 kn/m na dálku nd n dn 7 m

| ■ m | -14,0001 1 593,001 -22 302,00|cs ÚRS 2018 01

Nerealizováno na základě prohlídky základové spáry statikem.
Zaraženi nebo nastraženi a zaberaněn! ocelových jehel, ptot nebo zápor z válcovaných tyči nebo kolejnic, s případným zarovnáním volných konců 
svistvch. o hmotnosti Dřeš 70 ka/m. na délku od 0 do 7 m

Strana 5 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

VV "mikropiloty přístřešek A1 (dvojpatka)’7,Q‘2 -14,000
22 | M 14011066 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x1Omm I m -15,12o\ 696,60 -10 632,69\CSŮRS 2018 01

VV

Nerealizováno na základě prohlídky základové spár/ statikem, 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x1 Omm
14*1.03 ‘Přepočtené koeficientem množství -15,120

^4TT 276351121 [Bednění základů patek zřízení ! m2 -1,000| 247,50 -247,5o|cS ÚRS 2018 01

Bedněni základů patek zřízeni

vV patky pro přístřešky''
Skutečnost.
Rezerva: 1
Součet

1,000
-1,000

26 | K 276351122 [Bednění základů patek odstranění | m2 -1,000| 51,841 •51,84|CSÚRS 201801

PP Bedněni základů patek odstraněni

PW

vv
VJ

• patky pro přístřešky '
Skutečnost.
Rezerva:1
Součet

1,000
-1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 584,09

27 K 317168021 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm kus 3,000 205,20 615,60 CS ÚRS 2018 01

F P Překlady keramické psoché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm

Skutečnost.

V''
Posunutí dveřního otvoru 1.01-3.01:3
Součet

3,000
3.000

243 NP|340239211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tt do 100 mm m2 3,000 396,00 1 188,OOjcS ÚRS 201901

vV
W

Zazdlvka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 mm
Skutečnost.
Posunuti dveřního otvoru 1 01-2 01:3
Součet

3,000
3.000

29 K 342241161
Příčky nebo phzdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 
dl. 290 mm 1290x140x65 mm), tl. o ti. 65 mm

m2 -4,410 341,10 -1 504,25 CS ÚRS 2018 01

Příčky nebo pRzdřvky jednoduché z cihel nebo přlčkovek pálených na maltu MVC neboMC plných P7,5až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), ti.

o s \ v; íi c'.- .• 0 {/' ■' '!>•:> řro/fí’’-Uvu \ -'.-s;:** ’Jj rv.y ri'-tiV'.';
7> ,r, ;>;£'■;< ra.co'.'a"!// na výru.!. r iVíCiUf ih-ií-kí :<,(>>■ (•?-•>• .cč.UnV ( ?.r
MV C<’:? .tíCr '.KW í ďivcvd řVv T-Jiio WW i)i .-pý.--?.-'!!! C

c 3- íf> -OV.-;,:; v/l/T/r: V/; po/í.\>^x .V?-• Td.-v.i rWío-W-ý C )■ ;0 C-Z Z.-.-}!.-,s.-íř v rt-WW? /d-r. .-W> ;<íiv-5
"viz. půdorysy nový stav (č.v. D. 1.1-3,D. 1.1-S.D. 1.1-9)"
"dozdivka dveří 1.-3.np"0,7'2.l'3 
Mezisoučet

4,410
-4,410

30 K Příčky nebo pňzdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na mattu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 -162,957 410,00 -66 812,37 CS ÚRS 2018 01
dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tí. 140 mm
Příčky nebo pfizdtvky jednoduché z cihel nebo přlčkovek pálených na matu MVC neboMC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tt. 
otl, 140mm

w ’Viz-pudorysy nový stav (č.v. D.1.1-3,D.1.1-6,D.l.1-9y
vv “1-3.np“{3.2‘í6l63+2.5K»7+3,3*2H0,7M,97*3)),2 145,317
w "obezdívks stupaček ZTÍ TO^^ye.e 2,640
VV Mezisoučet 147,957
VJ 15 15.000
vv Součet -162.957

j 244 i NP| 342272226 [Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tí 100 mm | m2 | 157,400 j 551,56 86 815,41 [CS ÚRS 2020 01

VV

Příčky z pórcbetonovýcb tvárnic hladkých na fenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kpím3, tloušťka příčky 100 mm 
Skutečnost
UiP:((0.735+0 675+1.755+6,63+3,26*2)*3 35)-(0,&*2,12*3) 49,567

W 2.NP‘Í(0.735+0.64+0,675+1,755+6,63+3,26'2}*3.35)-(0,0-2,12*3) 51,711
vV 3 K!P:((0,735+0 64+0 675+1,755+6,63+3.26*2)*3,35)-(0.0*2.12*3) 51,711
vV Mezisoučet 152,990
vv 1 NP.0,7*2,1 1,470
'/V 2.NP 0,7‘2,1 1,470
w 3.NP.0,7*2,1 1,470
w Mezisoučet 4,410
VJ Součet 157.400

j 2451 NP|342291111 j Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti příčky do 100 mm 1 "> 1 66,150 j 61,68) 3457,72[CS ÚRS 2020 01

Ukotveni příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm
Skutečnost.
Příčky:
1.NP:(0,735+0,675+1,755+6,63+3,26*2> 16,315

VV 2. NP-Í0,735+0.64+0.675+1.755+6.63+3.26*2) 16,355
vV 3 NP:(0 735+0.54+0,675+ 1,755+663+3.26*2; I6.955
-V Mezisoučet

Zazděni původních dveřních otvoru
50,225

VV 1.NP0.7 0,700
vv 2.MP.0.7 0,700
VV 3.NP.0 7 0,700

vv

Mezisoučet
Obezdlvky:
t.NP:

2,100

1.02(0,275+0,15> 0,425
1 03(0,3+0,15) 0,450
1 04.(0.25+0,15) 0,400

vv Mezisoučet
2.NP

1,275

2.02.(0,275+0,15) 0.425
2.03:(0,3+0,15) 0.450
2.04:10.25+0.15) 0,400
Mezisoučet
3.NP:

1,275

3.02(0,275+0.15) 0,425
3 03(0,3+0.15) 0,450
3 04:(0 25+0.15) 0,400

vv Mezisoučet 1,275
vv Součet 56,150

31 I K I342291121 [Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 1 m 1 -89,4001 20,001 -1 788,OojcS ÚRS 2018 01

PF1 Ukotveni příček plochýma kotvami, do konstrukce cihelné

vv ‘'ukotvení nových příček ke stév.K-cIm l.-S.nďO^+I.S^+O.VOyS 76,200

Strana 6 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství

VV "obezděni ZTI"6,6*2 13,200
VV Mezisoučet -89,400

| 246} NP!342291131 (ukotveni příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami I ni 194,410
Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce betonové
Skutečnost,
Příčky:

w 1 NP:3.35*5 16,750
VY 2 NP.3,35*3 20,100
VV 3 NP.3,35'6 20,100
w Mezisoučet 56,950

Zazdění původních dveřních otvoru:
vv 1.NP;2 1*2 4,200
vv 2.NP;2 1*2 4,200
vv 3.MP:2,1'2 4,200
vv Mezisoučet 12,600

Prizdfvky:
W 1 NP:

1 01.3,26+1,4*2 6,060
1 02 í2,8+1,4‘2)+!2 9+1,4*2) 11,300
1.03-2.56+1.4*2 5,360
1,04:2,1 + 1.4*2 4,900

W Mezisoučet 27,620
V/ 2.MP;

2.01:3,26+1,4*2 6,060
2.02:(2,3+1.4*2í+{2,9+1.4'2) 11,300
2.03-2,56+1,4*2 5,360
2 04:2.1+1,4*2 4,900
2 05:0.65+1.4*2 3,450

w Mezisoučet 31,070
vv 3.NP

3.01:3,26+1.4*2 6,060
3.02;(2,8+Í.4*2)+(2,9+1 4*2) M.300
3.03:2,56+1,4*2 5,360
3.04:2,1 + 1,4*2 4,900
3.05:0,65+1,4*2 3,450

vv Mezisoučet 31,070
Obezdívky:

v;V 1 NP
l 02 1,95*2 3,900
1.031,95*2 3,900
1,04:1,95*2 2,900

V v Mezisoučet 11,700
vv 2.NP;

2.02:1,95*2 3,900
2.03:1.95*2 3.900
2.04-1.95*2 3,900

vV Mezisoučet 11,700
'.'V 3 NP.

3 02.1,95*2 3,900
3.03.1,95*2 3,900
3.04:1,95*2 3,900

V v Mezisoučet 11,700
vv Součet 194,410

J.cena (CZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

122,76 23 865,77 CS ÚRS 2020 01

Pňzdivky izolační a ochranné z cihel páfených na mailu MC-10 včetně vytvoření požiábku v ohybu izolace
CS ÚRS 2018 0132 K 346244821 vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných 

dl. 290 mm. P 10 až P 20II. 140 mm
m2 -6,400 633,60 -4 055,04

Pňzdivky colačnl a ochranné z cihel pálených n 
cementovou omítkou z malty rrvn. MC 10 U. 20 n

maltu MC-10 včetně vytvořeni požiábku v ohybu izolace vodorovné n 
m Dod izolaci z Cihel olnvch dl. 290 mm. P10 až P 20 U. 140 mm

.'iV-vr r.-i-irp -Vli'h i;
. ,tc= odivtv” ^ a r-c-

Nerealizováno.
revizní sachta-obezdlvlo i.0*( 1.2*2+1,5*2 

Skutečnost.
-1.000
-6,400

247 NP(346272216 |Pňzdivka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 3 378,44 ICSURS 2020 01
Pňzdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka pňzdivky 50 mm
Skutečnost

v v 1.NP:
1.02V0,275+0,15H, 95 0,829
1 03(0,3+0.15)*!,95 0,875
1 04:(0.25+0.15)’1.95 0,780

vv Mezisoučet 2,486
vv 2.NP:

2.02.(0,275+0,15)*1.95 0,829
2.03.10.3+0.15)*!,95 0,878
2.04:(0,25+0.151*1,95 0,780

vv Mezisoučet 2,486
vv 3.NP:

3.02-10,275+0.15)*1,95 0,829
3 03 (0,3+0,15)*1,95 0,876
3 04.<0.25+0.151*1.95 0,780

vv Mezjsoučet 2,486
7v Součet 7,459

2481 NP (346272236 (Pňzdlvka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm 693,001 40 903,63|CSÚRS 2020 01

Pňzdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tlouštka pňzdivky 100 m 
Skutečnost

vv 1 .NP:
1.01.3.26-1,4 
1.02.2,8*1,4+2,9-1,4 
i.03:2,£6*1.4

4,564
7,950
3,584

1.04:2,1*1,4 2.940
VV Mezisoučet 19,068
vV 2.NP:

2 01:3.26*1.4 4,564
2 02.2,8*1,4+2.9*1.4 7,960
2.03-2,56*1,4 3,564
2.04:2,1*1.4 2,940
2.05.0.65*1,4 0.910

w Mezisoučet 19,978
vv 3.NP:

3.01:3,26*1,4 4,56-1
3.02-2,8*1,4+29*1,4 7,980
3 03-2.56*1,4 3,534
3 04,2.1*1.4 2,940
3 05:0,65*1,4 0,910

vv Mezisoučet 19,978
vv Součet 59,024

33 K 346272256
150 mm

m2 -35,370 562,00 -19 877,94 CS ÚRS 2018 01

F
vV
VV
VV

PfizcJIvky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maSové lože, tloušťka pňzdivky 150 mm 
"viz půdorysy nový stavte, v. 0.1.1-3, D.1.1-6,0,1.1-9)"
"píizdivky 1.-3.np‘'{1,3*(2,1+3,0))*3 
''pisoárv‘'(l,3'3,2)*3
Mezisoučet
3

19,890 
12,460 
32,370 

3 000
VV Součet -35,370

34 K 346272266
Pňzdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka pňzdivky 
200 mm

m2 -14,480 456,00 -6 602,88 CS ÚRS 2018 01

PP Pňzdivky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kgtm3, na tenké maSové lože, tloušťka pfizdlvky 200 mm
Skutečnost

Vv "viz.púdorysy nový stavíc v. D. 1.1-3,0.1,1-6, D. 1.1-9)"
vv ‘pisoáry1,3‘3,2)*3
w MezisouČet
vv -2
vv Součet

-12,400
-12,480
-2,000

-14,480

Strana 7 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2Kj Cena celkem {CZK) Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 7 344,87
249|NP|451677777 (Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:6 z kameniva těženého ti do 100 mm | m2 | 39,0851 78,60 3 072,08|CSÚRS2019 01

Podklad nebo lože pod dlažbu (pfldlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

- Oflňvy Cí iW.-.íV
.1 Vc-JiTVVV.uí; p!0!;-:-?nné.vu>v,\-9777 I 
i I-IůiKKňr.P rap-oZVn// ímV-jů/íí* ,•
i V casAi-l! r.ňicu it.-i-oilonyinki,:ayi,

íťfl.rs/ d- T /ř.y 5*7 !?■ í,'?.-0£)í,Vc.,v--'>»vý,- AWiuirw

OÍ5fř.<i Í.<:'WW ií JV- l řvé’,',v

O i', .11 !í VNVu

.'••) Í'I'!.’V.! K:'!,Í TO ij. '/ Ítv.l.-Jlll' írV* /• li
o.) co? oilpsmi p
Nahozeni části původní 
vstupy do budovy
Venkovní zpevněná p!och3:3,685+1,2+9,61+5,1+9,2+0.661+0.92-0,441 
Okapový chodnlk.0,55+0,65+0,89+2,15+2,15 
Dno venkovní čisticí zóny: 1,6* 1.7 
Součet

'.en0',ikz‘L-iC"iU i'C-O-i 2c-.r.r;řp\>’c<).
01 Nii.’i'Oju {-'VM /,'<>.”0.:nV

pod nove zřízenými přístřešky nad

29,535
6,430
2,720

39,085
I 2501 NPÍ451579777 j Příplatek ZKD10 mm i! nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého

Podklad nebo lože pod dlažbu (přicflažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 
kameniva lěženébo

390,8501
tlouštky podkladu nebo lože přes 100 m

9,75 3 810,791CS ÚRS 2019 01

Nahrazeni části puvGtínl zpevněné p!o 
vstupy do budovy.

v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově přístřešky nad

vv
vv
vv
vv

Venkovní zpevněná plocha,3,685+1,2+9,61 +5,1+9,2+0,651+0,92-0,441
Okapový chodník 0.55+0.59+0,89+2,15+2,15
Ono venkovní čisticí zóny: 1,6’ 1,7
Součet
39 035‘10 'Přepočtené koeficientem množství

29,935
6,430
2,720

39,085
390,650

| 251 | NP|452112111 {osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm j kus | 1,000 [ 142,001 142,00 |cSŮRS 2020 01 j

VV

Osazeni betonových díků prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce kanalizační šachty u venkovní zpevněné plochy, 1
Součet

1,000
1,000

j 252 \NP\ 69224176 j prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x 120x80mm j kus j 1,000 | 320,00 j 320,00 | CS ÚRS 2020 01 j

VV
vV
VV

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm
Nahrazení čásli původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce kanalizační šachty u venkovní zpevněné plochy 1
Součet

1,000
1,000

D 5 Komunikace pozemní 15 908,81
I 253 |NP)59621U10 j Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro páší II60 mm skupiny A pl do 50 m2 j m2 j 29,9101 313,OOj 9 361,83|CSÚRS2019 01 j

Kladeni dlažby z betonových zám 
s dvoetym hutněním, vibrováním a se si

■izdť.ei:: Ví; r;V..:,) 4' 0'*í ÍV 1 jV.m V S'v.'CÍ/u> tVčfi-'. -křu,';;; j J-.; e'i.iiv.-' : O i,Vr* ty.1’0 O’.-h a
S'.ufiV.-t! V.ířó/uřVWivv.VV -u {ovh:ř y ktvhy. 

ayr.v cVuVy/ivor tm ;piv v ;o V-oW;? ;i'.KiétiV-j ms výpr, cyV
Í.':!Í PPihy k> :U;;í jó ’f.'.-Q ?/-• n.yy.r.yr.O'.i- U

Nahrazeni častí puvoom zpevněné plochy v nevyho 
vstupy do budovy.
Venkovní zoevnens procha 29,51 
Součet 

: ? V-VvV !0 mu H^ivy rwfíid:/

stavu pod nové zřízeným; přístřešky nad

29,910
29,910

\254\NP\4439408200 í Betonová skladebná dlažba BROŽ PARKETA š 31,406 I 190,89 5 995,00 i
Betonová skladebná dlažba BROŽ PARKETA šedá 60 m
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyho' 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná plocha.29,91 
Součet
25,91*1,05 'Přepočtené ko

[ 2551 NP [599141111 jVyplněni spár mezi silni

25.910
29.910 
31.406

Vyplnění spár mezi silničními dlíc

551,98 CS URS201901

Nahrazeni časti původní zpevněně plochy 
vstupy do budovy
Venkovní zpevněná oíocha 2,65+1,5+5.5 
Součet

9,650
9,650

p 6________________ Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni_________________________________________________________ __________________ _________ 41761,56

36 K 611131101 Podkladní a spojovací vrsiva vnitřních omítaných ploch cementový postňk nanášený ručně celoplošně stropů m2 2,094 71,64 150,01 CS ÚRS 2018 01

vv

vv

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů
Skutečnost
"horní špalety okna (pro DMZ a zpélnou MTZ-Iks okna /patrofO, 1*2.4'3 
"WC muái-pás u oken"(1,275‘5,6'3)
Mezisoučet
Odpočet původní výměry:
Součet

0,720
21,420
21,420

-19,326
2.094

37 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 2,094 55,80 116,85 CS ÚRS 2018 01

vv
vv

w

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená tučně stropů
Skutečnost.
‘’herní špalety okna (pio DMZ a 2pétnou MTZ-Iks okna /patroj,,0,1‘2,4*3 
"WC muži-pšs u oken"í1,275*5,6*3)
Mezisoučet
Odpočet povodni výměry:
Součet

0.720
25.420
21.420 

-19,326
2,094

38 K 611321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušCky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukci stropů rovných m2 2,094 231,30 484,34 CS ÚRS 2018 01

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušlky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukc í strooú rovných

Skutečnost.
vv "horní špalety okna (pto DMZ a zpětnou MTZ-tks okna /patro)'‘0,1'2,4'3 0,720
VV' 'WC muží-pás u okerť'11,275*5.6*3) 25,420
vv Mezisoučet 21,420

Odpočet původní výměry: -19,326
vv Součet 2,094

j 256} NPj612121112 j Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic I m2 j 251,210 40,311 10 126,29 CS ÚRS 2020 01 |

PP Zatřeni spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárníc stěn

Strana 8 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Skutečnost
Příčky:

vv 1.I\IP:({0,735+0.675+1,755+6,63+2,26’2)’2;&)‘2+(Ú.585+G,675)*0,4540.6*2.12'3)*2 85,018
vV 2 t'JP:((0,675+!í755+6,63+3,26'2)'2,9j'2+(O,E85+O,675)'O,45-(O,0’2,12*3)‘2-(0,535+G,64)*2,9 77,203
W 3 i\JP.((0,675+1..755+6,63+3,26*2)*2.9)'2+(0,585+0,675)‘0,45-(0,8'2,12*3)'2-(0,5Ů5+0,64)*2.9 77,203
\/V Mezisoučet 239,423
VV Součet 235,423

Pňzdfvky:
W 1.MP:

1,01:3.26*0,1 0,326
}.G2:(2,8-0,275)f0,1+1,35*0,1+2,9*0,1+1.35*0,1 0,813
1.0342,56-0,3 )*0,1 + 1.35*0.1 0,361
1.04:12,1-0,25 i'0,1+1,35*0,1 0,320

vV Mezisoučet 1,820
VV 2 NP.

201.3,26*0.1 0,326
2.02(2,8-0,275)*0,1+1,35*0,1+2,9*0.1 + 1,35*0,1 0,813
2.03(2,56-0,31*0,1+1,35*0,1 0,361
2.04.(2,1-0.251*0,1 + 1,35*0,1 0.320
2.05:0.65*0,1 + 1.35*0,1 0,200

vv 3.NP:
3.01:3,26*0.1 0,326
3 02 (2,8-0.2751*0,1+1,35*0,1+2,9*0,1+1.35*0,1 0,813
3 0342.56-0,2)*0,1+1,35*0,1 0,361
3 04.(2.1-0,25)*0,1+1,35*0,1 0,320
3.05 0,(55*0,1+1,35*0,1 0,200

VV Mezisoučet 2,020
VV Součet 5,859

Obezdlvky:
V'/ UJP;

1,02:(0,275+0.15)* 1.55 0,659
1.03(0,3+0,15 5* 1,55 0,698
1 04:(0,25+0115}*1155 0,620

W Mezisoučet 1,976
VV 2 NP.

2.02.(0.275+0,15)*1,55 0,659
2.03:(0,3+0,15)*!. 55 0,698
2.04.(0.25+0. ISi‘1.55 0,620

V'./ Mezisoučet 1,976
vv 34JP:

3,0240,275+0,15)* 1,55 0,659
3.0340,3+0.15)*!, 55 0,696
30440,25+0,15)*!. 55 0,620

vv Mezisoučet 1,976
yy ___________________ Součet______________________________________________________________________________________________________________ 5,929

40 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -341,033 20,00 -6 820,65 CS ÚRS 2018 01

Podkladní a spojovací vrstva vrvtfnich omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně cetoplošně stěn 
Skutečnost - původní svislé konstrukce.

1 01.11,84+3.326)*2,9-{0.9‘2,07)43,26*1.35)
1 02.(3,18+5.6+0.69)*2.942,4*2,4*2)-(2,6”1l35>-(0.275*1,55)+(7.56*0,45) 
1.03:(2,15+3.26)*2,9-(0,9*2,07)-(2.56*1.25H0.3‘1.55)
1.04.(2,1*2,9)40.7*2,07)
1.05:(2.49+0.64 )*2.9
Chodba-zazdéni dveřních otvoru 0.7*2,05 

2.NP:
2 0141,84+3,326)‘2.9-(0,9* 2,07 H3.2S* 1.35)
2 02:(3,18+5,6+0,69)*2,9V2,4*2.4*2H2.8*l.35)-(0,275* l.55)+(7,56*0,45) 
2 03 (2.15+3.28)’2I9-(Q,9*2.07)4 2.56*1,35)40.2*1.55)
2 04 (2,1*2.SH0,7*2.07)
2.05(1,76*2,9)
Chodba-zazdění dveřních otvoar0.?’2,05 
Mezisoučet

8,717
15,139
5.905 
4,64! 
3,077 
1,435

48,914

8,717
15,133
9.905 
4,641 
5,104 
1,435

44,941
3.MP.
3.Q1:{1.84+3,326)*2,5-(0,9*2.07)-(3,26*1,35)
3.02:(3,18+5,6+0, S9)‘2,9-( 2.4'2.4'2 j-í 2,3'1,35)40.275* 1,55)+í7.56*0,45; 
3.03-(2,15+3,265*2.9-<0.5*2.07H2.56*:,35)40,3*1,55)
3 04 (2.1*2.SH0,7*2,07)
3 05.(1 76'2,9)
Chodba-zazděnt dveřních otvoíú:0.7’2,05

8,717 
15,135 
9.905 
4.641 
5,104 
1,435

VV Součet 138,756
Odpočet původní výměry____________________________________________________________________________________________ -479,829

CSŮRS 2018 01

aluylát-s

VV 1,NP.((0.735+0,675+1,755+6.63+3,2Q*2)'2,9!*2+(Ol5e5+0.675rOl45-(Q,6*2,12,31*2 35,018
W 2.MP.((0,675+1,755+6.63+3.26'2)-219)*2+(0.585+0,675)*0,4540,8*2,12*3>*240,585+0.S4)*2,9 77,203
W 3.MP:í(0,675+1,755+6 63+3,26*2)‘2.9)*2+(0.585+0.e?5)*0,4540,8*2,12'3t*240.5S5+0,64)‘2.9 77.203

INP'0,7'2.05‘2 
2 K'P.0,7*2,05*2 
3NP.0,7*2,05*2

VV
VV

vV
vv

V7
VV

1.NP.
1.01:3,26*0.1
i.02:(2,8-0,275)*0,1+1,35*0,1+2,3-0.1+1 35’0.1 
1.03:(2,56-0,3j‘0,1 +1,35*0,1 
1.0442,1-0,25)*0.1 + 1.35*0,1

2 01:3,26*0 1
2.02 (2,8-0,275)-0,1+1,35'0,1 +2 5*0,1+1,35*0.1 
2,03:(2,56-0,'3)*0.1 +1,35*0,1 
2.04:(2,1-0.25)*0,1 + 1,35*0,1 
2.05:0.65*0,1 + 1,35*0,1

3.NP:
3 01-3,26*0.1
3 0242,8-0,275)*0.1+1l35*0,1+2,9*0,1+1,35*0,1 
30342.£6-0.3)'0,1 + 1,35*0,1 
3 04.(2.1-0,25)*0,1 + 1,35*0,1 
3050,65*0,1 + 1,35*0.1

I.NP:
1.02:(0,275+0,l5n,55 
1.0340,3+0,15)* 1,55 
1 0440.25+0,15)*!.55

2 NP.
2.02 (0,275+0,15)*1,55 
2.03:(0,3+0,15)*1.55 
2.04:(0,25+0,15)* 1,55

3.NP:
3.0240,275+0.15)*1,55 
3.0340,3+0,15)* 1,55
3 0440,25+0,15)*t,55 
Mezisoučet
Součet

2,870
2,870
2,870
8,610

248,033

0,813
0,361
0,320
1,820

0,326
0,813
0,361
0.320
0.200
2,020

0,326
0,813
0,361
0,320
0,200
2,020
5,859

0,659
0,698
0,620
1,976

0,659
0,698
0.620
1,976

0,659
0,696
0.620
1,976
5,929

vV
VV





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Skutečnost - původní svislé konstrukce.
W 1.NP:

1.01:(1,84+3,326)*0,85 4,344
1 02 <3,18+5,6+0,6&i'0,85-( 1,15*2.4*2)-Í2.S*1,35)40,275*0185)+(7, £6*0.45} 13,232
1 03:<2.15+3,2S)*2.05-<0,9*2,05)42,55*1.35)-{0,3'0,85) 5,535
1 04:(2.1'2,05)-(0,7'2,Q5) 2,370
1.05:(2,49+0,64)*2,05 6,417
Zazděni původních dveřních otvoru z chodby:

Vy 1.NP.0,7*2 05 1,435
vv Mezisoučet 33,882
vv 2.NP:

2.01:(1,34+3,326)*2,0540.9*2,05)43,26*1.35) 4.344
2.02 (3, i 8+5,6+0,69 )*2,0541,15'2,4'2)42,8* 1,35)40 275*0,85)+(7 56*0,45) 13.282
2 03:(2,15+3,261*2,0540,9*2.05)42,56*1.35)40,3*0,85) 5,535
2 04.(2,1*2.05)40,7*2,05) 2.870
205:(1.76*2.05) 3,608
Zazděni původních dveřních otvoru z chodby:

Vy 2.MP.0,7*2,05 1,435
VV Mezisoučet 31,074
vv 3.NP:

3.01:{1,84+3.3281*2,0540,9*2,05)43,26' 1,35) 4,344
3.0243.18+5,6+0,69j'2,0541,15*2,4*2)42,8*1,35H0,275*0,85)+í7,56’0,45) 13,282
3.0342,15+ 3,25)*2,0540,9*2,05)42.56*1,35)40,3*0,85) 5,535
3 0442,1*2,05)40, / *2,05) 2,870
3 0541.76*2.05) 3,603
Zazděni původních dveřních otvoru z chodby:

vv 3.NP. 0,7*2,05 1,435
vv Mezisoučet 31,074
W Součet 96,029

Skutečnost - položka 46:99,168*0,3 29,750
Skutečnost - oórobetonovč zdivo armované skioíkanlnou.
Příčky:

W 1.NP4Í0,735+0 675+1,755+6,63+2.26*21*2,05)‘2+f0.585+0.675)‘0.45-íG.8*2,07'3)'2 57,523
W 2 NP.({0,675+1,755+6,63+3,26‘2)*2.05)‘2+(0,535+0,675)*0,4540,3*2,07*3)*240,585+Q.S4)*2,05 51,998
VV 3 NP.((0,675+1.755+6,63+3,26*21*2 05)*2+(0,585+0,675)*0,4540,3*2,07*3>*240,585+0,64)*2,05 51,998
vv Mezisoučet 161,518

Zazdění původních dveřních otvoru
Vv 1.NP.0,7*2.05 1,435
Vy 2.NP.0,7*2 05 435
vv 3.MP:0.7*2 05 435
vv Mezisoučet 4,305
vv Součei 165,623

Přizdívky
W 1 NP:

1 01:3,26*0 1 0,326
1 02 (2.8-0,275 )*0.1+1,35*0.1+2,9*0,1 + 1,35*0.1 0,813
1.0342,56-0,3)*0,1 + 1,35*0.1 0,361
1.0442,1-0,25)*0 1 + 1,35*0,1 0.320

Vy Mezisoučet 1,820
v/ 2.říP:

2.01:3,26*0,1 0,326
2.0242,3-0,275)*0,1 + 1.35*0,1+2.9*0.1 + !, 35*0,1 0,813
2 0342,56-0,3)*0.1+1,35*0,1 0,361
20442,1-0,25)*0,1+1,35*0,1 0,320
2 05.0,65*0 1+1,35*0 1 0,200

vv Mezisoučet 2,020
vy 3.NP.

3.01:3,26*0.1 0,326
3.0242,8-0 275j*0,1 + 1.35*0,1 + 2,9*0,1+1,35*0.1 0.813
3.0342,56-0.3>’0.1+1.35*0,1 0,361
3.0442,1-0,25)*0.1+1.35*0,1 0,320
3.05:0.65*0,1+1.35*0,1 0,200

vv Mezisoučet 2,020
vV Součet 5,859

Obezdívky:
vv 1 l\!P.

1.02 (0.275+G.15)‘0,7 0,298
1.03.(0,3+0,15)*0,7 0,315
1.04.(0,25+0,15)‘0,7 0.280

V'./ Mezisoučet 0,893
V'/ 2.1 JP:

2.0240,275+0,15)*0,7 0,298
2 0340,3+0,15)*0,7 0,315
2 04.40,25+0,15)*0.7 0,230

•A' Mezisoučet 0,893
VV 3 NP.

3.02 (0,275+0,15)*0,7 0,298
3.03:(0,3+0.15)*0 7 0,315
3.04.(0,25+0.15j*0.7 0.26Q

VV Mezisoučet 0,893
vv Součet 2,678

Odpočet původní položky -565,255

2571 Np|612135091 jpřiplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl j m2 579,1861 40,00 23 167,43|CS ÚRS 2020 01

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušiky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou
váDenocementovou stěn

Skutečnost - původní svisle konstrukce.
vv 1.NP:

1.01.(1,84+3,32S)*2,940.0*2.07)43,26*1,35) 8,717
1.0243,18+5.6+0.59)*2,942,4*2,4*2)42,8*1,35)40,275*1,55)+í7,56*0,45) 15,139
1.03:(2,15+3.26)‘2,940,9*2,07)42.56*1,35H0.3*1,55) 9;905
1.04:(2,1*2,9)40.7*2,07) 4,641
1.0542,49+0,64)*2,9 9,077
Chodba-zazdéni dveřních o tvorvO,7*2,05 1,435

W Mezisoučet 48,914
VV 2 NP.

2.01 (1,64+3,326)*2.940,9*2,07)43,26*1.35) 8,717
2.0243.13+5,6+0,69r2,942,4*2.4*2142,8*1.35)40,275*1,55)+<7,56*0,45) 15,139
2.0342,15+3,2672,9-(0,9*2,07)42,56* 1.35)40.3' 1,55) 9,905
2.04,42.1*2.9)40,7-2.07) 4.641
2.0541.76*2.9) 5,104
Chcdba-232déní dveřních otvoru.0,7*2,05 1,435

w Mezisoučet 44,941
W 3 NP:

3 0141.84+3.3261*2,940.9*2.07)43,26*1,35) 3,717
3 02.(3.18+5.6+0,6S)*2,942,4*2,4*2)42,6'1,35)-(0.275*1.55,'+(7.58*0,45) 15.139
3.03(2,15+3,26 f 2,940,9* 2.07142,56“ 1.35)40,3* 1,55) 9,905
3,04:(2,1*2,9)-(0.7*2.07) 4,641
3.05.(1,76*2,9) 5,104
Chodba-zazdéni dveřních otvoru.0.7*2,05 1,435

vv Mezisoučet 44,941
vv Scuiet 138,796

Skutečnost.
vV Posunutí dveřního otvoru i 01-3 01:3*2 6,000
vV Součet 6,000

Výpcčet:144.79645*4 579,186

42 j K (612135101 [Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 ; -1,7021 297,901 -507,03|cs ÚRS 2018 01 j

y P Hrubá výptft rýh mattou jakéko5 šířky rýhy ve stěnách

skutečnost.
Pftzdlvky:

v'V 1.NP:
1 01(3.26+1,4V0.Q5 0,233
t 02.(2.8+1,4+2.941,4)'0,05 0.425

Strana 10 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem (CZK} Cenová soustava

1.03:(2,56+1,4)*0,05 0,198
1.04:(2,1+1,470.05 0,175

vv Mezisoučet 1,031
vV 2 NP.

2 01.(3.26+1,41*0.05 0,233
202 (2.8+1.4+2,9+1,470,05 0,42t>
2.03(2,56+1,470.05 0,198
2.04(2,1+1,470,05 0,175
2,05.(0,65+1,470.05 0.103

VJ Mezisoučet 1,134
vv 3.NP:

3.01:{3,26+1,470.05 0,233
2.02(2,3+1,4+2.5+1,470,05 0,425
3 03.(2,56+1,470,05 0.198
3 04 (2.1+1.470,05 0,175
3 05:10.65+1.470,05 0,103

'.-V Mezisoučet 1,134
vv Součet 3,298
vv Odpočet části DúvGdní vvmč-rr-5 -5,000

43 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 159,837 171,90 27 475,95 CSÚRS 2018 01

PP Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Skutečnost • oorobetonové zdivo s keramickým obkladem.
Příčky:

W 1.NP:í(0.735+0.675+t,755+6.63+3,26'272I05)*2+(0.5B5+0.67570.45-<0.8*2.07'3)'2 57,t>23
W 2 NP.ÍÍO,6754-1,755+6.63+3,26*2)*2,05)*2+{0,535+0.67570,45-{0,3*2,07*3)*2-{0.5e5+0,6472,05 51,998
VV 3 NP.((0,675+1,755+6.63+3,26'21*2.05)*2+í0.58S-K)1675r014WO,8*2l07*3)*2-ť015e5+0.64)*2105 51.998

Zazdění původních dveřních otvoru:
VV 1.NP:Q,7*2,05 1.435
vv 2.NP.0.7*2,05 1,435
V./ 3.NP;0,7*2,05 1.435
vv Mezisoučet 4,305
VV Součet 165,823

Přizdivky:
vV 1 NP:

1 01:3,26*0,1 0,326
1.02. (2,e-0.275)*0.1+1,35*0,1+2.9*0.1 + 1.35‘0,1 0,813
1.03 (2,56-0,31*0.1+1.35*0,1 0,361
1,04.(2,1-0,251*0 1+ 1.35*0,1 0,320

VV 2.MP;
2.01:3,26*0.1 0,326
2.02:(2,3-0,27570,1 + 1.35*0,1+2.9*0.1 + 1,35*0.1 0:6!3
2.03(2,56-0,31*0.1+1,35*0.1 0,361
2 04:(2.1-0,25)'0,1+1,35*0,1 0.320
205.0,65*0.1+1,35*0.1 0.200

3.NP.
3.01:3,26-ti, 1
3,02. |2,8-0.275)*0,1 + 1,35*0,1+2,9*0,1+1.35*0,1 
3.03:(2,56-0,3)-0,1+1,35*0,1 
3.04:(2,1-0.25)*0,1+1,35*0,1 
3.05:0,65*0,1+1.35*0,5

0,326
0,813
0,361
0,320
0,200
2,020
5,859

44 K 612321111

1 NP.
1.02(0,275+0,15)*0,7
1.03.(0.3+0,161*07
1.04.(0,25+0,15j*0.7

2.NP:
2.02:(0,275+0,15j'0,7 
2.03-Í0.3+0,15}*0,7
2 04:(0,25+0,15)*0.7

3.02 (0,275+0,15)*0,7 
3.03(0.3+0,151*0,7 
3.04.(0.25+0.1570,7

Výpočet:174,359*1,15 
. gdpočetpúvodnn;

0,298
0,315
0.280
0,893

0,315
0,230
0,893

0,298
0,315
0,280
0,893
2,678

200,513
-40,676

m2 -253,186 99,00 -25 065,40 CS ÚRS 2018 01

rV .v:-';,
í;.'0

i-VC'/.v-i'.-'/i :-C:
íI; 10 p -UT;? !.-i!i-'v:0> Iv I i S íf,:i: 3 0ň-liVy

c:PjV/j íwv 2. P.-VVo/:/s.coý-i vd-iyy

1.01:(1,84+3.32672,05-fO,9*2,05)43.26*1.35)
1.02:0,18+5.6+0,691*2,05-11,15*2,4‘2)-{2.8'1,35H0,275*0,85} 
1.03'(2,15+3,2372.05-(0,9'2,057(2,56*1.257(0.3*0.85)
1 04:(2,1*2,057(0.7*2.05)
1 05. (2.49+0.64)’2,05

2.NP
2.0!:(1,84+3,326)*2,05-E0,9*2.05H3.26*1l35)
2,02:0,18+5.6+0 6972,05-í 1.15*2.4*21-12.8*1,35i-(0.275'0,95i 
2.03;|2,15+3.2672.05-(O.S*2.05)-(2.56*1,35HO,3*0,851 
2.04:(2,1‘2,05}-(0,7*2,05)
2.05:0.76*2.05)

3 NP.
3 01 (1.04+3.326 72,05-(0.5*2.05)-(3,26*1,35)
3 02 (3,l8+5.6+0,69)‘2.05-£1, !5‘2,4*2)-(2.8* l.35)-(0,275*0,85) 
3.03(2.15+3,2672.05-ÍO.S*2,05H2.E6'1,35H0,3*0,85)
3.04:(2,1*2.05h(0.7‘2.05)
3.05:(1.76*2.051

Odpočet.Původní
i. tloušťky jádrové omítky do 10 mm a

ftky do 10 min a tloušťky Stuku do 3 mm štuková

4,344
9,680
5.535 
2,870 
6,417

29,045

4,344
9,880
5.535 
2.670 
3,60S

26,237

4,344
9,860
5.535 
2,370 
3,608

26,237
81,518

-334,704

m2 -49,096 156,00 -7 658,95 CS ÚRS 2018 0145 K 612321141

•.■mVkyp-os tiiii'-i s-c l^ka.Uiyh dó'ÍKh i .vy.uVfrh .1 in» 2 0:i:2\y
■A i■l‘h;ový.l!.'.liopÚ íiOČ'0 .-v:>'-.h ítinvj. 3 ?V;i O iT/iv.cw! I'.Vvy

Skutečnost-původní svislé 
1.NP'
1 01(1,84+3,326|‘0.85 4,344
1 02 (3.18+5.6+0,6570,85-(1,15*2,4*27(2.3*1,35)-í0,275*0 85)+(7,55*0,45) 13,282
1 03. (2,15+3.2672, OS-TO, 9*2,05H2, £5* 1,357(0.3*0.85) 5,535
t.04:(2,1*2,05)'(0,7'2,05) 2,870
1.05:(2.49+0,6472.05
Zazděni původních dveřních otvorů z chodby.

6,417

V7 1.NP:0,7*2.05 1.435
VV Mezisoučet 33,862
VV 2.IJP:

2.07(1,84+3,32672,05-(0,9*2,057(3,23*1.35) 4,344
2 02:(3,18+5,6+0.69)‘2,05-( 1.15*2,4‘2H2.8‘1,35KG.2?5‘0.85)+f7,56*0,45) 13,282
2 03.(2.15+3,2672,05-(0,9*2,05)42,55*1,357(0.3*0,85) 5,535
2 04:(2,1*2.057(0,7*2.05) 2,870

Strana 11 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2.05:(1,76*2,05)
Zazděni obvodních dveřních otvorů z chodby.

3,603

VV 2.NP0,7*2,05 1,435
vV Mezisoučet 31,07^
VV 3 NP.

3 0r.(1.84+3.326)'2l05-(0,542.05)-(3126‘1.35) 4,344
3.02 (3,16+5.6+0,69}*2,05-(l.1£'2l4*2)-(2,6*1,35)-(0,275*0,S5)+(7,56-0,45) 13,262
3.03:(2,15+3,26 )*2.05-<0,9*2,05)-(2.5-6*1,35H0,3*0,35) 5,535
3.04;(2,1'2,05/-(0,7’2,05! 2,870
3.05:(1,76*2,05)
Zazdění původních dveřních otvorů z chodby:

3,603

VV 3.NP:0,7-2,05 1,435
vv Mezisoučet 31,074
vv Součet S6.023

Odpočet ouvodní vvměrv -145,125

258 NPÍ612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 6,000 432,00 2 592,00 jcS ŮRS 2019 01

Vápenocementová omítka jednotlivých maíých ploch štuková na stěnách, plochy {ednotfivě přes 0,25 do 1 m2
Skutečnost.
"posunutí dveřního otvoru l 01-3 01:3*2 6,000

vv Součet 6,000

46 K 612325422 Oprava vápenocementová omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stěn. v rozsahu ODravované olochv Dřeš 10 do 30%

m2 -50,000 120,00 -6 000,00 CS ÚRS 2018 01

PO Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvretvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
oíochv Dřeš 10 do 30%

vV
Skutečnost.
• ou -50,000

VV Součet -50.000

259 NP |612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 83,577 228,00 19 055,61 CS ÚRS 2018 01
í'f> Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnářnlch poch nanášená tučně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn

Skutečnost - Dčrobetoncvé zdlvo.
Příčky:
I NP.((0,735+0,675+1,755-6 63+3 26*2(*0.85)*2+<0.585+0,675)*0,45 28,303

vv 2.NP ((0 675+1l755+6,63+3,26'2)'O,&5)'2+í0,565+0.675)‘O,45-(0.£85+0,Q4j*0,85 26,012
vv 3.NP:(Í0 675+1,755+6,63+3,26*2)*0,e5)'2+(0,565+0.675)'‘0,45-(0,585+0.64 )'0,05 26,012
w Mezisoučet 80,326
V'./ Součet 80,326

vv
Obezdlvky:
1.NP:
1.02'<0,275+0,15 (‘0,85 0,361
1 03:<0,3+0,15)*Q,85 0,333
1 04 (0,25+0.15)-0.55 0,340

;-ÍV Mezisoučet
2.NP.

1,084

2.02.(0,275+0,15)*0,35 0.361
2.03.(0,3+0.15)’0.65 0,383
2.04:{0,25+0.l5)'0,85 0,340

vv Mezisoučet 1,084

vv 3.NP:
2.02-(0,275+0,15)'0.85 0,361
3 03:(0,3+0,15)*Q,85 0.333
3 04.(0.25+0,15)*0,65 0.340

vv Mezisoučet 1,084
vv Součet 3,251

49 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m -20,000 120,60 -2 412,00(CS ÚRS 2018 01

PVC

v./

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Sxutecnost.
-20 -20 000

VV Součet -20,000

50 K 622143005
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 
Dřibitím omítníků

m -181,065 10,71 -1 939,21 CS ŮRS 2018 01

Montáž omítkových profisu plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků

Skutečnost
vv 1.NP.

1.02.1 55-2+1.25*442,4*2 Í2.S00
1.03:1 55*3 4,650
1.04:1.55 1,550
1.05:1.55 1,550

vV Mezisoučet 20,650
W 2 HP:

2 02.1,55*2+1,25*4+2,4*2 12,900
2 03.1,55*3 4,650
2.04-1,55 1,550

19,100
VV 3.NP.

3,02:1,55*2+1,25*4+2,4*2 12 900
3.03:1,55*3 4,650
3.04:1,55 1,550

vv Mezisoučet 19,100
vV Součet 53,850

Odpočet ouvodní výměn/ -239,915

51 M 56284233 omltník PVC dl 250cm omítky tl 10mm m -190,119 10,89 -2 070,39 CS ÚRS 2018 01

vv

omítník PVC dl 250em omítky U 10mm
Skutečnost.
I NP
1.02 1.55*2+1.25*4+2.4*2 12,900
1.03:1,55*3 4,650
1.04:1.55 1,550
1.05:1 55 1,550

VV Mezisoučet 20,650
vv 2.1,‘P:

2.02-1,55*2+1,25*4+2,4'2 12,900
2 03:1,55*3 4.650

VV
2 04:1.55 1,550

19,100
'/V 3 NP

3.02.1.55-2+1.25*4+2.4*2 12,900
3.03.1 55*3 4.6P0
3.04:1,55 1 550

vv Mezisoučet 19,100
vv Součet 58,850
vy 58.65* 1,05 "Přepočtené koeficientem množství 51,793

Odpočet puvcdní výměn/ -251,911

53 K 63-001 Příplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávající mazanlny m 11,000 231,00 2 541,00 _____ I
Příplatek k mazanmám za kotveni výztuže (sítě) do stávající mazareny

vv

W

VV

Odpočet části původních výmět.
"napojení bei.mazaniny přístřešku A1 na dop!nénr'3.0 
Mezisoučet
Doplnění podkladní betonové monolitické desky.
I.tíP-revizni šachta <2,5+1,2)’2
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zúnv:(1,7+t.6)*2
Součet

-3.000
-3,000

7,400

6,600
11,000

Strana 12 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

54 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazanínách m3 -1,0251 2 365,00 -2 424,13 CS ÚRS 2018 01

VV

vv
v v

vv
w

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazanínách 
"viz.pudorysy nový stavfč.v. D. 1.1-3,D. 1.1-6,0.11-9)"
Odpočet čásfi původních výměr.
"doplnění schodku-přístfešek A"0,25*3,0*1,3
0.5
Doplnění podkladní betonové monolitické desky.
1.NP-reviznl éachta-2.5* 12*0,15
Součet

-0,975
-0,500

0,450
-1,025

260 NP (631312141 (Doplnění rýh v dosavadních mazanínách betonem prostým m3 0,145 j 4 490,00 649,93|CS ÚRS 2020 01

vv

vV
w

Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazanínách
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízeným) přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Výplň spár/ na rozhraní dlážděné a asfaltové píochy.(2,65+1.5+5.5>*0,1*0.15
Součet

0,145
0,145

66 K 631319013 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaníny přehlazenim, mazanína II. přes 120 do 240 mm m3 •0,380 180,90 -68,79 |CS ÚRS 2018 01

Příplatek k cenám mazaren za upravu povrchu ma2araiy přehlazenim. mazanina ti. přes 120 do 240 mm

odpočet původní vyměry.
"doplnění schcciku-přístrešek A"0.25*3,0*1,3 
Doplnění podkladní betonové monolitické desky.
1 NP-revizni šacnís.2,5*1.2*0.15
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky n 
■/stupy do budovy.
Výplň spáry na tozhrani dlážděné a asfaltové piochy:{2,65+15+5,510.1 *0,15 
Součet

-0.975

0,450

0,145
-0,390

| 56 |63135i101 (Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 1 ">2 1 -1,4001 254,70 -356,58jcS ÚRS 2018 01 |

VV
vv

Bednění v podlahách rýh a hran zřízeni
Odpočet původní výměry.
"přístřešek A1-schcdek"0,25*{3,0+1.3*2)
Součet

-1,400
-1400

I 67 ] K (631351102 (Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 1 m2 | -1,400| 57,331 -80,26|CS ÚRS 2018 01

W

Bednění v podlahách rýh a hran odstraněni
Odpočet původní výměry.
"přístřešek A !-schcdek"0,25*(3,0+1,3*2)
Součet

-1,400
-1,400

I 68 I K |631362021 (Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI “zrn -o.oioj 19 662,00 j -186,95 CS ÚRS 2018 01
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Odpočet části původních výměr
"v podlah3ch"{(P1+P2+D 1*3.64J/IOOO
"doplněn! schcdku-pfistřeéek A‘‘((3,0‘1,3)*3.64yi000
Mez/součet
Skutečnost.
1.NP-P 1:5.59+15,77+6.42+6,53+2,89
1. NP-chodba D1:1,65'3,3
2. MP-P2:5,59+15,77+6.42+6.52+2.42 
3,IJP-P2 5,59+15.77+6.42+6,53+2.42 
Mezisoučet
Vvpoíet019,105*3.64 J/1000
Doplnění podkladní betonové monolitické desky.
1 NP-reviznl šachta.(2.5*1,2*3.64ř/10C0
f Jahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky n 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zčny (1,7* 1,6’3,64i/1000 
Scučel

-0.439
-0,014
-0,453

37,200
5,445

36,730
36,730

116,105
0.423

0,011

0,010
-0,010

| 261 |NP (632462519 | Cementový fychleiuhnoucí potěr ze suchých směsí il do 50 mm ( m2 ) 2,7201 1 280,001 3 481,60jcS ÚRS 2020 01 |

úV
V./
V'/

Potěr rychtetuhnoucl ze suchých směsí na bázi hydraulických poýiv, tlouštky pres 40 do 50 mm
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stšvailc! čisticí zóny.17‘1,6
Součet

2,720
2,720

| 262 jNP |632452591 (příplatek krychletuhnoucímu potěru 2e suchých směsí ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm j m2 | 16,32oj 245,00 3 998,40jcS ÚRS 2020 01 |

Potěr ryehtetuhnoucl ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm tlouštky přes 50 mm 
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zllzenýr 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zóny:2,72 
Součet
2,72*6 ‘ Přepočtené koeficientem množství

i přístřešky nad

2,720
2,720

16.320

60 I K 16324533-01 j Potěr betonový samonlvelačni litý II. přes 70 mm do 80 mm tř. C 25/30 125,88|CS ÚRS 2018 01

Potěr betonový samoruvelačnl Gty t). přes 70 mm do 80 mm tř. C 25/30

Skutečnost.
1.NP-P 1:5.59+15.77+6.42+6.53+2,89 
I.NP-chodba D1.1.65*3.3 
Odpočet původní výméry:-42.17 
Součet

37,200
5,445

-12,170
0,475

61 I K (632453361 | Potěr betonový samonlvelačni litý ti. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30 -4,880 231,001 -1 127,28 CSURS 2018 01
Potěr betonový samomvelačnl 6ty tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C 25/30 

Skutečnost
2 NP-P2:5.59+15.77+6.42+6,53+2,42 
3. NP-P2:5.59+15.77+6.42+6.53+2,42 
Odpočet původní výméty:-78.34 
Součet

62 | K {6324812-01 [separační vrstva z PE fóile-zesílená-D+M

36,730
36,730

-78,340
-4,880

-4,405
Separační vrstva z PE fófe-zesftená-D+M
Skutečnost.
1.NP-P15,59+15,77+6,42+6,53+2,89 37,200
1 NP-chodba 01:1.65*3,3 5,445
Odpočet původní výrněrY -42,17 -42,170
Skutečnost.
2.NP-P2.5,59+15.77+6.42+6,53+2,42 36,730
3. NP-P2:5.S9+15,77+6.42+6,53+2,42 36,730
Odpočet původní výinéry.-?8,34 -78,340

63 I K 632902-01 (Příprava bel.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) 40,50 -613,58 ÍCS ÚRS 2017 01

Příprava bel.podkladu pro prováděni nového souvrství podlah (očištěni) 
Skutečnost.
1. NP-chodba:
Výpočet t.8*0,15
2. NP - chodba- 
Výpočet.5,1*0,15 
3 NP-chodba 
Výpočet:5.l*0,15
Odpočet původní výměry.-16,68 
Součet

0,270

0,765

0,765
-16,680
-15,150

64 K 634112123
Obvodová dllatace mezí stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólii výšky 80 mm, šířky 5 
mm

m -22,690 17,46 -396,17 CS ÚRS 2018 01

vv
Obvodová dilalace mezi slěnou a samonivelatnfm potěrem podlahovým piskem sfófil výšky 80 mm, lí/ky 5 mm 
"podlahy nové souvrství"
Skutečnost.
1NP-P11Q. 1+17,16+11.02+9,72+7,2
1.NP-chodba D13.3

55,200
3,300

2,NP-P2:10,1+17,16+11,02+3,72+5,74 53,740
3.NP-P2:10.1 + 17,16+11,02+9,72+5,74 53,740

vv
Odpočet původní výměr/:-188,67
Součet

-188,670
-22,690

IL K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 -1,720 990,00 -1 702,80|cS ÚRS 2018 01

Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

Strana 13 z 76





pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

77
VV
V 7

VV

Odpočet části původních výměr 
"doplněni schodku-přístřeěek A“Q,3*3,0*1.3
1
Mezisoučet
Doplněni podkladní betonové monolitické desky.
I.NP-reviznl éachta-2,5'1,2*0,15
Součet

•1,170
-1,000
-2,170

0.450
-1,720

263 NP1637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic ti 60 mm kladených do pisku se zalitím spár MC m2 6,430 653,00 4 198,791CS ÚRS 2020 01

vy
vV

Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do pisku, tl. dlaždic 60 mm
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova okapového chodníku navazujícího na zpevněnou plochu:0,55->0,B9->-0,S9+2,15+2,15
Součet

6,430
6,430

26 4 NP 59245601 dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní m2 6,430 336,00 2 160,48 CS ÚRS 2020 Ol

V 7

vV

dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní
Nahrazen! části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova okapového chodníku navazujícího na zpevněnou plor.hu'0,55+0,69+0,89+2.15+2,15
Součet

6,430
6,430

266 NP 1637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton m 3,000 259,00 777,00jcs ÚRS 2020 01

w

Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého
Nahrazeni části puvcdnl zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zř(zenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova okapového chodníku navazujícího na zpevněnou plochu. 1,5+1,5
Součet

2,000
3,000

266 NP\59S17001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 3,000 90,40 295,20 CSÚRS 2020 01

w

obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm
Nahrazení fcásti původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova okapového chodníku navazujícího na zpevněnou plochu.1,5+1,5
Součet

3,000
3,000

O 8 Trubní vedení 5 833,60

267 NP|877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pinostěnných DN 200 kus 1,000 390,00 390,00 |CS ÚRS 2020 01

E
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého phostěrmého odboček DN200
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy,
Rekonstruk.ee prohlubně stávající čisticí zóny 1
Součet

1,000
1,000

268 NP 28611431 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/87* kus 1,000 399,00 399,00 CSÚRS 2020 01

vV

vv
VV

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/125/87°
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zóny.1
Součet

1,000
1,000

269 Avp 28611590 zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,000 64,80 84,80 CS ÚRS 2020 01

VV

zátka kanar!zace plastové KG DN 200
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Rekonstrukce prohlubně stávající čističi zóny:i
Součet

1.000
1,000

68 K 894215112
Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s 
vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k 
čisticí vložce, s dodáním a osazením Dokloou vel. 500

m3 -1,800 3 265,00 -5 877,00 CSÚRS 2018 01

Nerealizováno.
Šachtice domovní kanaRzačnl (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovnosti, obetonováním 
potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čisticí vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm 
obestavěného orostonj ofes 1.30 do 5 m3 - vstuonl

| 270j Np|894412411 | Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skružl přechodových j kus | 1,000] 935,00 j 935,00 CS ÚRS 2020 01

vV

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skružl přechodových
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce kanalizační šachty - demontáž a montáž stávajícího kónusu t
Součet

1,000
1,000

j 271 j NP|894812003 (Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok j kus | 1,000 1 130,00 1 130,00|CSÚRS2019 01 |

| 2721 NP|894812032

Náhrada za Doložku 68.
Revizni a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedeni) DN 400/Í50 pravý a levý

•/. V h u'pvi .< í';.;/rVny r.ň .7 .;••// 
inc.icUyy chsypvrr. Nor

INR-íeviznl šachta. I

•.'."Cpií J r.o> k’l'-'i př- <íí,:>

:'.ii PP >-00- i

a světlé hloubky 1500 mm 1,0001 938,00}CS ŮRS 2019 01

I.Uh-reveni sachla-1
j 2731 NP 894812041 Příplatek kr<

Nahrada za položku GB

yzPP DN400 za o

u PP pro hladké trouby DN 400 rc

68,80 |CS ÚRS 2019 01

I.NP-reuiznížachtaN

O écchty

! i 2,'-:■)p •.Yypvp-r.p-i: A,;! :‘c;y- '■UP-í ú-nr-n =

1,0001~I 274{NPÍ894812061 Ret .I a čisticí šachta z PP DN 400 p i!A15 928,00 CS ÚRS 2019 01

Náhrada za položku 68. 
Revizní a čisticí šach

] 2751 NP j 699102211 (Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg ( kus ) 1,000| 425,00 425,00jcS ÚRS 2020 01 |

W

w
VV

Demontáž poklopů Sinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
Nahrazeni časti původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Rekonstrukce kanalizační šachty.1
Součet

1,000
1,000

| 2761 NP {899103112 (osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125.C250 ] kus j 1,0001 988,00| 988,00 jcS ÚRS 2020 01 |

77

Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi B125, C250
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.

Strana 14 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství d.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

VV Rekonstrukce kanalizační šachty.1 1,000
VV Součet 1,000

277 NP\28661933 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro ířldu zatížení B125 kus 1,000 3 690,00 3 690,00 CS ÚRS 2020 01

P'-' poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatíženi B125
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.

vv Rekonstrukce kanalizační šachty;1 1,000
vv Součet 1,000

278 NPÍ899623141 Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,540 2 700,00 1 458,00|CS ÚRS 201901

r-p Obetonován! potrubí nebozďrva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tf. C 12/15

vv"
Skutečnost.
I.MP-oprava napoiení ležaté Kanalizace; 1,5*0.6*0 6 0,540

vv Součet 0,540

279 NP Utěsněni prostupu kanalizační skruži speciální PU montážní pěnou kus 2,000 148,00 296,00(CS ÚRS 2019 01

Utěsněni prostupu kanalizační skruži speciální PU montážní pěnou
Nahrazení části původní zpevněně plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce stávající kanalizační ěachty.2 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 449,73
280 NP Demontáž konstrukce čisticí zóny s pryžovou rohoží ks 1,000 335,00 335,00

vv

vv

Demontáž konstrukce Čisticí zóny s pryžovou rohoží
Nahrazeni části původní zpevněně plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Rekonstrukce prohlubně stávajíc! čistíc! zóny: 1,7* 1,6 1,000

vv Součet 1,000

281 NP 1916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 14,870 240,00 3 568,80jcS ÚRS 2019 01

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu orostého

VV
Nahrazeni částí původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná p;ocha:9,545+5,325 14,870

vv Součet 14,8/0

282 NP \ 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x 150mm m 9,545 125,00 1 193,13 CS ÚRS 2019 01

vv

obrubník betonový s3ničnl 1000x150x150mm 
'“snížený obrubník"
Součet
Nahrazen! části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná plocha 5,48+1,44+2,625 9,545

vv Součet 9,545

283 NP 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250nm m 5,325 154,00 873,30 CS ÚRS 2019 01

j-.p obrubník betonový sEničnl 1000x150x250mm
W "vysoký obrubník’
vv Součet

Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad

'•'V
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná p!ocha;4 75+0,575 5,325

vv Součet 5,325

284 NP j 919736114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 9,545 155,00 1 479,48|CS ÚRS 2019 01

pí' Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm
!■ '.■-■ubw -wn.

VV sníženv obrubník
vV

V

Součet
Nahrazení částí původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Venkovní zpevněná p!ocha:5.48+l,44+2,625 9,545

vv Součet 0,545

83 K 961055111 Bourání základů z belonu železového m3 -0,518 4 896,00 -2 536,13|CSÚRS 2018 01

VV
Bourání základů z betonu železového 
"pro kanalizaci"

vv "do venkovní kanalizační šachty"0 2*0 3*0,3 -0,018
vv Mezisoučet -0,018
vv 0,5 -0.500
W Součet -0,518

84 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maitu vápennou nebo 
váoenocementovou. tl. do 100 mm

m2 -3,110 73,62 -228,96 CSÚRS 2018 01

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maku vápennou nebo vápenocementovou, U. do 100 mm 
Skutečnost
Posunutí dveřního otvoru 1.01-3.0'. 0.3*2.1*3 1,890

vv .5 -5 000
VV Součet -3,110

85 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
váoenocementovou. tl. do 150 mm

m2 -15,000 88,02 -1 320,30 CSÚRS 2018 01

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm 
Skutečnost.

w -15 -15,000
vv Součet -15,000

285 NPÍ965043331 Bouráni podkiadů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,272 3 970,00 1 079,841 CSÚRS 2020 01

f'r Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy do 4 m2
Nahrazeni části původní zpevněně píochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad

VV
vstupy do budovy
Rekonstrukce prohlubně siávaiící čisticí zónv:l,7*l,6*0,1 0,272

V V Součet 0,272

86 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,469 1 746,00 818,44 CSÚRS 2018 01

Bourání mazanin betonových nebo z třtého asfaltu U. přes 100 mm, plochy přes 4 m2
Skutečnost.
1.NP-cprava napojeni ležatě kanalizacs'0.15*2,5*1,25 0,469

vv Součet 0,469

87 K 965043341 Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -1,756 2 187,00 -3 839,28|CSÚRS 2018 01

Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem U. do 100 mm, plochy přes 4 m2
Skutečnost.

vv 1 NP-oprava napojeni ležaté kanalizace, i,65*3,3*0.1
Odpočet části původní výměry.

0,54 b

vv "chodba-ttasa kanaiiz3ce"0.1'1.5*2,0 -0,300
\/V 2 -2,000
vv Součet -1,756

88 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -12,830 126,00 -1 616,58|CSÚRS 2018 01

Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Skutečnost
1.NP - chodb3:

vv Výpočet 1.65*3,3-2,5*1.25
2 NP - chodba'

2,320

w Výpcčet:5,1'0,15
3 NP-chodba

0,76b

vv Vypcčet.5 1*0.15 0,765
Odpočet původní vvměry.-16,68 -16,680

VV Součet -12,830

89 K 965046119 Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 -25,660 56,16 -1 441,07|CS ÚRS 201801

P!- Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek kceně 2a každý další 1 mm liběru

Strana 15 z 76





pč Typ Kód POP.S M3 Množství J.cena {CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

V'/

/ Oviv i -..M/ U:' (!.’•: u.r.-iWH •:«<.-Oil i-psiwVvCC.V/i otí/čV. vW-V-OvVl’i .’é!','-.vow;!>£/7 vršte;'. 0‘hnonifilUvrfrň ačičuj,
.■'iipi/,'.Ví.v.Vi>i' v,Ví-.V wc.Vi ■ .!.>íi>wiw;rvnu-nosíí v c.W ď-b^tnini tcv.-.
Skutečnost.
1 NP - cnodba
Vvpočet: 1.65*3.3-2.5‘1.25
2 NP-chodba
Výpcčet:5,1*0.15
3.NP - chodba.
VÝpočet:5,1*0,15
Odpočet původní výrpěrv:-16,68
Součet
Výpočet 12.33*2

2,320

0,765

0.765
-16,680
-12,330
-25,660

90 K 965049111 Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 -1,484 1 026,00 -1 522,07|CS ÚRS 2018 01

vV
vv

VV

w

Bourání mazanm Přípřatekkcenámzabou/ánímaza/mbetonovýcbsesvařovanousífJ, t). do 100 mm
Skutečnost.
1.NP-oprava napojeni ležatě kanalizace-!65*3,3*0,1
Odpočet části původní výměry.
"chodba-tresa kanalizace'^, 1*1,5*2,0
2
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém slávu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budov1/.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zóny !7*!6'0,1
Součet

0,545

-0,300
-2,000

0,272
-1.484

91 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou šiti, ti. přes 100 mm m3 0.469 963,00 451,41 CS ÚRS 2018 01

vv
vv

Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou síti, tl. přes 100 mm
Skutečnost.
Í.MP-oprava napojen! ležaté l<artaíizace:0.15*2.5‘1,25
Součet

0,469
0,469

93 K 965081333
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových 
nebo čedičových tl. do 30 mm. olochv ofes 1 m2

m2 -12,435 97,20 -1 208,68 CS ÚRS 2018 01

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výptnl spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, 
oíochv Dřeš 1 m2

vv

Skutečnost
1. MP-chodba.
Vypočetl,65*3,3+0,15*!,8
2. NP - chodba:
Výoočef 5,1*0,15
3. NP- chodba:
Výpočet.5,1*0.15
Odpočet původní výměry:-19,63
Součet

5.715

0,765

0,765
-19,630
-12,435

94 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 2,000 23,40 46,80 CS ÚRS201801

vv

Odsekáni soklíků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných
Skutečnost.
I NP-chodba
Výpcčet.5.1-2’0,3
2. NP - chodba.
Výpočet:5,1-2*0.8
3. NP - chodba:
Výpočet'5,1-2’0,8
Odpočet původní výmér/:-S,5
Součet

3,500

3,500

3,500
-8,500
2,000

286 NP (967023692 Pňsekáni kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pí do 2 m2 m 1,200 462,00 554,40 |CS ÚRS 2020 01

Pňsekánl (špicováni) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2

V/

Skutečnost
Extenei-puvodni základově pasy v místě nových základových patek pod přístřeškem nad vstupem.0 6*2
Součet

1,200
1.200

287 NP|971042231 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm kus 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2020 01

vv
VV

Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákiadových ptochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Rekonstrukce stávající kanalizační šachty 2
Součet

2,000
2,000

288 NP (971042341 Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm kus 2,000 610,00 1 020,00jcS ÚRS 2020 01

vV
VV

Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákiadových ptochy do 0,09 m2, U. do 300 mm
Nahrazení částí původní zpevněné ptochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zři zenými přístřešky nad 
vstupy do budcvy.
Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zóny.1.7*1.6*0.1
1 NP - prostup pro nové potrubí ležaté kanalizace v chodbě: 1
Součet

1,000
1,000
2.000

106 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m -5,400 4 687,00 -24 769,80|CS ÚRS 2018 01

VV

Řezán! stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm
Skutečnost
I NP-chccfóa Dl: 1.55*2+3,3
Odpočet původní výměry 12
Součet

6,600
-12,000

-5,400

107 K 977312113 Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm m . 7,500 6 648,00 49 110,00 j CS ÚRS 2018 01

vv

Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm
Skutečnost
IMP-oprava napojení ležaté kanalizacr::(2,5+1 25V2
Součet

7.500
7.500

108 K 978011191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -2,000 365,00 -730,00 CS ÚRS 2018 01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100%

vv
vV

Skutečnost.
-2
Součet

-2,000
-2,000

109 K 978013191
Ollučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdivá, v rozsahu ořeš 50 do 100 %

m2 -30,000 214,00 -6 420,00 CS ÚRS 2018 01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnVntch ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100%

vv

Skutečnost
-30
Součet

-30,000
-30,000

110 K 978059541 matenálů. plochv Dřeš 1 m2
m2 -10,000 569,00 -5 690,00 CSÚRS 2018 01

r p Odsekáni obkladu stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, ptochy přes 1 m2

P.f.C

V'/
V v

vvívíío : o;.'bC:!; UíM :>;>
Skutečnost.
10

součet
-10,000
-10,000

D 997 Přesun suíé 49 905,02

111 K 997013153
Vnltrostavenlštnf doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budow a hatv wškv ořeš 9 do 12 m

í 29,075 1 548,00 45 008,72 CS ÚRS 2018 01

Vnřtrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

OKUtecnosu

114 * 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stoženim, na vzdálenost do 1 km 29,075 65,00 1 889,90|CS ÚRS 2018 01

rp Odvo2 suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stažením, na vzdálenost do 1 km

5i'!Íí'a^,iií'íí'K’t!v;n-7'aí!?c'.iV.''! coV:./mři>rj :i.U:íť.vf f.ťív;)

Strana 16 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f

Skutečnost.

115 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

290,754 8,34 2 424,89 CS ÚRS 2018 01

Odvoz sutí a vybouráních hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 kro přes 1
y.,!!■:,v

Skutečnost

116 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloou odpadů pod kódem 170 904

29,075 20,00 581,51 CS ÚRS 2018 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem

skutečnost.

D 998 Přesun hmot -A 102,83

117 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dooravní vzdálenost do 100 m oro budow s iakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 6 do 12 m

-20,514 200,00 -4 102,83 CS ÚRS 2018 01

.'P Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budow s jakoukoliv nosnou konstrukcí vvškv ořeš 6 do 12 m

r-Lk.. voní i řfí ry/lf VíU> i v! ÍNíi) ^

Skutečnost.

D PSV Práce a dodávky PSV -144 939,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -61 27-4,66

118 K 711111001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračnfm

m2 -3,226 7,61 -24,55 CS ÚRS 2018 01

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračnlm

vv

Skutečnost - oolozka 179
1.NP-chodba:
Výpočet 1.65*3.3+0,15*1.8
2 NP - chodba-

5,715

■V Výpočet 5,1 '0,15
3 NP-chodba

0,765

',V Výpcčet.5,1‘0.15 0,765
Vv' Součet

Skutečnost-položka 197.
7,245

1.NP:
1.01:5,59 5,590
1.02:15,77 15,770
1.03-6, -=12 6,420
1 04:6,53 6,530
1 05.2,89 2.890

/v Mezisoučet
2.NP

37,200

2.01:5,59 5,590
2.02:15.77 15.770
2.03:6 42 6.420
2.04:6.53 6,530
2.05:2.32 2,320

vV Mezisoučet
3 NP.

36,630

3 01.5,59 5.590
3 02 15,77 15,770
3.03 6.42 6,420
3.04:6,53 6.530
3.05.2 32 2.320

vv Mezisoučet 36,630
vv Součet 110,460
vv dopoienf Pt+P2+DT‘{7,245+110 45)’0,15 17,656
VV Odpočet původní výmčrvvl 33.137 -138,587

119 M 11163150 lak asfaltový penetračnl < ■0,001 43 740,00 -42,33 CS ÚRS 2016 01

ak asfaltový penetračnl
Skutečnost.

vV 3.22625*0,0003 '‘Přepočtené koeficientem množství -0,001

120 K 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračnlm m2 -1,920 16,56 -31,80 CS ÚRS 2018 01

dovedeni tzotaee proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračnlm

Mereakzovano
'stěny tevlzních šachty'1 0*(0,9‘2+i,2*2i 4,200

VV Mezisoučet 4,200
v-./ 2 2 000
vv Součet -6,200

.'V

Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy
Obnova izolace proti zemní vlhkosti venkovní stěny obnaženě pil rekonstrukci venkovních zpevněných 
p!och:(0,9+3.38)*1,0

4,260

VV Součet 4,230

12í M 11163150 lak asfaltový penetračnl ' -0,001 43 740,00 -29,39 CS ÚRS 2018 01

r;'.> lak asfaltový penetračnl
Skutečnost.

vV 1 97*0.00035 "Přepočtena koeficientem množství -0,001

122 K 711131811 {odstranění izolace proli zemni vlhkostí na ploše vodorovné V m2 3,125 9,90 30,94|CSÚRS 2018 01

Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V

Skutečnost.
1 .NP-ootava napojení ležaté kanalizace;2.5* 1 25 3,125

vv Součet 3,125

289 NP(711131821 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé m2 4,280 13.40 57,35|CSÚRS 2020 01

-

Odstranění izoíace proti zemni vlhkosti na ploše svislé S
Nahrazen! části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova izolace proti zemní vlhkosti venkovní stěny obnažené při rekonstrukci venkovních zpevněných
D(och:(0,9+3.381*1,0

4,260

vv Součet 4,280

123 * 711141559 Provedeni izolace proti zemnf vlhkosti pásy pňtavenfm NAIP na ploše vodorovné V m2 0,368 76,86 28,25 |cs ÚRS 2018 01
pr’ Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavenlm NAIP na ploše vodorovné V

PSČ í 4 ,ř.i : Í« c: V/ocíUoé '. ,!■■■.o,i ,vú WV i;cU, o o (v,;ov 7 i li'.I no;Fňvch-r to
Skutečnost - položka 179.
1.NP -chodba:

W Výpočet'1,65*3,3+0,15'1,8 
2.NP - chodba:

5,715

VV Výpočet 5,1*0,15
3.NP - chodba:

0,765

W Výpcčeť.5,1*0,15 0,r65
vv Součet

Skutečnost - položka 197.
1 NP:

7,245

1.01:5.59 5,590
1.02.15.77 15,770
1.03:6,42 6,420
1.04:6,53 6,530
1.05:2,69 2,690

vv Mezisoučet 37,200

Strana 17 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

2.NP:
2.01:5,59 5,590
2.02:15,77 15,770
2 03:6,42 6,420
2 04:6.53 6,530
2 05:2,32 2,320

VV Mezisoučet 36,630
3.NP:
3.01:5 53 5,590
3.02:15,77 15 770
3.03:6,42 6,420
3.04:6,53 6.530
3.05-2,32 2,320

vV Mezisoučet 36,630
VV Součet 110,460

1 NP-oprava napojeni ležaté í<anakZ3ce:2,5*1,25 3,125
Vv' "doDojenf Pl4P2+Dr,(7,245+11Ú,46+3,l25),0l 15 10,125
vv Odooče! původní vyměrv:-133.137 -138,567

124 M 62852015 pásy s modifikovaným asfaltem víožI<a skelná (kanina m2 0,423 156,60 66,18 CS ÚRS 2018 01

pp pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina
vv 0.3675* 1,15 ' Přepočtené koeficientem množství 0,423

125 K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením NAIP na ploše svislé S m2 -1,920 88,29 -169.52ÍCS ÚRS 2018 01

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením NAIP na ptoie svislé S

Nerealizováno.
W "stěny revizních ěachť/"1,0'(Q.&'2+1,2’2) 4,200
vv Mezisoučet 4,200
vv 2 2,000
vv Součet

Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.

-6,200

vY
Obnova izolace proti zemní vlhkosti venkovní stěny obnažené při rekonstrukci venkovních zpevněných 
ploch (0,S+3,36)*1,0

4,230

V7 Součet 4,280

126 M 62852015 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 ■2,304 156,60 ■360,61 CS ÚRS 2018 01

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina
Nerealizováno.
"stěny revizních šachty"?,0‘(Q,9*2+1 2*21 4,200

vv Mezisoučet 4,200
vv 2 2,000
vV Součet -6,200
,-v

v1/

6.2*1.2 "Přepočtené koeficientem množství
Nahrazeni části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Obnova so!see proti zemní vlhkosti venkovní stěny obnaženě při rekonstrukci venkovních zpevněných 
p!och:(0lS+3,38)‘1,Q

-7,440

4,280■ v
■
'A' Součet 4,280
'A' 4.23*1.2 "Přepočtené koeficientem množství 5,136

127 K 7114931-01 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaši vč.výztužné síťky a penetrace m2 -157,769 215,00 -33 920,34
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaši vč.výztužné sirky a penetrace
Nerealizováno

_

vv "viz.podlahy"
vv "ker.dlažba"D1+D2 19,680
vv "PVCP1+P2 117,510
VY Mezisoučet 137,190
vY 137,19*0 15 20,579
VV Součet -157,769

128 K 7114931-02 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace m2 -108,251 236,00 -25 547,24
tzotace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaši vč.výztužné síťky a penetrace
Nerealizováno

vv "ker.dlazba (dtto kersokllxfO.S’KS 4,050
vv "PVC (dtto í3bioni"0.3’LF 46,861
vv "připočet na výšku obkladu {za umyv3dly)1 -3 np"({2,1-0 3)*(3+C,6’2+2.6+0,6*2))*3 43,200
vv Mezisoučet 94,131
V7 94,131*0,15 14,120
vv Součet -108,251

129 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dooravnf vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv Dřeš 6 do 12 m

-1,606 828,90 -1 331,40 CS ÚRS 2018 01

PS

Přesun hmot pro Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech wškv Dřeš 6 do 12 m

Skutečnost

D 713 Izolace tepelné -201,99

131 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně iednovrstvá

m2 -0,190 17,01 -3,23 CS ÚRS 2018 01

KX;

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladeným vo’ně Jednovrstvá

Skutečnost.
2 NP.
2 01:5,59 5,590
2.02 15,77 15,770
2.03.6,42 6,420
2.04.5 53 6,530
2.05:2 32 2,320

vv Mezisoučet
3.NP:
3.01-5,59

36,630

5,590
3 02 15 77 15,770
3 03 6,42 6,420
3 04 C,53 6,530
3 05 2,32 2,320

vv Mezisoučet 36,630
V 7 Součet

Skutečnost.
73,260

vv 1.NP - rekonstrukce kanalizační šacbty:1.65*3,3-3.0 2,445
vv Součet 2,445

vV
Skutečnost,
1 NP - rekonstrukce kanalizační šachty11,65*3,3-3,0 2,445

vv Součet 2,44b
vv Odpočet původní výměrv-78.34 -78.340

132 M 28376361 | deska XPS hladký povrch 3=0,034II 3Dmm m2 2,567 139,50 358,13 CS ÚRS 2018 01

Vi’ deska XPS hladký povrch ř.=0,034 tl 30mm 
"XPS II 30mm (pro celk 50mm)"D I
Skutečnost

vv 1.MP- rekonstrukce kanalizační šachty. 1,65*3,3-3,0 2,445
v v Součet 2,445
vv 2.445*1.05 ' Přepočtené koeficientem množství 2,567

133 M 28376360 \deska XPS sůvldurovaný povrch hrana rovná A-0.034 ií 20mm m2 2,567 96,30 247,23 CS ÚRS 2018 01

deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná k =0,034 tl 20mm
V7 "XPS tl.20mm (pro celk.50mmi)"D1

Skutečnost
vv 1.NP- rekonstrukce kanalizační šachty: 1,65*3,3-3.0 2,445
w Součet 2,445
w 2.445*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,567

134 IP 28375673 deska pro kroCejový útlum tl 30mm m2 -5,034 30,24 -161,30 CS ÚRS 2018 01

i- P deska pro kročejový útlum II 30mm
vV "EPS polysi.pro kroč.útlum tl 30mm"P2

Skutečnost. 
2 NP.

Strana 18 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem |CZK] Cenová soustava

2.01:5.59 5,590
2.02:15,77 15,770
2.03-6,42 6,420
2 04:6,53 6,530
2 05:2,32 2.320

w Mezisoučet
3.NP

36,630

3,01:5,59 5,590
3.02:15,77 55,770
3.03:6 42 6.420
3.04:6,53 6,530
3,05:2.32 2,320

vv Mezisoučet 36,630
A' Součet 73,260
W 73,26*1,05 "přepočtené koeficientem množství 76,923
VV Odpočet původní výíTiěrv>82.257 -62,257

135 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volné dvouvrstvá

m2 -1,970 39,60 -78,01 CS ÚRS 2018 01

i-p Montáž tepelné rzotace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

vV -izolace XPt> tf.2 x 30mm=60mni"
VV "1.np"P1

Skutečnost
1.NP.
1.01:5,59 5,590
1.02.15,77 15,770
1.03:6.42 6,420
1.04:6,53 6,530

Vv;
1,05:2,69 2,690

37,200
W Odpočet puvodn!.vřměry>39.17 -39,170
vv -1.970

Í36 M 28376361 deska XPS hladký povrch Á=0,034II 30mm m2 -4,019 139,50 -560,65 CS ÚRS 2018 01

FP teta XPS hladkř Rtech A=0,034 tl 30™

! NP.
1.01.5,59 5,550
1.02.15,77 15,770
1.03.6 42 6,420
1,04;6 53 6,530
i.05:2,69 2,690

VV Mezisoučet 37,200
vV 75,886
vv Odpočet původní výměry:-79,S07 -79,907
vv s™eei -4,019

137 K 998713102

D 721

i hmot pro i:

afeštaTv objektech výtky pto

-4,16 CSÚRS2018 01

pOPYUm f.7;.-T,\:ř> mwnjii, <;/■;> /'v: u;-;-:; hmc
, v»fý .•{.r.-W.v;/ ii‘« v.’í‘řr-6 n.'VscV i * if 5

f-mi.TV,;.' íeílfjy f:*í m .’..-i
!'ůl liti’■■■.■LTř ;í.CTíft:'!;!.:rt<í..ív;-'.iv;!řiwí,v;,-,rř
-■'f '<\fwíi><*zri(>;/,'(? íf^Trz

-13 974,54

1 138| K J721173401 dPVCS 255,60 -6 390,00jcs ÚRS 2018 01

"pro pflstf&žky A1M2 -<21<&';3
: 1401 K 721290111 -438,75|CSÚRS 201801

st do 50 m v objektech výšky do

-0,036 494,10 -17,79 CS ÚRS 2018 01

;í ÍO í,TÍr,:-

6 m

• Ccr.-y /Vv p-'iiT;'f í);;.;T J;.',/-ffivíPO ií' í-ŤJl-!ť.t Yvinéh ,-!! V.Ví.-jÍ/; t ! O CT/AVí/ V Víly. /Wm/c’
(f'.! .C-t !(?“ /.PfM.-fccii f,o '.'jr;í,v...v jr-.-Mvřffoií f;.;íf;í-ň,‘.-'ý PCvrtnv.iifiVf; ví Wmo ř A'.<'.’.vří 
/ í rr s' ;í; í> v.: í i" í í iVr-vp: .v’,!/;/ T.'.'v-n ; f,-í /rV rr,v: pop ji! (frim'Z s'.'!'.- p-pccr.íni sízť.íí /Iv,-,-;} sirtín re ;■> ? >_•;«;; U pY/pai fové /mV.-d;- z.?
c r.'.V>ť-ťí';:» <;«ji /.»-■';> ;>e m.-řrfmí v •' ím T'V.VlVi ,S. P;!p:.,p:š ;■ c'.rj.w-S UU f’Pp\>-:jn ípíh;1 if,v ptV'V m,v;.C''V.i = '.e,
»' í ; V f - .'i Ff , i ,*;í ;>rvr>.' :!rr:;-.f JJ- >.-■ r---"'.’!'. r s,i ■V;;.1'. iff i:ř-r e 11 r! fj: v.

e do šachty (přístřešky A1 ,A2)"

Konstrukce suché výstavby 229,68

290 i NP 763121811 Demontáž SDK předsazené/žachtové stěny s jednoduchou nosnou kel opláštění jednoduché 163,57 |CS ÚRS 201901

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů jednoduchých, opláštění

>!ty s,o A'.:r;:r’'ěí'!í Btf'PiTSi.tr pfrrhnopi rv'V. šíVfííó; ň :4ány. fi c.dfviií AifmFwtv. aaiřř i i::pdň:á ípmopií

Skutečnost.
Opláštění svislých potrubí potrubí 2TI 1 NP:0,85*1,7*2

§oÍ^
2,890
2,890

m2 -0,935
586,801 -548,66 CS ÚRS 2018 01LI CD, UD

MS
u H2, ti. 12.5 m szTI

WSSS&arcoTúoli

?, v'i'šj!ichpv'! ; rpčiVny : f;r!,v;;,' t: pí-! a ? Ve,’.'? vJtprpap ’’p7i--j,y nóUdU/np yí:<:ů:Í-í! .pti.'irjrn'ai r.(:ir. í;.\j
: s c-TTlíf/f c ,'n-.-u14. ;• i.en> .'fí:,’ /.>- ÍJ 6 o /:.>'.■<:'í rm --A cíwí-.cíí yworir iV.vc.mrAi'; • řar'P;'r; (.'>:< íí.- j
:V;Cíi;,í;'>;.;'Il/.'r'óíi,í' '?• / ÍÍ.TJl -í. Cířiy 5 A.I ,í -?.! ? 3 lr- y.V./fyl', rv;/;!■'(> ff ó V-.oni- ■! fi?!

;;C vil a ViV'-iid-- -id?;: i .f '!.> P-'f.-OV, /yí-> !.c s r s.ci.-p.hv)-.; LV;pc.",fí,iJíi:i ív#'jí.í !
c/Xíy;.* :v>0/ř?;!;ti.fi;'í Cr-,nv5;irí'..'i>í;y UL- ň. - Au ř ui -ftOd .‘/c.'-Mi w:;'/■ říCPdřf-nVfTikAdv fjv, (T.-!y ooc'ii/vv so

i-ňují U' '.CiT-iř/v,!-.; /. v' vj.-fň -.'7s,! Fí/0,«?-?.■< /v'í);,vď ;n>ícéřiv yí/cyjcA:10 n <y<;n tůni!.}!., .iíýjvdýr.vDv;wý;

1. NP-1-02.4,925*0,6
2. NP-2.02,4.925'0,6
3. NP-3.02:4.525*0,6 
Součet

2,955
2,955
2,955
3,855

-9,800

m -2,825 85,86 -242,55 CS ÚRS 2018 01

1.NP-1.02:4,925 4,925
2.NP-2.02.4.925 4,925
3.NP-3.02:4,925 4,925
Součet 14,775

19z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Odpočet původní výměry: -17,600

144 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 -0,935 22,95 -21,46 CS ÚRS 2018 01

vV

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhsedech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

wc-ňiijS cc-noii ■ iVí; 1 Červ 7íVt r) Izv pVilK t yy-:UI kon:!n!;d y WĚni 00 .■ ■fihnii.-i

ur-wi nWy-vy n* Uwo ■) Judith -',-h 12 ň-28! 1 „£} b<!y n* tyto .« icxDuy U m-cXitď ř-vr-onířenér^soicMne

Skutečnost.
1. MP-1.02:4,525*0,6
2. MP-2.02:4,925*0,6
3. NP-3.02-4.925'0,6
Součet
Odpočet původní výměry:

2,955
2,955
2,955
8,865

-9,800

145 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 -0,935 42,57 -39,80|CS ÚRS 2018 01
K Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

Skutečnost
l.MP-l.02:4,525*0,6 2,955
2.MP-2.02:4,925*0.6 2,955
3.NP-3.02:4,925-0,6 2,955

vv Součet 8,865
Odpočet původní výměry: -9,800

I 146) K 1763131765 j Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0.5 do 1,0 m t m2 | -0,9351 37,53 { -35,09|cS ŮRS 2018 01 |
PP Podhled ze sádrokartonových desek Pňpiatek k čertím za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1.0 m

1. NP-1.02.4.925*0,6
2. NP-2.02:4,525‘0,<3
3. t IP-3.02:4525*0.6

Odpočet původní výměry.

2,955
2,955
2,955
8,665

-9,800

763431001 7,409 740,93 CSÚRS2018 01

:> >6:i,-h OTXÍ-*
u.-; ’'-3 m-.v-M;- *

<>r'.7r.W'V.'' ti(>

1. NP-1.05.1 32*1.76+0.64*0.735
2. MP-2.05:1,315*1.755
3. NP-3.05:1.315*1.755 
Součet.

\POD1-n

Skutečnost

117 M 590360-02
POD1-minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí ti 19mm rozměr 600x600mm - sleva za podhled ti
15mm

m2 -100,831 40,00 -4 033,23

POD1-minerátnl stroont podhled s

Skutečnost-odpočet

151 K 763431041
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 
m

m2 7,409 8,82 65,35 CS ÚRS 2018 01

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Pňpiatek k o

ijKUtfecnost
otto poohied kazetový'?,40925

a výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

I 1521 K 1763431201 J Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou 344,40 CS ÚRS 2018 01

Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou

'•/.'Ur ;• ■ ;■■!)! hci x-ycúynyrYidady na ; 
í.tiřv ne i.W.iu; y^.Oi ‘Ldí\Uj m; fv.-ň.v;-: „v lyázt.- .
77. f ;.?• ‘7.

Skutečnost.

Mezisoučet 
1 NP-1 05.7,62 
2NP-2 05 6,15 
3.NP-3.05.6.15 
Mezisoučet 
Součet 

-15,000
-15,000

7,620
6,150
6,150

19,920
4,920

(291 NP1763431701 {Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt 24,6001 1 198,02[CS URS 2020 01

Montáž podhredu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného

zpřístupněni slávsficich kabelových žlabu rr2d podhledy pro uložení nových slaboproudých r< 
1.MP-Cnodba 111 2*1,2)
1.NP-Schodišt'ový prostor (6,1*1,2)
I.MP-Chcdba 11.(13,2*1,2)
Mezisoučet 
Součet 

1,440
7,320

15,640
24,600
24,600

292 NP 763431871 j Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu 24,600 26,601 654,36)CS ŮRS 2020 01

Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných

Strana 20 z 76





pč Typ Kdd Popis MJ Množství WZK, Cenová soustava

vv
vv
vv
vV
vv

UiP-Chodba 1.(1.2-1,2)
1.NP-Schodišťový prostor.(6.1 *1.2)
1.NP-Chodba l!:{ 13.2*1.2)
Mezisoučet
Součet

1,440
7,320

15,840
24,600
24,600

153 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

0,029 811,80 23,35 CS ÚRS 2018 01

Pr Pfósun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovtáknSých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dooravní vzdálenost c/o 50 m v obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m

vví,- d-.l v. e.'-e nMď:á> r-J msRAů u- Mciii.'wk-h i. P/ipVVk k vanám -A’ki pio p.'mun provádí liti fK-uiiV ú.-cKíi.vrůíúv.V

■sr.utísonoM.

D 764 Konstrukce klempířské -5 004,38

156 K 764315423
Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou 
mimo Dreizovou nebo z Dlechu. orůměr ořeš 100 do 150 mm

kus -1,000 486,00 -486,00 CS ÚRS 2018 01

w

Nerealizováno.
Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, 
orůměr Dřeš 100 do 150 mm 
"viz výpis klempíř 302"1 
"viz výpis klempíř 301"2

-1,000
2,000

158 K 764511415 Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu vřetně háků a čel hranatý rš 400 mm m 7,700 370,80 2 855,16|CS ÚRS 2018 01

Skutečnost - zásilkový žlab pro Zastřešeni AI.
Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 400 mm 
"viz vvcis klemoif KT‘{5.9'2+3,55'2l-11.2 7,700

159 K 764518402 Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm m -16,100 486,90 -7 352,19 jes ÚRS 2018 01

Nerealizováno.
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, straně tOO mm
"viz vvcis klempíř K2 ‘15,1 -15,100

160 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vtfškv ořeš 6 do 12 m

t -0,014 1 485,00 •21,35 CS ÚRS 2018 01

pr- Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv Dřeš 6 do 12 m

,,c

Cen v píp •cív*-"-c-vcf-y .? ftdivV. uv.í /-.uo.ViO-ř:« c.-iý - rmeí:;'/
ď-i C-o i 'ifr.uVoVn.-sic-:;-'/:/',o v-uc:!■'■■■ ?. fvi;i;i/r:.;:íř>/.'(;t!04rtrfif.:»V-túúvů

cín/,n.c.V'tn: u.hr rve c-:í;:-ií r ív:;iu »•: uU; ;w \ >n, >:,•u‘A íj-J,- x, <
r.Gli ;ů

vv Výpočet (-0.000521+0,0144144-0,0262672) -0,014

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 26 385,36

293 K NP Dvoudílný ocelový vyjímatelný podlahový rošt s povrchovou úpravou žárovým zinkováním včetně uloženi, D+M kus 1,000 5 640,00 5 640,00

vv

Dvoudílný ocelový vyjímatelný podlahový rošt s povrchovou úpravou žárovým zinkováním včetně uložení, D+M
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.
Rekonstrukce prohlubně stávajíc! čisticí zónyl,7*1,6
Součet

1,000
1,000

294 K NP Atypická ocelová svařovaná kolena z ocelového profilu čtvercového průřezu včetně povrchové úpravy, D+M kus 4,000 2 980,00 11 920,00

vv
vv
W

Atypická ocelová svařovaná kolena z ocelového profilu čtvercového průřezu včetně povrchové úpravy, D+M. Součástí položky je zaměřeni 
dokončených zámečnických konstrukcí na staveništi, výroba prvků, jejich rozměrová úprava na staveništi, průmyslově provedená povrchová 
ůorava a montáž, včetně tvarové ůoraw ctastovvch kanalizačních zátek utěsněni sooiú.
Napojeni upravených dešťových svodu přístřešku nad vstupy na kanalizaci.
Aytické Rekonstrukce prohlubně stávající čisticí zóny A
Součet

4,000
4,000

295 K NP (Oprava ocelové Konstrukce na staveništi pro napojeni odvodnění Zastřešeni A1 zaatlkovým žlabem K1 kus 4,000 685,00 2 740,001

vV
A'
VV

Atypická ocelová svařovaná kolena z ocelového profitu čtvercového průřezu včetně povrchové úpravy, D+M. Součásti položky je zaměřeni 
dokončených zámečnických konstrukci na staveništi, výroba prvků, jejich rozměrová úprava na staveništi, průmyslově provedená povrchová 
ůorava a montáž, včetně tvarové úoraw olastovvch kanalizačních zátek utěsněni soočů.
Napojeni upravených dešťových svodů přístřešku nsd vstupy na zaatikové žlaby.
Avtická úprava ocelové konstrukce na staveništi 4
Součet

4,000
4,000

296 K NP Bodová vpust pro odvodnění strážkových vod 400x600 mm, D+M kus 1,000 4 324,00 4 324,00 j

vv
vv

Bodová vpusť pro odvodněni strážkových vod, rozměr 400x600 mm, polymereementová vana, mřížkový rošt z ocelových profilů s povrchovou 
úpravou žárovým zinkováním, včetně naooienl na kanašzaci.
Napojeni upravených dešťových svodu přístřešku nad vstupy na k3ii3!izac!.
Napojení d&štových svodu:1
Součet

1,000
1,000

297 K NP Revizní dvířka nerezová 300x300 mm, D+M kus 2,000 880,00 1 760,00

vv

Revizní dvířka nerezová 300x300 mm, D+M
Skutečnost.
1.02-1
2 02.1
Součet

1,000
1,000
2,000

174 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech YÝškV ořeš 6 do 12 m

% 0,845 1,61 1,36 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

vv

í.\s irřot;>-.jh •; = ií-CiiiH-j,-,'. i h-',!,;. 0'. ,>!!•::,■wíjV.V w i :■ Rol ihi n-Us : ;;í.--c-v r'í !•■!>.<)
r,0 \\p-f pr\>< i.uyj p :uř‘l o-.f ní.it.nů Av-'i’-Vn: i,r; t-;> T‘:ii to i ml <>;•• u> i-; né'mi!.' Aví.'vsuy r,:-

■ í:c-:;ii myVKcVzc-. f<

D 771 Podlahy z dlaždic -14 402,96
175 nr 771-02 m 140,940 21,69 3 066,99)

vv

vv

Skutečnost.
1 NP.
1 01.9,9-0,9-0.8
1 02 17.56-0.8
1.03.10.53-0,6*2-0.9
1.04:10.4-0,8
1.05:7.62-0,8
Chodb3:5.1-2*0,8
Mezisoučet
2. NP:
2 01-9,9-0.9-0,8
2 02 17,56-0,8
2 03.10,53-0,8*2-0,9
2 04-10,4-0,8
2.05 6.15-0,8
Chodba:5,1-2*0.8
Mezisoučet
3. NP;
3.01:9,9-0,9-0,6
3.02:17,56-0,8
3.03-10,53-0.8*2-0.9
3 04:10,4-0.8
3 05.6.15-0,8
Chodba, 5,1-2*0,8
Mezisoučet
Odpočet původní vvměry>14.85
Součet

8,200
16,760
8,030
9,600
6.820
3.500 

52,910

8,200
16,760
8,030
9,600
5,350
3.500 

51,440

0,200
16,760
8,030
9.500 
5,350
3.500 

51,440
-14,850
140.940

176 M 28376-01 provazec těsnicí Impregnovaný m 147,987 8,06 1 192,78 l

v,/
vv

provazec těsnicí Impregnovaný
Skutečnost.
140,94*1,05"P7epočt<?né koeficientem množství 147.987

Strana 21 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

177 K 771474113 (Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm I m -3,0001 79,29 -237,87|CSÚRS 2018 01

PP Montáž sokllkú z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky pfes 90 do 120 mm
Skutečnost.
1.NP - chodba:

VV Výpočet 5,1-2’0.8
2.NP- chodba-

3,500

vv Výpočet.5, l-2*0.8
3 N'P - chodba-

3,500

vv Výpočet;5,l-2*ů,3 3,500
Odpcče-t původní výměry:-13.5 -13,500

vv Součet -3,000

178 M 5975140-01 | dlaždice slinutá 198 x 198 x 9 mm-plný popis viz.TZ | m2 -0,330 | 441,091 -145,56 |

dlaždice slinutá 198 x 198 x 9 m 
Skutečnost

vV
vV

ker.soldík KS*0.1
0.3*1 1'pfepočlené koeficientem množství

-0,300
-0,330

179
K [771574131 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných 

nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2
m2

-12,4351
315,90 -3 928,22 CS ÚRS 2018 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskfuzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2

Skutečnost.
1.NP-chodba'

vV Výpočet. 1,65*3.3+0,! 5* 1,8 5,715
2 NP-chodba

vv Výpočet.5,1*0,15 0,765

vv Výpočet;5,1*0,15
Odpočet původní Výméry;-19,68

W ___________________ Součet________________________________________________
\1801 M 15976140-01 Idlaždice slinutá 198 x 198x 9 mm-plnýpopis viz-TZ 

dlaždice sfnutá 198 x 198 x 9 mm-plný popis viz.T2 
Skutečnost.

0,765
-19.680
-12,435

■13,679 441,09 I

v v 12,435*1.1 "Přepočtené koeficientem množství -13,679
181| K |771579196 | Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel I m2 | -12,7351 31,68 j -403,44 CS ÚRS 201801

Skutečnost
Montáž podlah z dtaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "ker.dlažba"-12.435 -12,435
vv "ker,sokl!k"-0,3 -0,300
vv Mezisoučet -12,735

182 j K (7715911-01 (Podlahy- ostatní práce řezání dlaždic keramických ! m I 17,900 j 35,101 628,29)

S-i- Podlahy - ostatní práce řezáni dlaždic keramických
Skutečnost

V’/ •’9oklEK“
I.NP - chodba:

vv Výpočef5.1-2‘0,8 3,500
2.NP - chodba:

w Výpočet 5.1-2*0,8 3,500
3 NP - chodba

vv Vvpočet.5.1-2‘0.3 3,500
vv Mezisoučet 10,500
vv "podlaha"

1.NP - chodba:
vv Výoočeť5,1 5,100

2.1 IP - chodba:
vv Výpočet 5.1 5,100

3.NP - chodba:
vV Výpočet 5,1 5,100
vv Mezisoučet 15,300
v v "revizní poklop"

1.NP- chodba.
w Výpočet:(0.7*4),2 5,600
vv Mezisoučet 5,600

Odpočet původní výmérv;-13,£0 -13,500
V'/ Součet 17,500

183I K (771591111 } Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu I m2 I -12,735) 36,27) -461,90jcS ÚRS 2018 01

Skutečnost.
Podlahy • ostatní práce penetrace podktadu

w xer.dlažoa -12.4 j5 -12,435
w ,:ker.soklík"-0,3 -0,300
vv Mezisoučet -12,735

I 1841 K (771591115 {Podlahy- ostatní práce spárování silikonem 1 m i 8,9501 31,86| 285,15|CS ÚRS 201801 |

FP
Skutečnost
Podlahy - ostatní práce spárováni silikonem

P3G cfl.Y.hcivdííc iwónH0fi,i.ře,:.Wívc/:ko:íí.2řo.-o*.Vv.řříi5/.-o cwfit

sokfiíť
1.NP - chodba:

vv VyDočfci'5.1-2-Ú.6 3.500

vv
2.NP - cncdoa:
Výpočet £.1-2*0,8 3,500

vv
3 NP - chodba- 
Výpočet 5,1-2*0,8 3,500

vv Mezisoučet 10,500
vv "podlaha"

1.NP - chodba:
V v Výpočet:5,1-2*0.0

2.NP - chodba:
3.500

vv Výpočet-5,1-2*0,6
3.NP- chodba:

3,500

vv Výpočet 5,1-2*0,8 3,500
w Mezisoučet 10,500
vv "leviznl poklop" 

l NP-chodba
Výpcčet.O 7*4 2,800

vv Mezisoučet 2,800
Odpočet původní vým*ry.-14,85 -14,850

V7 Součet 8,950
j 185j K (771591161 j Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby | m I -9,6001 16,29) ~156,38|CS ÚRS 2018 01 j

pp
Nerealizováno.
Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

pioW-oi/ur.™mďvMc, r.vMťan AAVAuy.íídSíre

vv 1.np-3.np'4.2’3 -9,600
I <861 M (59054164 \profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm I rn | -10,560 | 141,30 | -1 492,13 |CS ÚRS201801 (

f-P
Nerealizováno.
profil džatačnf s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm

vv S,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -10,560

Strana 22 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZKJ Cena cefkem (CZKJ Cenová soustava

1891 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samoniveiačnl stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 -9,435 195,30 -1 842,66 |cs ÚRS 2018 01
pp Vyrovnáni podkladní vrstvy samoniveiačnl stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 30 MPa

vv

Skutečnost
i ívK-cnouoa
Výpočet. 1,65*3,3+0.15*1,8
2.NP-chodba.

5,715

vv Výpočet:5,1*0,15
3 MP - chodba:

0,765

v v Výpočet-5,1'0,15 0,765
Odpočet původní výméP/:-16,68 -16,680

vv Součet -9,435

190 K 771990192
Vyrovnání podkladní vrstvy samoniveiačnl stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 
mm tlouštkv. min. pevnosti 30 MPa

m2 -223,200 20,00 -4 464,00 CS ÚRS 2018 01

np Vyrovnán! podkladní vrstvy samoniveiačnl stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k čertím za každý další 1 mm Uouitky, min. pevností 30 MPa

Skutečnost
1 NP- chodba

W Výpočet.l,»'U,ib
2.NP - chodba.

0,270

w Výpočet5,1 ”0,15
3.MP - chodba:

0,765

vv Výpočer5.1’0,15 0,765
Odpočet původní výméry:-16.68 -16,680

W Součet -14,880
vV "ker.dfažts na 5iáv.eoií>/rsfvr,-9 435*15 -223,200

191 K 998771102 vzdálenost do 50 m v objektech Wškv ořeš 6 do 12 m
-0,890 450,00 -400,56 CS ÚRS 2018 01

o materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

Skutečnost

Podlahy povlakové
| 192j K [776111111 |Pfiprava podkladu broušt

-37 521,00
tvého podkladu anhydritového -7,050 -324,86 CS ÚRS 2018 01

uKuiecnotu.
Příprava podkladu broušení podaří nového podkladu anhydritového

dlahyT1+P2
10.-16

V-117.51
110,460

-117,510
-7,050

1931 K 776111311 -203,67 ICS ÚRS 2018 01

2;
réíy.-.fi.í v/Vj.ioir řep : ni’':’-dy r.;i :• \ut\y /rjne.v

i ly.iyr-i: (IV- 2 ‘/cť-i.i-rif 77í> T
■ ; řó.vPÍ/riřvVfii-lrijíVr^v':! tlrřř 2 </ 7/6 i :■
! i -yj. 7/á Í4-Í! '} /Sílí j-i.r-oditVi/'f,>>.;

"dtto nové pod!3hV(P1+P2)’3 
Skutečnost 110.46*3 
Odpočet původní výměry;-117,51‘í 
Součet

331,300
-352,530

-21,150

; 194 K (776121511 (Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti -141.00ÍCS URS 2018 01

Skutečnost.
Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti

í 7 ccí:-.' 770 ;?• 16! 1 yjim.-Ě p/o-V •.■./•A'ur-is-Cii.r.tnj'.rrfiy/n-'.v'voV n, i 7 vn.h.y.'-.-.vri.KO ■> 'jív y-.i-' 
7 i í' vyzi;ii’X~: ř.Orw;;) ;:ey rv.iXčPny i r;.-:-'-'«:ííV u:» oatl-h-Vr P.Orim ■* v ťc-níhV; 77č f-i-í <1 ’ a; 77* 
du:’.’r-Í<‘.M v
"dtto nové podlahy"Pi+P2 
Skutečnost.110,46 
Odpočet původní výměry--117,51 
Součet

7.:-'.-!y:i!,r.;-.-'vií> 2 V Vv/.-é 77A ; 
í í ; ;-<yj l-n-r-i'-'ori',': Ví MuV rt.

195[ K 1776141121 " jPříprava podkladu vyrovnání samonivet

110,460
-117.510

-7,050

íi 30 MPa, tloušťky do 3 mm -874,20 (CS URS 2018 01

Skutečnost.
Příprava podkladu vyrovnáni samoniveiačnl stěrkou p<

dtto nové podlahy P1+P2 
Skutečnost: 110-46 
Odpočet původní vymery.-! 1 7.5 
Součet

:>Ě>i.vJfr&2 i-rsfť>'p- 
l<U !.'/.!!•.:i J. ť.mííith 7

110,460
-117,510

-7,050
! 1961 K |776223111 | Montáž podlahovin z PVC spo) podlah svařováním za tepla (včetně frézování) -225,09 CS ÚRS 2018 01

Skutečnost
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézováni)

<P1+P2)*0 75
Skutečnost.110,46
Odpočet původní výměty:-117,51
Součet
Výpočet:-?. 050GOOOOGQQGQI '0.75

i 197 j K j776241111 {Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)

110,460
-117,510

-7,050
-5,235

-22,6771

í-p Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)
Skutečnost.
1 NP
1 01.5,59 5,590

1 02 15.77 15,770
1.03.6,42 6,420
1.04.6,53 6.530
1,05:289 2.890

vv Mezisoučet 37,200
2.IIP:
2.01-5.59 5,590
2 02 15,77 15,770
2 03.6,42 6,420

2 04:6,53 6,530
2.05-2,32 2,320

vv Mezisoučet 36,630
3.NP;
3,01:5,59 5,590

3.02:15,77 15,770
3.03:6,42 6,420
3.04*6,53 6,530

3 05:2.32 2,320
w Mezisoučet 36,630
vv Odoočet puvodni výměry-133,137 -133,137
vv Součet -22,677

| 19S\ M \2B4110B-01 (heterogenní vinyl se vsypem protiskluzných částlc-speciíikace viz. TZ 1 m2 1 -26,079 |

Skutečnost
pp heterogenní vinyl se vsypem protiskluzných částíc-specifikace viz.TZ

-2 367,48 CS URS 2018 01

-7 823,57\CS URS 201701

Strana 23 z 76





- •Vť-i«cň.:o 'j.-i-JO b!.)H\'s p:o 7.;í.i;,Ví) p-c.IV-i/

4Js: 0.<‘Sm:h 

C ■ £:>■
V 7-i-IF.0.r>. >
h-1 - I
;í:.
a?, mos i

vv (-22.6/r l.1t>} Přepočtené koeficientem množství -26,079

199 K 776421111 Monláz lišt obvodových lepených m -156,270 20,00 -3 125.40ÍCS ŮRS 2018 01

::
Nerealizováno.
Montáž lišt obvodových lepených 
"lišta pro fabion"

vV "1.np"
vV "10 r,(3,26*2+2,06''2)-(0.8+0,7i 9,180
VV "102"(3,18*2+5,34*2)-{0,71 17,340
vv "103"(2,55‘2+3.26‘2)-{0,7'2+0,8) 8,620
vv "104"(3,26*2+2 1*21(0,7) 10,020
Vv ■’105"(1.315*2+2,5'2K0.7| 6,930
v./ ■'2.np dtto 1.np"52,03 52,090
V'/ "3.np dtto 1.np"52 09 52,090
v v LF Mezisoučet -156,270

200 M 2841100R2
Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopní nahoře a náběhovým 
klínem dole-soedfikace viz.technická zorává (oro fabion s navazuilclm ker.obkladem)

m ■164,084 100,00 16 408,40

f Jerealizovšno.
Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopni nahoře a náběhovým klínem óole-specifikace 
viz-technická zorává (oro fabion s navazuilclm ker.obkladem)

'V 156.27*1.05' Přepočtené koeficientem množství -164,084

201 K 776421312 Montáž liší přechodových šroubovaných m -1,200 99,00 -118,80 i CS ŮRS 2018 01

vv

Skutečnost
Montáž Ešt přechodových šroubovaných
1,NP;0,85*2 1 700

vv 1.NP:0,S5*2 1,700
vv UJP:0,65*2 1,700
W Odpočet původní výmč:ry:-6,3 -6,300
vV Součet -1,200

202 M 590541100 profil přechodový AI s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8 x 20mm m -1,224 427,50 -523,26 CS ŮRS 2018 01

p
Skutečnost.
profil přechodový AI s pohybSvým ramenem matně eloxovaný 8 x 20mm

VV (-1.2*1,02)"Přepůčlené koeficientem množství -1,224

203 K 776991111 Ostatní práce spárováni silikonem m -166,270 32,94 -5147,53|CS ŮRS 2018 01

FP
Nerealizováno.
Ostatní páce spárováni silikonem

vv •dtto obvod.liétv"LF -155,270

204 K 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní m2 -7,050 27,72 -195,43 CS ŮRS 2018 01

pp
Skutečnost
Ostatní páce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní

vv 'dtto nové podlahy"Pl+P2
SKu;ecnost.nu,<io 110,460
Odpočet Důvodní výmérv>117,51 -117,510

vV Součet -7,050

205 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 60 m v obiektech vvškv ořeš 6 do 12 m t -0,117 361,80 -42,31 CS ŮRS 2018 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

D:> t-ih Im-s'n'j.-Ji vš r.-i.-o'h.wi ;ň;r.ov-:.;ř;:'-:::c.i.'v ccvíhivcrv;/ Vř rř I’ ,;V;;o',vr čaicViuv;
ir<- a-a ; ytM.>č-:í I-.-;v>: p-,í;?>7 .tíí /?.-■;w-Vu řcuM :•?? vVvóon.Nr-.íípvA-.vě r,;_: ;oo!y iv»

cv;ý rí.í-.oí;."/ ď7 '/..V:'.-;*? rfl nuleni! ve '.,:<v íí>.h 1 FV'/v'e.'iA \ v Ví) m; -ti Mi ř yni pH-ívn f-vi>: .iaéný óVj pov?:-; mvcňsnóviíí. 7 :«

Skutečnost.

p 781___________Dokončovací práce - obklady_________________________________________________________________ _________ ________________ _______ -33 506,08
206| K )781-01 |Izolace koutu obkladu Impregnovanými provázej } m j 113,760j 21,69[ _______ 2 467,45

K í; Izolace koutu obkladu impregnovanými provazci
Skutečnost
"obklad/obkiad+GbkiadteárufceA"
1.NP
1.01:7,56 7,560
102:18,55 10,550
1.03:15,21 15,210
1.04:10,8 10,800
1.05:10,0 10,000
Mezisoučet 62,120
2NP.
2 01:7,56 7,560
2 02.18 55 18,550
2.031521 15,210
2.04.10.8 10,800
2.05.10.15 10,150
Mezisoučet 62,270
3.NP:
3.01:7,56 7,560
3.02-18,55 18,550
3 03:15,21 15.210
3 04.10,8 10,800
3.05 10 15 10,150
Mezisoučet 62,270
Odpočet původní výrršry:-72.9 -72,900
Součet 113,760

207 M 28370-01.1 provazec těsnicí impregnovaný m 1 119,448 12,00 1 433,38

vv

povazec těsnicí impregnovaný
Skutečnost.
f 13.76* 1.05"Přepočtené koeficientem množství 119,448

208 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých ořeš 22 do 25 ks/m2

m2 -49,031 100,00 -4 903,13 CS ŮRS 2018 01

M Montáž úkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených fiexiblnlm lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ksřm2
Skutečnost

vv 1.NP.
Skutečnost

W 1.NP.
1.01:f10.2-0,9-0.8)‘2,0+3.26*0,15-0,15*1,3*2 17.039
1.02:{17,76-0,8)"2,0*2,525*0.15-2 9*0,15-2,4* 1,15*2+0, I* 1,15*4 29,674
1.03:00.02-0. 9-0,8*21*2,0+2,26*0.15-0.15*13*2 16,569
1,01:00,72-0,8)*2,0+1.85*0,15 20,118
1.05:17,62-0,61*2,0 13,640

vV Mezisoučet 97,119
VV 2 l\iP.

2 01:N0.2-0.9-0.3>*2.0+3 26*0.15-0,15*1,3*2 17.099
2.02-(17,76-0,6)*2.0+2,525*0,15+ 2,9*0,15-2,4*1,15*2*0,1*1.-15*4 29,674
2.03:00,82-0.9-0,8'21*2,Ot-2,25’0, 15-0,15*1,3*2 16,589
2.04.00,72-0,3 )*2.00,85'0,15 20.113
2.05;{6,15-0,8)*2.Q+Q.65*0,15 10,798

VV Mezisoučet 94,277
vv 3.NP:

Strana 24 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cenalCZK) Cena celkem [CZK] Cenové soustava

3. Q1:{10,2-0,9-0,01*2.0+3,26*0,15-0.15* 1,3’2 17,099
3.02:117,76-0.81*2,0+2.525*Ot15+2,&*Ot1S-2.4‘1,15*2+0.1‘1,15*4 29,674
3.03'<10,62-0,9-0,8*21*2,0+2.26*0,15-0,15*1,3*2 16,539
3 04:<10,72-0,91*2.0+1,85*0,15 20,116
3 05:(6.15-0,81*2.0+0,65*0,15 10,798

Součet 265,673
Odpočet původní výměry  -334,704 ^

j 209 j M \s97610-02 | obklódačky keramické koupelnové (bílé i barevné) pfes 22 do 2$ ks/m2-piný popis v/z. 7Z | m2 | -53,934 | 250,00 -13483,49 \

vV

vv
VV

■.< .-o.tVtic'.;,.' V:>V.;;;.V,v,c: <> ■■ -•> ~T:
Skutečnost.
1 NP:
1 01: (10,2-0 9-0,6 )*2,0+3,26*0.15-0,15* 1,3*2 17,099
) 02.(17,76-0,8r2,0+2,525*0,15+2,9*0,15-2,4*1,15*2+0,5*1,15*4 29,674
! ,03:(10.82-0.9-O.8*2)*2,0+2,25*0,15-0.15*1,3*2 16,569
1.04:00.72-0,8)*2,0+1.85*0.15 20.118
1.05:17,62-0,81*2,0 13,640

2.NP:
2.01:(10,2-0,9-0,81*2.0+3,26*0.15-0.15* 1.3*2 17,099
2.02-07,76-0.61*2,0+2,525*0,15+2.9'0,l5-2,4*1,15*2+0.1*1.-15*4 29,674
2 03:00,82-0,9-0.8*21*2,0+2.26*0,15-0,15*1,3*2 16,539
2 04:110,72-0,81*2,0+1,85*0,15 20,118
2 05.(6,15-0.81*2,0+0.65*0,15 10,798

w 3.NP:
3.01.(10,2-0,9-0.81*2,0+3,26*0,15-0,15*1,3*2 17,099
3.02:07,76-0,81*2,0+2,525*0.15+2.5*0.15-2,4*1,15*2+0,1*1,15*4 29.674
3.03:{10.82-0.5-0.8*21*2.0+2,26*0,15-0,15*1.3*2 16,589
3.04:00,72-0,61*2,0+1,85*0,15 20,118
3.05-Í6,15-0,3»*2.0+0,65*0,15 10,798
Mezisoučet 94,277
Součet 205,673
235,67275* 1.1 "Přepočtené koeficientem množství 314,240
Odpočet původní výměry ....  -368,174 

| 2101 K j 781479194 | Montáž obkladů vnitřních slěn z dlaždic keramických Přfplatekk cenám za vyrovnáni nerovného povrchu | m2 | -49,0311 200,00| -9 806,25|cs ÚRS 2018 01

vV

Skutečnost
1.NP.
1.01:(10,2-0,9-0.81*2,0+3,26*0,15-0,15*1,3*2 17.099
1.02:(1776-0,81*2,0+2,525*0.15+2,5*0,15-2,4* 1,15*2+0,1*1,15*4 29.674
1,03:(10.82-0.0.0,8*21*2,0+2,26*0.15-0.15*1.3*2 16,589
1.04:{10,72-0.81*2,0+1,85*0,15 20,118
1.05:(7,62-0,8i‘2,0 13,640

V'/

'/V

2 NP.
2 01:(10,2-0,S-0,3,*2,0+3.26*0,15-0,15*1,3*2 17,099
2.02 (17,76-0,81*2.0+2.525*0.15+2,9*0,15-2,4*1,15*2+0,1*1.15*4 29,674
2.03:(10,32-0l9-0.8‘2;*2,0+2.26*0,15-0,15*1,3*2 16,569
2.04:(10,72-0,81*2,0+1,65*0,15 20,118
2.05:(6.15-0,8 )*2,0+0,65*0,15 10,r93

3.NP:
3.0tV10,2-0,9-0,81*2,0+3,26*0,15-0,15* 1,3*2 17,099
3 02 (17,76-0,51*2,0+2,525*0.15+2,9'0.15-2,4* 1,15*2+0,1* 1.15*4 29,674
3 03 (10,82-0,9-0.8*21*2.0+2,26*0.15-0.15*1,3*2 16,589
3 04:(10,72-0,8)*2,0+1,35*0,15 20,118
3.05 (6,15-0,81*2.0+0,65*0.15 10,798

Součet 285,673
Odpočet původní výměry  -334,704 ^

| 2111 K |781479196 [Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel [ m2 | -49,031 j 62,001 -3 039,94 CS ÚRS 2018 01

vV
vV

utP:
1,01:(10.2-0.9-0,81*2.0+3,26*0,15-0.15*1,3*2 17,099
1.02-(17,76-0, Q)*2.0+2,525*0,15+2,9*0,15-2.4*1,15*2+0,1*1,15*4 29,674
1 03:(10,32-0,9-0,8,2)'2,0+2,2e*0,15-0,15*1,3*2 16,589
1 04. (10,72-0.81*2,0+1,85*0,15 20,118
1 05:{7.62-0,61*2,0 13,640

2.NP:
2.01:(10,2-0,9-0.81*2,0+3,26*0,15-0,15*1,3*2 17,099
2.02.(17,76-0,81*2,0+2,525*0,15+2.9*0,15-2.4* 1,15*2+0, !*1,15*4 29.674
2.03:(10.82-0.5-0,8*21*2,0+2,26*0.15-0,15*1.3*2 16,589
2.04:(10.72-0,e)*2,0+1,85*0,15 20,118
2.05V6,15-0,81*2,0+0,65*0,15 10,798

3 NP.
3 01:í 10,2-0,5-0,3,*2.0+3.25*0.15-0.15*1,3*2 17,059
3.02 (17,76-0,8)'2.0+2.525*0,15+2,9*0,15-2,4*1,15*2+0.1*1.15*4 25,674
3.03.(10,32-0,9-0.8*2i’2,0+2.56*0,55-0,15*1,3*2 16,589
3.04.(10,72-0,81*2.0+1,85*0,15 20.118
3.05:(6.1E-0.8)’2,Q+0.65*0,15 10.793

VV Součet 285,673

| 2121 K 1781491011
Odpočet původní výměry -334,704

{Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2 j m2 | -4,4651 430.201 -1 916,64 |cs ÚRS 2018 01

VV

VV

V'.'

Skutečnost.
1 NP.
1 01.3,15*0.55 1,733
103.2.15*0,55 1,183

2.NP.
2.01,3.15-0,55 1.733
2.03: 1.133

3,IIP:
2.0V3,15*0,55 1,733

W
vv
vv
vv

3 03: 1,133

Odpočet původní výměry -13,2 -13,200
Součet *4.455.

j 2Í3 j M [634651-01

i-P

vv 4.455-1,1 "Přepočtené koeficientem množství+Í01.............................................. ................ ........ ..................... .............. ................................
| 214 j K (7814941-R

vv
W
VV

SKUtečnost.
1.NP:
1 01:3,26 3,260
1 02.15.75 15,750
1 03:6,91 6,910
1.04:2 5 2,500

VV 1.05:2,0 2,000
Mezisoučet 30,420

vv
vv
vv

2.NP:
2.01:3,26 3,260
2,02:15,75 15,750

Strana 25 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

vv 2.03:6,51 6,510
vv 2.04:2,5 2,500
w 2.05-2,15 2,150
vV Mezisoučet 30,570
w 3 NP,
w 3 01:3,26 3,260
vv 3.02.15,75 15,750
vv 3.03:6,91 6,910
vv 3.04:2 5 2,500
VV 3.05:2 15 2.150
vv Mezisoučet 30,570
vv Odpočet původní výmér/:-102.7 -102,700
vv Součet -11,140

'Ž1S| K {7814945-U [ostatníprvky nerezové prolily lepené flexibilním lepidlem ukončovacl-D»M T~m | -186,350[ 21,oo[-4 123^s|

skutečnost.
f- f-’ Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepkfem ukončovaci-D+M

r-f>0 rvy ví.0,*> (■<;(?■>.' p V‘r n-7?:)»j7;<!) \ í.V.w:-';. 2 ř\I'cl.tim •fV-iSV-í
M;.m CiH,uh

zalozen! obkladu (spodní hrana)1’
"podlaha/obWatf*
1.NP:
1.01:9.9-0,9-0,8 6,200
1.02:17.56-0,8 16.760
1.03:10,53-0,8*2-0,9 8,030
1.04:10,4-0,8 9,600
1.05-7,62-0,8 6,820
Mezisoučet 49,410
2 NP.
2 01:9,9-0,9-0,8 8,200
2.02 17,56-0,8 16,760
2.03:10,53-0,8*2-0,9 6,030
2.04:10,4-0.8 9,600
2.05:6.15-0,8 5.350
Mezisoučet 47,940
3.NP:
3.01-9.9-0.9-0,8 8,200
3 02-17,56-0,3 16,760
3 03. tO.53-0.8'2-0,9 3,030
3 04:10.4-0,8 5,600
3.05 6,15-0,8 5,350
Mezisoučet 47,940
Odpočet původní výměry.-341,64 -341,640

vv___________________ Součet___________________________________________
j 216 j K [781495111 [ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

Skutečnost.

-15S;350________________________________________________________________
J~TO2 l -49,031~j~ 20,00 [ -980,63 |CS ÚRS 2018 01

Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

Skutečnost.
vV 1 NP:

1 01;(10,2-0.9-0.8)'2,0+3.26'0,15-0.15*1,3"2
1 02. (17,76-0,8r2.Q+2,525'0,15+2,9*0,15-2,4*1,15*2+0,1*1,15*4 
1.03:00.82-0,9-0,8*21*2.0+2,26*0,15-0.15* 1,3*2
1.04:O 0,72-0.31*2,0+1.85*0,15 
1.05.(7,62-0,8)'2,0

v v Mezisoučet
vv 2.HP:

2.01:{1G,2-0,9-0,8)*2.0+3,2Ó*0.15~0.15* t,3*2
2.02-C17,76-0,85*2,0+2,525*0,15+2.9*0,15-2.4*1,15*2+0.1*1,15*4
2 03:(10,82-0,9-0,8*2)*210+2,26*0115-0.15'1,3*2 
2 04:110.72-0,81*2,0+1,85*0,15
2 05.(6,15-0,8)‘2,0+0,65*0.15 

w Mezisoučet
Vv 3.NP.

3.01.{10,2-0,9-0,8)'2,0+3,26*0,15-0,15*1,3*2 
3.02.f 17,76-0,8)'2,0+2,525'0.15+2.5*0,15-2.4*!. 15*2+0,1*1, )5*4 
3.03:( 10.82-0.5-0,8'2)‘2,0+2,26*0,15-0,15*1.2*2 
3,04:(10,72-0.8)‘2.0+1,85*0,15 
2.05:16,15-0,81*2,0+0.65*0,15 

vV Mezisoučet
vv Součet

___________________ Odpočet původní výměry_______________________________________
217j K [781495115 j Ostatní prvky osiatní práce spárování silikonem___________

Skutečnost.

1VV(ríViV/iCv -.5 ?í;.'í Hi.

17,093
25.674 
16,589 
20,118 
13.640 
97,119

17,095
29.674 
16,539 
20,113 
10,758 
94,277

17,099
23,674
16,589
20,118
10,798
94,277

285,673
-334,704_____________________________________________________________________

[ m l 209,7601 33,5?) 71)41,64[CSÚRS20I8 0I [

Ostatní prvky ostatní práce spárováni silikonem

"obklad/cbklad+obki
1.NP;
1.01:15,56 
1.02:22,55 
1.03-27,21 
1 04:14,3 
1 05.14.0

r.".U-CíkhrJoČčU. i:C’-!.rV;',V 2. Pv.Vr/ 'ri -7>?PřV

15.560
22,550
27,210
14.800
14,000
94,120

218 K 998781102

2.01:15,56
2.02.22.55
2.03:27,21
2.04:14,8
2.05:14,15

3 NP:
3 01.15,56 
3 02 22,55 
3.03-27,21 
3.04:14,8 
3.05.14,15

Odpočet původní vymérv:-72.9
Součet___________________________________________

ESSIS3SIS

15,5 60 
22,550 
27,210 
14,800 
14.150 
94,270

22,550
27,210
14,800
14.150
94,270

-72,500
209,760

t -0,773 450,00 -347,93 CS ÚRS 2018 01

do 50 m v obrech výšky

D 783
j 2981 NP 1783822111

vv ____________
I 219| K [783901453

vv

vv

•J :!■ .iltinčUi Vv ’liých ;
Vi- ;vo o. :2ípV.;i;';v/;-;V />■ -jík i

-<:!*•!■ ir.sive--.) Hichhi-k-

c;i Mrly.r^vdjň n

Skutečnost.

Dokončovací práce - nátěry__________________________
jTmeleni prasklin Šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem _____________ j m

Tmeleni omítek před provedením nátéru tmelem disperzním akrylálovým nebo latexovým, prasklin šlfky přes 1 do 5 mm 
Skutečnost - uíésněnl venkovní spáry mezi rámem okna a KZS po zpětné montáži vyplní otvoru 
1 NP:Í2,4*2+2,41*2 
2NP.<2.4*2+2,4)*2 
3 IMP.12,4*2+2,41*2
Součet_____________________________________________________________________________________________________________

jpfíprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím | m2

Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím
"bfíprava pro penetraci vvrov.s1érky‘'D2
Skutečnost.
1.MP • chodba:
Výpočet:! ,65*3,3+0,15*1,8

14,400
14,400
14,400
43,200

-9,435

5,715

__________ 2 445,01 ________________
3740 j ~ 1 615,681CS ŮRS 2020oT

69Íoo| ~ -556,67jcs ÚRS 2018 01 ]

Strana 26 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

2.NP- chodba:
vv VýpoČet5.1*0.15 0,765

3.NP - chodba'
vV Vvpočet.5,1'0,15 0,765

Odpočet původní výměry-16,68 -16,630
vv Součet -9,435

21S| K 783901453 j Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 3,380 59,00 199,42|CSÚRS 2018 01

-p Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysát/m
VV "příprava pro penetraci wrov.stěrky"D2

VV

vv

Mahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebné technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budov'/.
Rekonstrukce prohlubně venkovní čisticí zónv:1.7*1,6+-{1,7-2+1.6*2>*0.1 3,380

vv Součet 3,380

220 [ K 783923171 (Penetračnl nátěr betonových podlah hrubých akrylátový m2 46,485 |~ 42,841 -706,22|cSÚRS2018 01

F:' Penetračnl nátěr betonových pocPah hrubých akrylátový
VV "penetrace vyrov.stérky' D2
vv "penetrace vyrovstěrky PVC'P t+P2

Skutečnost - keramická dlažba.
1.NP- chodba:
Výpočet. 1,65*3,3+0.15*1.8
2 NP - chodba'

5,715

vv Vvpočet'5,1'0,15
3 NP-chodba

0,765

vv Výpočet.5.1‘0,15 0,765
Odpočet původní výměry.-lS.eO -16,680

vv Mezisoučet
Skutečnost - povlakové krytiny.

-9,435

l.tJP:
1.01:5,59 5,590
1.0215.77 15,770
1 03.6/12 6,420
1 04:6,53 6,530

I 05:2,89 2,890

2.NP.
2.01:5,59 5,590

2.02.15,77 15,770

2.03:5 42 6,420

2.04:6.53 6,530

2.05:2.32
3.NP:

2,320

3 01:5,59 5,590
3 02.15 77 15./70
3 03.6,42 6,420

3.04 6,53 6,530

3.05:2,32 2,320
Vv Odpočet původní výméry:-i 17,51 -117,510
vv Mezisoučet -7,050

vv Součet -16,485

299ÍNPÍ783943151 {penetračnl polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah m2 3,3801 163,001 550,94 |cS ÚRS 2020 01

w

Penetračnl nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gtetovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový
Nahrazeni části původní zpevněně plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nové zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy

vv Rekonstrukce prohlubně venkovní čistíc! zóny. 1,7' 1,6+í 1,7*2+1,6*2)*0,1 3,380
vv Součet 3,380

3001 NPÍ783947163 j Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy m2 3,380 j 397,001 1 341,86[cS ÚRS 2020 01

vv

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový rozpouštědtový
Nahrazení části původní zpevněné plochy v nevyhovujícím stavebně technickém stavu pod nově zřízenými přístřešky nad 
vstupy do budovy.

vV Rekonstrukce prohlubně venkovní čisticí zóny: 1,7* 1.6+C! ,7*2+1 6*21*0,1 3,330
VV Součet 3,380

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 976,76

221 | K 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrytátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,1651 12.33 61,36[CS ÚRS 2018 01

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrytátová v místnostech výšky do 3,80 m
Skutečnost.
'horní špalety okna ípro DM2 a zpětnou MTZ-1 ks okna /patioT'O,1'2.4*3 0,720

vV -WC muži-pásu oken"( 1,275*5 6*3) 21,420

A: Součet 22,140
VY Výměra z položky 39:

Skutečnost
89,040

vv "posunuti úveíního otvoru 1.01-3.01:3*2 6,000
vv Součet 6,000
v./ Výměra z položky 39.

Skutečnost - ouvodni svislé konstrukce.
99,168

V'/ 1.NP:
1.O1'(1,84+3,326)’0,8f> 4,344
1 02/3 18+5.6+0.69)*0,85-( 1.15*2,4 *2/42.8* 1,35)70 275*0,35)+f 7,56*0.45,' 13,282
1 03 (2.15+3 28)'2,0540l9*2l05H2,5S*1.35HOl3'0,85i 5,535

1 04. (2.1*2.05 }-(0,7*2,05) 2,8r0
1.05(2.49+0.64j'2.05
Zazdění původních dveřních otvoru z chodby

vv 1.NP.0 7*2.05 1.435

v/ Mezisoučet 33,882
vv 2.NP:

2.01:{1,34+3,326)*2,05-(0.S*2,05H3.26'1,35) 4,344
2.02'Í3,13+5,6+0,69)*2,05-í115*2.4'2H2.8*1,35)40,275*0,85)+(7,56*0,45) 13.232
203(2.15+3,26)*2.0540.9*2.C5H2,66*1.35H0,3*0.85, 5,535
2 04:(2.1*2.05HO,7*2.05) 2,870

205-(l,76*2,05)
Zazdění původních dveřních otvoru z chodby

3,608

vv 2.NP.0.7*2,05 1,435
vv Mezisoučet 31,074
vv 3.NP:

3.01:( 1,84+3.326)’2.05-(0,9*2,05)43,26’1.35) 4,344
3.02:!3,18+5,6+0.69j*2.0541,15'2,4'2ř-í2.8'í,35H0,275*0,85l+f7,ES*0,45) 13.282
3.0342,15+3,25)‘2,05-Í0.9'2,05M2,56*1 35)-(0.3*0,85) 5,535

3 04:(2.1*2.05)40.7*2.05) 2,870
3 05.(1.76*2.05)
Zazděni původních dveřních otvoru z chodby:

3,608

vv 3.NP.0,7*2.05 1,435

vv Mezisoučet 31,074

vv Součet
Skutečnost - pórobetonové zdivo.
Příčky:

06,029

vv 5.NP:!(0,735+0.675+1,755+6,63+3,26*2rO.S5r2+(0.585+0,e75)-0,45 28,303
W 2.NP-ÍÍ0.075+1 755+6,63+3.2G‘2)*0,85)*2+(Q.585+G,675)’O,45-(0.5E5+O.64)‘G,65 26,012

vV 3 NP:((0,675+I 755+6.63+3.26*2)*0,35)*2+í0,535+0,675)*0,4540,585+0.64)*0,85 26,012

vV Mezisoučet 80,326

vv Součet
Obezdlvky:

80,326

vv 1.NP.
1.02.(0,275+0,15)*0 85 0,361

t.03:(0,3+0.15)*0.85 0,333

1.04:(0,25+0,15)'0,85 0,340

vv Mezisoučet 1,084
W 2.HP-

2 02 (0,275+0,15)'0.85 0,361

2 03:(0,3+0,15)'0,85 0.383

2.04:(0.25+Q,15)’0,85 0,340

vv Mezisoučet 1,084

vv 3.MP:
3.02,(0,275+0, t5)*0 85 0,361

3,03:(0.3+0,15r0,85 0.383

3.041(0,25+0,15)'0,85 0,340

vv Mezisoučet 1,084
vv Součet 3,251

Skutečnost - sádrokarton

Strana 27 z 76





PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem (CZK] Cenová soustava

t.NP-l.02:4,625*0,6 2,955
2. NP-2.02:4,925*0,6 2,955
3. NP-3.02-4,925-0,6 2,955

vV Součet 8,865
Odoočet Důvodní výměry: -400,654

222 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěmvzdomé velmi dobře v 
místnostech výškv do 3.80 m

m2 893,660 29,00 25 916,15 CS ÚRS 2018 01

Maíby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bf?é za mokra otěruvzdomé velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 n 
Skutečnost - původní svislé konstrukce 
1.NP-
1 01:0,84+3,326/0.85 4,344
1 02 (3.18+5.6+0,69)'0.85*(t,15*2.4*2}-<2.8*1.35MO,275*0.85)+<7,56*0.45) 13.282
! 03:(2.15+3,26/2,Q5-{0,9*2.05)-(215S*1,35HO.3‘0,85) 5,535
1,04(2,1’2,05HO,7'2,05) 2,870
1.05:(2.49+0.64)*2.05
Zazděn! původních dveřních otvoru z chodby.

6,417

V 7 !,NP;G, 7*2.05 1,435
VV Mezisoučet 33,882
VV 2.NP:

2 01:0,84+3,326/2,0540.9*2,05H3.260,35) 4,344
2 02:13,18+5,6+0.69/2,05-0,15*2,4*2)42.8*1.35)40,275*0,85)+<7.56'0.45) 13,232
2 03.(2.15+3.26/2,0540.9*2,05)42,56*1.35H0,3*0.85) 5,535
2 04;(2.t *2.05)-(Q,7’2,05) 2,870
2.05:(f.76*2.05)
Zazděn! původních dyefnich otvoru z chodby:

3,608

VV 2. NP.0,7*2.05 1.435
VV Mezisoučet 31,074
VV 3.NP:

3.01:0,34+3,326/2,0540.9*2,05)43,26*1,35) 4,344
3.02(3,18+5,6+0,69/2,0541.15*2,4'2H2.8‘1,35H0.275'0,85)+í7,56-0.45] 13,202
3 03:(2,15+3,26/2.0>í0,9*2.05)42,56*1.35)-(0,3*0,85) 5,535
3 04:(2.1”2,05)-(0.7*2.05) 2,870
3 05:0.76*2.05)
Zazdění původních dveínfch otvoru z chodby

3,603

VV 3.NP.0.7‘2,05 1,435
V 7 Mezisoučet 31,074
VV Součet

Skutečnost - póiobetonové zdivo.
Příčky:

96,029

VV 1,NP7(0.735+0,675+1.755+6,63+3,26*2/0,S5/2+(G, 585+0.675/0.45 28,303
vV 2 NP:((0,675+1.755+6.63+3.26*2/0,85/2+(0.535+0.675/0.45-(0.585+0.64/0,85 26,012
V-V 3 NP ((0,675+1..755+6,63+3,26*2/0,35/2+(0,585+0,675/0.4540,585+0,64/0,85 26,012
VV Mezisoučet 80,326
VV Součet 80,326

Obezdlvky.
1. MP.
} 02:(0,275+0:15}‘0,85 
l.03:(0.3+0.15/0,85 
1.04:(G,25+0.15/0.35 
Mezisoučet 
2 NP.
2 02 (0.275+0.15/0.85
2 03:(0.3+0,15/0,35
2.04(0,25+0,15/0,05
Mezisoučet
3.NP.
3.02;{0,275+0,15/0.85 
3.03:{0.3+0.15/0.85
3.04^0,25+0,15/0,35

Součet

1 NP-} 02.4.925*0.6
2. NP-2.02 4,925*0,6
3. NP-3.02:4,925*0,6 
Součet
Skutečnost chodby- - steny.

1. NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*3-1,55*2,02-2,4*2,2-3,2*2,2-0,6*1,6-0,6*1,6*2-0,85*1,6)

2. NP;(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*5-2.4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
3. NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*10-1,0*2,02*1-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
Součet

0.351
0,383
0,240
1,084

0,361
0.383
0,340
1,084

0,361
0,383
0,340
1,084
3.251

2,955
2,955
2,955
8,865

355,684
360,128

1069,605
-364,416

223 K 784211165
Malby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malbv tónované na tónovacích automatech, v odstínu svtém

m2 -364,416 24,84 -9 052,09 CS ÚRS 2018 01

m Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra Poplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu SYtém
Skutečnost
"dtto malbv omvvatelné"364,416 -364,416

224 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdomé dobře v 
místnostech wškv do 3.80 m

m2 325,926 30,87 10 061,34 CS ÚRS 2018 01

vV

Malby z malířských směs! otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdomé dobře v místnostech výiky do 3,80 m
Skutečnost.
' horní ipatety okna ípro DMZ a zpětnou MTZ-1ks okna /patro)"0,1 *2,4*3 0,720

vV 'V/C muži-pás u oken'i 1,275*5.6*3) 21,420
VV Mezisoučet 22,140

Skutečnost chodby - stropy.
1.NP;(36,44*3,2) 116,608
2.NP:(36,44*3,2) 116,608
3,NP:(36,44*3,2) 116,608

VV Mezisoučet 349,824
Součet 371.964

Odpočet původní výměry: -46,038

D 787 Dokončovací práce - zasklívání -9 590,96

|225 K 1787911115 200,001 -5 184,00 [CS URS 2018 01

"stáv.okna v koupelnách"-(1,6*2,4*2/3
2261 M \63479013 i 50% m2 j -26,698) 165,00 | -4 405,10 |CS ÚRS 2018 01

Skutečnost - rozsah na 
fór* na skk> nereftexnl kouři 

92^03 -PtepogenĚkoencisiúsm nwqžsM________
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti p227 K 998787102 t -0,003 619,20 -1,86 CS ÚRS 2018 01

:t;u í.-!\d/ i':*:!'.::*' m (.

WiTl:

o M
D 43-M 

d N00

Práce a dodávky M 

Montáž ocelových konstrukcí 

Nepojmenované práce

0,00 

0,00 

-25 500,00
Osoušeč rukou vč.kotvenl-D+M (plný popis viz.TZ) ks -3,000 -25 500,001

Skutečnost.
Osoušeó rukou vč.kotvenf-D+M (plný popis viz.TZ)

Strana 28 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Strana 29 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPS Ttebič-rekonstrukce ZTI, vstupu a elektroinstalace • Příloha k Dodatku c. 3 
Oblekl:

D.1 - SO 0 i - SPŠ manž.Cunerových 734. Třebíč 
Soudíš;

D.1.1a-Sanace-azbest

KSO: 801 34 CO-CZ:
Místo. Datum; 15.12.2020

Zadavatel: fC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovilo!: iC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ. CZ29232864

Projektant. IC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel. IC:
Díč:

Poznámko.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomlků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pří stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH 9 000,00

Méněpráce celkem bez DPH -230 677,30

Cena bez DPH -221 677,30

Základ daná Sazba dono Výše daně
DPH Základní -22! 677.30 21.00% -40 552 23

snížená 0,00 i 5,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -268 229,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPS Třebic-rekonsUnkce Zlí, vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku o. 3

Objekt:
D. i - SO 0Í - SPŠ maní Cunerových 734, Třebíč

Soupis
D.1.1a - Sanace - azbest

Datum: 15.12.2020

Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZKj

Náklady stavby celkem -221 677,30

98 - Demolice a sanace - azbest -221 677,30

A1 - Bezpečnost práce -65 468,00

A2- Technické zajištěni -116 742,30

A3 - Demontážní práce -519,00

A4 - Doprava a uložení odpadů na místo zneškodněni -33 250,00

A5 - Inženýrská činnost -5 698,00

SOUPIS PRACÍ
Stavb fi:

SPŠ Tfebič-i^honstatkcQ ZTI. voktpú n elektroinstalace - Příloha i< Doúoiko c. 3
Obiekl.

D. I - 30 01 - SPŠ manž Curiorových 734, Třebíč
Sou()í,r

D.1.1 a - Sanace - azbest

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum. 15.12.2020

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel:

Strana 30 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 98 Demolice a sanace - azbest

p A1 Bezpečnost práce

-221 677,30 

-221 677,30 

-65 468,00
K Polt j Měření fesplrablintch vláken dle platné legislativy-Jedna sonda soubor) -9,000 -13 734,001

Přítomnost 32besu nebyla v izolaci demontovaného potrubí VZT prokázána, 
Měřeni respiratáních vláken d!e platné legislativy • Jedna sonda

.■«?sf; io::':'n!-ih ťj-ikín d~s- /o;• tůlVu’!: fi /.Vfí JdiJ.'/iV/in - h-MiílCni
,Vvv;í .ní uti*,>•;?:>;

ÍU írrtv.rrfí V ď)í 7Í6Č ^MCOViitíVí v 
vy-rcí tz) róny ,f

"1.NPT
"2.NP"1
"3.MP"1
Součet
3*3 "Přepočtené koeficientem množství

1,000
1,000
Í.0C0
3,000

-9,000

j Prostředky osobni ochrany -5,000 1 324,00)

Přítomnost azbesu nebyla'
PrnstředVv rrenbnl nohranv

izolaci demontovaného potrubí VZT prokázána

■'i,,-,-;
<.u ítí-í; •■x-vVř? ,--i

-v v lh -p-vA-k/i -A-irc-mv.'i os--/. v uc.imví u-V iijc/o .-pv.-fc.;
■ ío'vy\,Ví í.'«v,' i>r.>.dv>>.!t ;>< 7 ur/Ad,nu Ví,
■; .trčotViu yni/-STA vodsa/t >n.íiV.J'i? ^'kvívyp;; n«5i ůcci-:- -'JirnTí

ť; řf/.-iV; '-.‘if i;..',(!;■,} (.ví -jVd.-i'i'O.TVy >! Wki.V.-ý- it p-.,• dď.rc- n i-wi.ViV.r/; ‘-'cíí-jí-':
o í-iMíiu p->!. ď.ř,l('í,/í,::-.v:',:ř:-':< tVid;:; 5 !’ cJ.'-’-jy-r;-- rVtkV

1..000
-1,000

s AZBESTEM (info cedule.výstražné pásky,-) -1,000) 2 956,00)

Součet

Technické zajištění

1,000
-1,000

-116 742,30
5 j K [20000001 [Vybudování kontrolovaného pásma- uzavřená kontrolované pásmo s příslušenstvím kompl. -3,000) 23165,00) -69 495,00)

Přítomnost azbesu nebyla v izolaci demontovaného potrubí VZT prokázána. 
Vybudováni kontrolovaného pásma - uzavřené kontrotované pásmo s příslušenstvím

"1.NPT
"2.NPT
"3.NPT
Součet

1,000
1,000
1,000

-3,000

6 | K (20000002 [Provoz kontrolovaného pásma - stupačky ) kompl.) -3,000
Přítomnost azbesu nebyla v izolaci demontovaného potrubí VZT prokázána

3,000
-3,000

Demontážní práce
7 1 K (30000001 -12,000)

(>, V-V5/-CA',v,-! úvn c'b.Vr VIT :nú-viW s--j:i3.-v-.ri\r»-■•'yv.-.-c.v ;ř-ť i.-,;.Vrv cdeviV í 
i ■■•■ni!'! ;■0-v'•■■■ i-/;;íi ■■i-.-vhc-m .=;•(. scíií.» cr'-iiV?-::;

- .-ávr.--:!í *: ru.iív.rsid s cu
- v>-'..0' řM.y.;?irř i</r-.,vtď o'

‘■stavba'TO.O‘1.2

cí-o.'; v i;-.:rv;;.:.'5, <>/■.’.■’■urb

12,000
-12,000

16 í K 30000002 PUR oblož. VZT a
bi VZT pPřítomnost azbesu nebyla v c 

Odstraňováni PUR obioi VZT a v

i; (.v;.-řiVr.h;’.-i:vk <>:■! ňfi.v/;' 3e •Y-.-n on oí>-' íj'í < řu\b .'u;;

12,000
12,000

Doprava a uložení odpadu na místo zneškodnění -33 250,00
lD°Pfava

A5

;ompl. | -1,000) 33 250,00

"stsvba'T
Součet

1,000
-i,000

Inženýrská činnost
Inženýring - prostudování dostupné dokumentace, vypracováni vlastního technologického postupu, - 
zpracování „Hlášeni prací s azbestem” v souladu s platnou legislativou, na příslušnou hygienickou slanlci
Přítomnost azbesu nebvla v sTĚr demontovaného potrubí VZT pioltázárta. 

Inženyrmg - prostudováni dostižné dokumentace, vypracování vlastního technologického pi 
souladu s cíatnou teoislatrvou. na ofislušnou hvaieníckou stanici neméně 30 dni ořed zahák

kompl.

- zpracováni .Hlášeni práci s azbestem' v

I.M/v.Tíí-,fCsC-.-jv.t/ří v;.’'ř:vi';;> í-cř-ií)0č(';i’-7 • ivovT:,í,í-ívť.'-»řií nra-:/;
k> <ř'!r‘p-'«d ’.'/.Ýefvn 5 6'Yl!.'cň y.-.ví - í;t.wwní Pi.in’1 :i 

o .1 íí-oi:-.itiyky.icň -ř' r h iv, íV'.«7í; ■ cVyoy dYVd'i; V.;\-!»y
ř.v./í i; .'/ii/u'.vu’/p-i.’fvAoi • (JnMHí-ii ■: .mého Ay
•peVTK'.'ío;|iy rZr/oťm'rř.!o d,Vlito, • rncio.rcAA l’:Vi)AV. • 
rfuAMcyci-ku-cri unvk'K’irAiLW.h ■ e;v:cb.',y t y Hcmumiiii - c,:;rT;-Ař> ->

"stavba'1 i 
Součet

1,000
-1,000

Strana 31 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI. vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č, ’.3 
Objekt:

D. i - SO 01 - SPŠ manž.Cunerovýdi 734, Třebíč 
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízen! zdravotně technických Instalací

KSO- 801 34 CC-CZ:
Místo- Datum: 15.12.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ/ CZ70890749

Zhoíovitei: íC: 29232864
ESTING GROUP spot., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ' CZ29232864

Projektant. IC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ. CZ25507893

Zpracovatel' iC:
DIČ.

Poznámka-
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Vícepráce celkem bez DPH 27 325,02

Méněpráce celkem bez DPH -16 019,97

Cena bez DPH 11 305,05

Základ dané Sazba dané Vue duně
U'-r.^Hudni 1 i 305,05 2 i .00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH V CZK 13 679,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPS Tfebíó-rekonstmkco ZTi, vylupu a Mektroinckaíace - Příloha k Dodatku č. 3
Oblekl

D.1 - SO Ol - SPŠ ruísnž Cunerových 734. Třebíč
Soupis-

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Mirko; Datum- 15.12.2020

Zadavatsi Kraj Vysočina
Zhoíovitei: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant'
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o.

Kód dííu - Popis Cena celkem fCZKJ

Náklady stavby celkem 11 305,05
713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Vnitřní kanalizace 16 978,06

722 - Vnitřní vodovod -366,76

724 - Strojní vybavení 0,00

725 - Zařizovací předměty -725,87

726 - Instalační prefabrikáty 0,00

735 - Otopná tělesa 543,74

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00

783 - Nátěry -5 124,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

713-izolace tepelné 0,00

721 - Vnitřní kanalizace -0,12

722 - Vnitřní vodovod 0,00

724 - Strojní vybavení 0,00

725 - Zařizovací předměty 0,00

726 - Instalační prefabrikáty 0,00

735 - Otopná tělesa 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba1

SPŠ Trabič-rekonslrukee ZTI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k. Dodatku t 3
Objekt:

Strana 32 z 76





D 1 - SO 01 - SPŠ rnaož.Curiyrových 734, Třebíč
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo. Datum: 15.12.2020

/:.adavafet;

Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:

Zpracovatel.

KB projekt, s.r.o.

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZKJ Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 11 305,05

d 713 Izolace tepelné 0,00

d 721 Vnitřní kanalizace 16 978,06
9 i K 1721-1000 PC j Montáž plastových tvarovek HL i ks -3,000 50,00 45o])o|

Odpočet tvarovek určených k napojení zrušených podlahových vpustí v I NP, 2 NP a 3 NP. 
f':-' Montáž plastových tvarovek HL

14 I K 1721110907 (oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN150 I kus -1,000 200,00 -200,001 |
Nerealizováno.

PP Oprava potrubí kamenin vsazeni odbočky DN 150

(V;,-,i,alt! ;; ■

1106 I* |721171907 (Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdía DN 160 j kus j 2,0001 1 760,001 3 520,00|CSÚRS2019 01 |
Opravy odpadního pohubl plastového vsazeni odbočky do pohubl DN 160
Skutečnost
t NP-!ežaté kanalizace, napojeni stávajícího pohubl protilehlé čésti;1
1 NP-ležatá kanalizace, nspoieni nového potrubí: 1
Součet

1.000
1,000
2,000

| 107 I K (721171918 (Potrubí z PP propojení potrubí DN 200 j kus ( 2,000 j 1 280,001 2 560.0ojcS ÚRS 2019 01
Opravy odpadního potrubí plastového propojen! dosavadního potrubí DN 200
Skutečnost
1.NP-ležatá kanalizace, napojeni nového potrubi.2
Součet

2,000
2,000

| 108 I K (721300922 j Pročištění svodů ležatých do DN 300 I m I 2,0001 182,00 ( 364,00jcs ÚRS 2019 01 |

vv
w

Pročištěni ležatých svodů do DN 300
Skutečnost.
I.NP-ležatá kanalizace, napojení nového pGtrubl:2
Součet

2,000
2.000

| 26 ! K |721176223 (Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125x 3,2 mm ! "i | 31,4701 623,00 ( 19 605,81 (
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125x3,2 mm

vv

Naooienl upravených dešťových svodů přístřešků nad vstupy na kanalizaci
Ležata kanalizace v trase 4x svcdrkanal-začnl é3Ch!3-6.35+3.55+t.82+3.3ř7,85-i-5'Q,5
Součet

31,470
31,470

I 30 I K 1721194107 (Vyvedení odpadních výpusíek D 75 x 1,9 j kus ( -3,0001 22,00 ( -66,00 j
Odpočet výpustel: určených k napojení zrušených podlahových '/pustí v 1.NP, 2 NP a 3.MP.

Fr Vyvedení odpadních vypustek D 75 x 1,9

I 33 I K (721223423 (Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N ( kus | -3,0001 1 526,00 j -4 678,001 |
Na žádost uživatele nebylo realizováno, 

f-n Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL310N

134 I K (721234104 (Vtok střešní DN pro plochou střechu | kus j -1,000 3 500,001 -3 500,00 ( j
Nerealizováno.
Vtok střešní DN pro plochou střechu

| 36 I K |721273200 (Souprava ventilační střešní HL | kus | -1,000| 609,1S| -609,15 [

K>
Nerealizováno.
Souprava ventžačni střešní HL

1 37 I K (721290111 (zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 I "> I 31.4701 1,00| 31,47 [ |

w
Zkouška těsnosti kanaKzace vodou DN 125
Napojeni upravených dešťových svodu přístřešků nad vstupy na kanalizaci.
Ležatá kanalizace v trase 4x svod/kanaUzační šschta.6,35+8,55+1,62+3.9+7,65+5*0,6
Součet

31,470
31,470

| 39 [K (721290822 (Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m I '» I -0,0061 12,001 -0,07 |
Skutečnost
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m

D 722 Vnitřní vodovod -366,76
1 42 |K (722-922 PC (Hygienický rozbor vody j soub j -1,000j 200,001 -200,001 |

Není vyžadován při výměně původních rozvodu vody za nové v existující vodovodní soustavě,
Pí- Hygienický rozbor vody

| 54 l K (722212440 (štítky orientační na zeď jsoubor| -4,0001 216,691 -866,76 }
Štítky orientační na zed

Skutečnost.
1.NP:
1.04:-4 -4,000

j 109 b (722212440 (štítky orientační na podhled jsouborj 4,000( 175,001 700,00 j |
Štítky orientační na zed

Skutečnost.
1.NP:
1.04:4 4,000

D 724 Strojní vybavení 0,00

D 725 Zařizovací předměty -725,87
I 78 I K (725980113. (Dvířka vanová 300 x 300 mm ) kus | -2,000| 261,33] -522,66) ]

Skutečnost.
Dvilka vanová 300 x 300 mm

| 79 | K |725980121 (Dvířka z plastu, 160x300 mm | kus j -1,0001 203,211 -203,211

rp
Skutečnost.
Dvířka z plastu. 150 x 300 mm

o 726 Instalační prefabrikáty 0,00

D 735 Otopná tělesa 543,74
( 90 | K (783424340 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x email 1 m 1 9,6001 66,641 543,74]

'4',
Skutečnost - připojovací potrubí k radiátorům.
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x email
Výpočet; (2‘1,0+2'0,6)*3 9,600

St/ans 33 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem {CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00

D 783 Nátěry -5 124,00
95 783324340.1 | Nátěr syntetický litin, radiátoru 2x email | m2 -24,000j 156,00 -3 744,00

Zdvojená položka.
Nátěr synteticky Bin. ratf-átoni 2x email

96 K 783424340.1 j Nátěr syntet. potrubí do DN 60 mm 2x email i m -60,0001 23,00 -1 380,00 j

Zdvojená položka
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 2x email

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

D 721 Vnitřní kanalizace -0,12
| 99 | K |988721202 jPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výžkydo 12 m •0,0701 1,72 j íťž] n

Přesun hmot pro vnitřní kanaSzaci, výiky do 12 m
Skutečnost.

D 722 Vnitrní vodovod 0,00

D 724 Strojní vybavení 0,00

O 725 Zařizovací předměty 0,00

D 726 Instalační prefabrikáty 0,00

D 735 Otopná tělesa 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

Strana 34 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Siavba:

5PS Třebič-rekonstrukce ZTi, vstufjv a ei&kí/oinsialace - Příloha k Dodatku č. 3 
Cbiekl:

D.1 - SO 0 j - SPŠ manž.Cunerových 734, Třebíč 
Soudíš,

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

KSO: 801 34 cc-cz-.
Místo. Datum: 15.12.2020

Zadavatel" ÍČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: !C: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ, CZ29232864

Projektant. !Č: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel. !Č:
DIČ:

Poznámka.

Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, Které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odsl.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pří stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční, TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH 2 011,66

Méněpráce celkem bez DPH -16 480,00

Cena bez DPH -13 468,44

Základ dané Sazbo dané Vý.sa rte né
cph základní -13 468,44 2 1,00% -2 828,37

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 296,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI. vstupů a elektroinstalace - Priiuha k Dodatku č. 3
Obiftkr

D.1 - SO 0 I - SPŠ manž.Curierovýoh 734. Třebíč
Soudíš:

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

Místo.

Zadavatel; Kraj Vysočina
Zhotovitel. ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu-Popis

Datum- 15.12.2020

Projektant- KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel;

Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem
PSV - PSV

ZA -Zař.č.1 - větrání hygienického zázemí

-13 468,44 

-13 468,44

-13 468,44

SOUPIS PRACÍ
Stavba,

SPŠ Třebič-rekonstrukce ZTi. vstupů a dsktroinstaiace - Příloha k Dodatku č 3
Obiekh

D.1 - SO ni - SPŠ manž.Cunerových 734. Třebíč
Soupis:

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

iviisto.

Zadavatel' Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datuur 15.12.2020

Piojektanl. KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 468,44

o PSV 13 468,44 

-13 468,44Z-1

PSV

Zař.č.1 - větrání hygienického zázemí

Strana 35 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J,cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 761322135 jMontáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, výustek průřezu přes
in nnn Hr. n nsn mo kus -6,0001 321,00 -1 926,00 jcS ÚRS 2017 02

Nahrazeno položkou 8.
?•>' Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vfřivého se skříni, výustek průřezu přes 0,500 do 0,650 m2

1 7 M 1.4
i Vířivá výusťpro přívod vzduchu s nastavitelnými lamelamyvel.600/16s plenum boxem atyp.výška 220mm, j hus -6,000 | 2145,00 -12 870,001 Vlastní

Nahrazeno položkou 48,
pp Vířivá výusť pro přívod vzduchu s nastavitelnými lamelamy vei.600/16 s plenum boxem atyp.výška 220mm, připojení DN 160

1 8 K 751322012 jMontáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm I kus 6,000 129,00| 774,00 |CS ÚRS 2018 02

Náhrada za položku 6.
PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

| 48 M 1.5 j Přívodní talířový ventil DN 160 | kus 6,000 i 206,26 I 1 237,56 \viastnl

Náhrada za položku 7.
P>’ Odvodní talířový ventil DN 160

46 K R751000009 l Komaxit RAL dle požadavku investora na potrubí nad střechou objektu | m2 -4,0001 171,00 -684,001 Vlastní

Po dohodé se zástupcem objednatele bvío venkovní potrubí z estetických důvodů ponecháno bez následné povrchové
PP Komaxit RAL dle požadavku investora na potrubí nad střechou objektu

Strana 36 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTL vstupu o eieklroinctaíace - Příloha k Dodatku č. 3 
Objekt:

D.1 - SO 01 - SPŠ manž.Curierovýcb 734, Třebíč 
Soupis:

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO' 801 34 CC-CZ:
Místo- Dolům: 15.12.2020

Zadavatel: 1C: 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Zhotovíte!; tC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ. CZ29232864

Projektant. ic- 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel' ic-
DiČ:

Poznámka-
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoři jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Vícepráce celkem bez DPH 232 355,57

Méněpráce celkem bez DPH -489 287,02

Cena bez DPH -256 931,45

dph základní 
snížená

Základ doně 
-256 031.45

0,00

Sazba den* 
21.00% 

5.0047

Výše dané 
-53 355,60

0,00

Cena s DPH V CZK -310 887,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

GPŠ Tíebic-rekonstrukce ZTÍ, vstupu a efekfroinstatače - Pníořta k Dodatku č. 3
ObieM.

D.1 - SO 0 i - SPŠ man?. Cun&rových 734 Třebíč
Soupis'

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Zadavatel. Kraj Vysočina
Zhoíovilel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dílu - Popis

Dalurn. 15.12.2020

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

Díl: - SO 01 - SPŠ Třebíč - manž. Curieových

-256 931,45

-256 931,45

N00 - Nepojmenované práce 0,00

SOUPIS PRACÍ
Siavba:

SPS TtebiCrekonvimkce ZTI. vsiupú a yiekiroinDciace - Příloha k Dodatku č. 3
Objekt:

D.1 - oO 01 - SPŠ manž.Curitvovýcb 734, Třebíč
Soums.

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

15.12.2020 

KB projekt, s.r.o,

Mírdo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant.:
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZKJ Cena celkem JCZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -256 931,45

D DII: SO 01 - SPŠ Třebíč - manž. Curieových -256 931,45

1 K 1
Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -87,550 22,00 -1 926,10

pp
Kabel CYKY 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2. 
Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zašštěnl v oředeosané ootoite a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
1. NP:110,65+27,7+14,8
2. NR110,65+27,7+14,8
3. NPH10,65+27,7+14,8
Osvětlení přístřešků nad vsíupyr3‘5,0
Odpočet původní výměry.-562,00
Součet

153,150
153,150
153,150

15,000
-562,000
-87,550

2 K 2
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -321,750 25,00 -8 043,75

Kabel CYKY750 V3x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, 
Včetně osazeni, přesného zaměření, zašštěnl v oředeosané Dokae a dodávky veškerého materiálu

Strana 37 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Skutečnost.
1.NP:32,65+10,85+11,8+7,45 62,750
2.NP:26,65+10,85+11,8+7,45 56,750
3.NP:26,65+10,85+11,8+7,45 56,750
Odpočet původní výméry:-498,00 -498,000
Součet -321,750
Kabel CYKY 750 V5x 1,5 mm2 pevné uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

3 K 3 zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -220,600 25,00 -5 515,00

Kabel CYKY 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně vložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazeni, Dřesného zaměřeni, zafiitlnl v Dředeosané Doloze a dodávky velkerého materiálu

Skutečnost.
1.NP;14,8 14,800
2.NP:14,8 14,800
3.NP:14,8 14,800
Odpočet původní výměry:-265,00 -265,000
Součet -220,600

109 K
Kabel CYKY J 5x6,0 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včefně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m 55,500 35,00 1 942,50

pp Kabel CYKY J 5 x 6,0 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v Dředeosané ookize a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:18,5
2. NP:18,5
3. NP:18,5
Součet

18,500
18,500
18.500
55.500

110 K
Zelenožlutý vodič H07V-U (CY) 6 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podtahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávky 

veškerého materiálu
m 55,500 18,00 999,00

PF Zelenožlutý vodič H07V-U (CY) 6 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazeni. Dřesného zaměřeni, zajištěni v Dředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
1. NP:18,5
2. NP:18,5
3. NP:18,5
Součet

18,500
18,500
18.500
55.500

4 K 4
UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -100,450 16,82 -1 689,57

UTP,FTP,SEKU,SYKYdo7 mm vně.prům.volně ve žlabu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa(150 
ko/m2. Včetně osazeni. Dřesného zaměřeni, zališlěn! v Dředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:36,85
2. NP:44,85
3. NP:52,85
Odpočet původní výměry:-235,00
Součet

36.850
44.850
52.850 

-235,000 
-100,450

111 K| Podružná rozvodnice silnoproudé elektroinstalace přisazená, D+M kus 3,000 9 070,00 27 210,00 j

Dodatečná instalace nové podružné rozvodnice silnoproudě elektroinstalace s přívodem z hlavního chodbového 
rozvaděče. Kapacita původního chodbového rozvaděče neumožnila doplnění vystrojení podle PD
Plastová nástěnná rozvodnice s plnými dveřmi, 2 řady, 2x12 modulů, IP40, včetně vystrojeni
1. NP:1
2. NP:1
3. NP:1
Součet

I

O
 O

 Q
 O

o 
o 

i S

112 jlJ Hlavni rozvodnice silnoproudé elektroinstalace vestavěná R10.2, D+M kus 1,000 51 889,00 51 889,001

Výmén3 původní nevyhovující rozvodnice silnoproudá elektroinstalace, jejíž technický stav neumožňovat vystavení revize 
bez závad.
1. NP:
Rozměr celokovové skříně s dveřmi: 540x1560 mm 
Soupis vystrojeni:
Vypínač 100A, třlpólový-BZ900203:1 
Pojistkový odpínač 3P, 50A-850001593-IS506143:1 
T2/C - modul svodiče přepětí W 280V-IS010445:3 
Jistič B10/2-BM018210:2 
Jistič B4/1-BM018104:3 
Jistič C10/2-BM017210:1
Impulznl relé 1 zaplnacl kontakt/230VAC-LQ6H230;3
Instalační stykač AMPARO 20A, 2 zaplnacl kontakty,230VAC,1TE-BZ326437ME:3
Jistič B25/3-BM018325:4
Jistič B25ř3-BM018325:4
Jistič B10/1-BM018110:13
Jistič B16/1-BM018116:6
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-p6lový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:9 
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116.7 
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-p6lový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:9
Jednotková cen3 obsahuje odpojení a demontáž vystrojení původní rozvodnice, vybouráni a demontáž rozvodnice z niky 
ve zdivu, délkovou úpravu a nastavení jednotlivých kabelu, montáž rozvodnice, vystrojeni, zapojení jednotlivých prvku a 
jejich zprovozněni, včetně dodávky drobného spojovacího a upevňovacího materiálu, značen! kabelu a ostatních

__________ ___________________ souvisejících činnosti.________________________________________________________________________________________________ _____________________ ______________________ ________________  _____

| 113j K |~ ~ jniavnl rozvodnice silnoproudé elektroinstalace vestavěná R10.4, D+M ( kus | 1,000 j 53 754,Qof ____ 53 754,00]
Výměna původní nevyhovující rozvodnice silnoproudé elektroinstalace, jejíž technický stav neumožňoval vystaveni revize 
bez závad.
2. NP:
Rozměr celokovové skříně s dveřmi: 540x1560 mm 
Soupis vystrojenf:
Vypínač 100A, třípó!ový-BZ900203:1 
Pojistkový odpínač 3P, 50A-850001593-IS506143:1 
T2/C - modul svodiče přepětí W 280V-IS010445:3 
Jistič B10/2-BM018210:3 
Jistič B4/1-BM018104:3
Imputzní relé 1 zapinaci kontakt/230VAC-LQ611230:3
Instalační stykač AMPARO 20A, 2 zaplnacl kontakty,230VAC,1TE-BZ326437ME:3
Jistič B25/3-BM018325:6
Jistič B25/3-BM018325:6
Jistič B10/1-BM018110:13
Jistič B16/1-BM018116:4
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B10/1-BM018110:1 
Jistič B16/1-BM018116:3 
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:4 
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:10

Strana 38 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Jednotková cena obsahuje odpojeni a demontáž vystrojení původní rozvodnice, vybouráni a demontáž rozvodnice z niky 
ve zdivu, délkovou úpiavu a nastavení jednotlivých kabelu, montáž rozvodnice, vystrojeni, zapojen! jednotlivých prvků a 
jejich zprovozněni, včetně dodávky drobného spojovacího a upevňovacího materiálu, značeni kabelu a ostatních 

_̂_________________ souvisejících činností.________________________________________________________________________________________________ _______ _____________ _______________________ __________________

j 114 j K | |Hfavnl rozvodnice silnoproudé elektroinstalace vestavěná R10.6, D+M | kus j 1 0001 5Z 707,00 | 53 707^001
Výměna původní nevyhovujíc) rozvodnice silnoproudě elektroinstalace, jejíž technický stav neumožňoval vyslaveni revize
bez závad
3.NP:
Rozměr celokovové skříně s dveřmi: 540x1560 mm 
Soupis vystrojeni:
Vypínač 100A, třípólový-BZ900203:1 
Pojistkový odpínač 3P, 50A-850001593-IS506143:1 
T2/C - modul svodiče přepětí W280V-!S010445:3 
Jistič B10/2-BM018210:3 
Jistič B4/1-BM018104:3
Impulznf relé 1 zaplnact kontakt/230VAC-LQ6t 1230:3
Instalační stykač AMPARO 20A 2 zaplnacl kontakty,230VAC,1TE-BZ326437ME:3
Jistič B25/3-BM018325:6
Jistič B25/3-BM018325:5
Jistič B10/1-BM018110:13
Jistič B16/1-BM018116:5
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:5 
Jistič B40/3-BM018340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:5 
Jistič B4O/3-BMO18340:1
Proudový chránič AMPARO 10kA, 40A, 4-pólový, 30mA-AR004103:1 
Jistič B16/1-BM018116:11
jednotková cena obsahuje odpojení a demontáž vystrojen! původní rozvodnice, vybourání a demontáž rozvodnice z niky 
ve zdivu, délkovou úpravu a nastaveni jednotlivých kabelů, montáž rozvodnice, vystrojeni, zapojeni jednotlivých pr/Ku a 
jejich zprovozněni, včetně dodávky drobného spojovacího a upevňovacího materiálu, značení kabelu a ostatních 
souvisejících činností.

1116l j Rozšíření systému školního rozhlasu, D+M 1 kus j 6,0001 1 585,001 9 510,OOj |

Dodatečná instalace aktivních prvku školního rozhlasu, včetně kabeláže, napojení na stávající rozvody a zprovozněni,

1. NP:1+1
2. NR1+1
3. NR1+1
Součet

2,000
2,000
2,000
6,000

1116l Kj (spínací hodiny týdenní, D+M | kus | 1,000| 349,00 349,001

Dodatečná Instalace aktivních prvku školního mzhlasu, včetně kabeláže. napojení na stávající rozvody a zprovozněni.

1 .NP-1.05:1
Součet

1,000
1,000

Lil K |q (zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE | kus | 2,0001 97,18) 194,361 |

P" Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE

Skutečnost
1.NP:2+1+3 6,000
2.NP:2+1+1 4,000
3,NP:2+1+1 4,000
Odpočet původní výméry:-12 -12,000
Součet 2,000

| 7 j K |? jspfnač zapuštěný jednopólový, řazení 1 j kus j 3,000j ~ 55,13| 165,39[
tm Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1

Skutečnost
1.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
2.NP:{1+1+1+1+1) 5,000
3.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
Odpočet původní výměry:-12 -12,000
Součet 3,000

8 j K j8 [spínač zapuštěný sériový, řazeni 5 j kus j -3^0001 63,04[ -189,12]
i\r- Spínač zapuštěný sériový, řazeni 5

Skutečnost.
1.NP:0 0,000
2.NP:0 0,000
3,NP:0 0,000
Odpočet původní výměry:-3 -3,000
Součet -3,000

12 K 12 [svítidlo vestavné, montáž kus -3,000 200,00 -600,001

Kolize s rozvody VZT nad oodhledem v 1 NP, 2 NP 3 3 NP. Svítidla nelze vestavět.
PV Svítidlo vestavné, montáž

117 K | Sviíjdio přisazené vnitřní, montáž kus 3,000 275,00 825,00 j
Nahrada za položku 12. Kolize s rozvody VZT nad podhledem v 1.NP, 2.MP a 3.NP Svítidla nelze vestavět. 

r-P Svítidlo vestavné, montáž

118 K (svítidlo přisazené venkovní, montáž přes konstrukci KZS kus 3,000 440,00 1 320,001

-
UDsazeno v PD, nc-obsaženo ve smluvním soupisu stavebních prací.
Svítidlo vestavné, montáž

Venkovní osvětlení přístřešků nad vstupy:3 3,000

13 x 13 (Krabice přístrojová KP. bez zapojení, kruhová kus 2,000 33,89 67,78 J
Krabice přístrojová KP, bez zapojeni, kruhová

Skutečnost
1. NP:5+6
2. NP:5+4
3. NP:5+4
Odpočet původní výměry:-27
Součet

11,000
9,000
9,000

-27,000
2,000

14 K 14
(STROJNÍ řezání otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně 
| pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2, včetně pomocného
I lešení ovVšce oodtahv do 1900 mm a Dro zatížení do 1.5 kPa Í1

kus -8,000 20,00 -160,00

pp STROJNÍ řezáni otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2. 
Včetně osazeni. Dřesného zaměřeni, zajištěni v Dředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:11
2. NP;9
3. NP:9
Odpočet původní výměry:-37
Součet

11,000
9,000
9,000

-37,000
-3,000

16 X 16 (Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus -7,000 146,82 -1 020,741

Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,k/uh

Skutečnost.
1.NP:1 1,000

Strana 39 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2.NP:1 1,000
3.NP:1 1,000
Odpočet původní výměryvlO -10,000
Součet -7,000

19 K (19 | Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku ["lusl íéjoooT 11,63 -500,091

np Štítek označovací na kabel, vřetně dodávky štítku

Skutečnost - podružné rozvodnice.
1. NP:2+2*6+2*5+2*2
2. NP:2+2*6+2*5+2*2
3. NP:2+2*6+2‘4+2 
Odpočet původní výměry:-123

^___________________ Součet___________________________________
j 20 j K j20 [štítek označovací pro přístroje - lepený

PP Štítek označovací pro přístroje - lepený

28,000
28,000
24,000

-123,000
______  -43,000_______________________ _______________________
Kus | 173,0001 7,32[ 1 266,361

Skutečnost - hlavní rozvodnice,
1.NP:70 70,000
2.NP:65 65,000
3.NP:68 68,000
Odpočet původní výměryt-56,00 -56,000
Součet 147,000
Skutečnost - podružně rozvodnice.
1.NP;10 10,000
2.NP:8 8,000
3,NP:8 6,000
Součet 26,000

| 21 j K [21 [Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová| kus | -9,0001 65,00[ -585,Op]

'-P Krabice rozvodná KR 97, se zapocením, louhová

Skutečnost.
1. NP:5 5,000
2. NP:5 5,000
3. NP:5 5,000
Odpočet pírvodnl výměry:-24 -24,000
Součet_________________________________   -9,000
STROJNÍ řezáni otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x10cm, včetně

22 K 22 pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného 
lešení o vvšce oodlahv do 1900 mm a dío zatížení do 1.5 kPa (

kus -6,000 56,00 -336,00

STROJNÍ řezání otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x10cm, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900mmaprozatiženldo1,5 kPa (150kg/m2, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kgřm2, 
Vřetně osazeni, ořesného zaměření, zafištěn! v Dředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NR6
2. NP;6
3. NP:6
Odpočet původní výměry>24 
Součet

]výměna napěťové cívkyjl27 I K 27
Výměna napěťové cívky jističe do 63 A

6,000
6,000
6,000

-24,000
-6,000 ______________________________________________

kus j -3,000[ 164,38) -493,14

Skutečnost
1.NP;0 0,000
2.NP:0 0,000
3.NP:0 0,000
Odpočet původní výměry:-3 -3,000
Součet -3,000

33 K 33
Hrubá výplň rýh (strop) maltou, s použitím suché maltové směsi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané m2 -98,000 240,64 -23 582,72
doIo7ě a dodávkv veškerého materiálu
Hrubá výplň rýh (strop) maltou, s použitím suché makové směsi, vřetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
H 50 ka/m2. vřetně osazeni, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:0
2. NP;0
3. NR0
Odpočet původní výměry:-98 
Součet 

0,000
0,000
0,000

-98,000
-98,000

34 K [34 (Omítka stěn sádi lí ve dvou vrstvách, přebroušení, 3 mm m2 | *1 598,812

3, ručně, ručně nataženi v u vrstvách, přebroušení, 3 m

1. NP:(6,0*3,5-0,9*2,02*2)*0,3+(2,0*3,5-0,6*1,6)*0,5
2. NP:(6,0‘3,5-0,9*2,02*2)*0,3+(2,0*3,5-0,6‘1,6)*0,5
3. NP:(6,0‘3,5-0,9*2,02*2)*0,3+{2,0*3,5-0,6*1,6)*0,5
1.NP-osvétlenl přístřešků nad vstupy:(1,0‘3)*0,5 
Odpočet původní výměry:-1625,00
Součet   

8,229
8,229
8,229
1,500

-1625,000
-1598,812

lomítka stropů sádrová o m2 -1 245,000
Omítka stropu sádrová omítka, ručně

Skutečnost.
1. NP:0
2. NP:0
3. NP:0
1.NP-osvětlenl přístřešků nad vstupy.O 
Odpočet původní výměry:-1245,00 
Součet

b dvou vrstvách, přebrošení, 3mm

0,000
0,000
0,000
0,000

-1245,000
-1245,000

[Svislá doprava suti a vybour. hmot - cel 0,1201
Svislá doprava suti a vybour. hmot - celá stavba, etektro

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudě elektrotechniky v hlavních podélných chodbách.
1. NP:0,040
2. NP;0,040
3. NP:0,040
Součet   

0,040
0,040
0,040
0,120

37 K 37 j Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km -celá stavba, elektro -3,9701 -615,75)

Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km -ceíá stavba, elektro

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudě elektrotechniky v hlavních podélných chodbách
1. NP;0,040
2. NP:0,040
3. NP:0,040
Skutečnost - odpočet části původní výměry.
Odpočet původní výměry:2,5-6,59 
Součet

0,040
0,040
0,040

-4,090
-3,970

(příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, etektro -34,517
Příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, elektro

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách. 
1.NP:0,040*8,69438543247344

Strana 40 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

2,NP:0,040*8,69438543247344 0,348
3.NP:0,040*8,69438543247344 0,348
Skutečnost - odpočet částí původní výměry.
Odpočet původní výměry:{2,5-6,59)*8,69438543247344 -35,560
Součet -34,517

39 K (39 | Vnitrostaveništnl doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro | i j -3,970 j 144,76 -574,70|

Vnitíostaveniltní doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro

40 j K~[4tT

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách.
1, NP:0,040
2, NP:0,040
3, NP:0,040
Skutečnost - odpočet části původní výměry.
Odpočet původní výměry:2,5-6,59 
Součet

(Příplatek k vnitrost. di
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -celá stavba, elektro

0,040
0,040
0,040

-4,090
-3,970______________________________________________

J I | -3,970| ~ 21711 -86,19

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách.
1, NP:0,040 0,040
2, NP:0,040 0,040
3, NP:0,040 0,040
Skutečnost - odpočet části původní výměry,
Odpočet původní výměry:2,5-6,59 -4,090
Součet -3,970

1411 K 141 {uloženi suti na skládku bez zhutnění -celá stavba, elektro | t ! -6,590 j 9,211 -60,69)

Utažení suti na skládku bez zhutnění -celá stavba, elektro

Vyřešeno v položce 104,
Odpočet původní výměry.-6,59
SoučGt

-6,590
-5,590

LčtJ K |42 j Poplatek za skládku sutí 5% příměsí -celá stavba, elektro | 1 ] -6,590 j 217,14| -1 430,95)

Poplatek za skládku suti 5% příměsí -celá stavba, elektro

Vyřešeno v položce 104
Odpočet původní výměry:-6,59 -6,590
Součet -6.590

| 43 j K (43 | Oprava rýh stropů MV do 15 cm - štukovou omítkou I m2 I -398,0001 123,00 -48 954,00 j

Oprava rýh stropů MV do 15 cm-štukovou omítkou

Skutečnost
1.NP:0 0,000
2,NP:0 0,000
3,NP:0 0,000
Odpočet původní výměry:-398 -398,000
Součet -398,000

| 44 j K (44 j Hfubá výplň rýh ve stěnách maltou i 0,2 i -59,250 183,30( -10 860,53 |

PS Hrubé výplň rýh ve stěnách maltou

s t nc t
1.NP:17.5*0,03+15*0,05+5*0,15 2,025
2,NP:17,5*0,03+12,5*0,05+5*0,15 1,900
3,NP:15*0,03+12,5*0,05+5*0,15 1,825
Odpočet původní výméry.-65 -65,000
Součet -59,250

( 45 | K |4S (omítka tyh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková I t"2 I -15,7501 190,82) -3 005,42 (

Pr Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková
v.taicc.

SKutečnosl.
1.NP:({4+2+1)*1,0+6*1,0)*0,15 1,950
2.NP:{(4+2)*1,0+5*1,0)*0,15 1,650
3.NP:((4+2)*1,0+5*1,0)*0,15 1,650
Odpočet původní výměry:-21 -21,000
Součet -15,750

| 46 | K (46 |omítk7rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková i m2 | -64,500 430,621 -27 768,541 (

Skutečnost.
1. NP:5*0,3
2. NP:5*0,3
3. NP:5‘0,3

I 47 ; K r47
Součet

lomítka rýh stěn MV o žlřce nad 30 ci
a rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, H

1,500
1,500
1,500

-69,000
-64,500 ______________

| m2 | ^125,000[ 309,261 -38 657,5o]

0,000 
0,000 
0,000 

125,000 
125,000

f48~j~K [48 ^[Penetrace podkíaďtTnátěrem HET, Klasík, 1 x ) m2 f -195,395) 7,52] 469,37

Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x
K-U'icb

Skutečnost.

1, NP;(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-O,9‘2,O2‘8-1,O*2lO2‘3-1,55‘2lO2-2,4*2,2-3,2‘2,2-O,6*1,6-O,6*1,6‘2-0,85‘1,6)

2, NP:{36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*5-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
3, NP:{36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*10-1,0*2,02*1-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
Odpočet původní výměry.-1265,00
Součet

353,793

355,684
360,128

-1265,000
-155,395

| 49 | K (49 jodstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 | -7758,0401 9,401 -10 885,57) j

vv

Odstraněn! matay oškrábáním v místnosti H do5m

skutečnost.

1, NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*3-1,55*2,02-2,4*2,2-3,2*2,2-0,6*1,6-0,6*1,6*2-0,85*1,6)

2, NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*5-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
3, NP:{36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*10-1,0*2,02*1-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
Mezisoučet
Opravy v rozsahu do 10% plochy:1069,605*0,1
Odpočet původní výměry:-1265,00
Součet

353,793

355,684
360,128

1 069,605
106,961

-1265,000
-1158,040otoX

.

o jVyhlazení malířskou masou 2x, výška do 5 m včetně pfebroušení | m2 | -1 158,040| 24,44) -28 302,49) |

Vyhlazení malířskou masou 2x, výška do 5 m včetně pfebroušení

Skutečnost.

1,NP;(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*3-1,55*2,02-2,4*2,2-3,2*2,2-0,6‘1,6-0,6*1,6*2-0,85*1,6) 353,793

1. NP:
2. NP:
3. NP:
Odpočet původní výměryr-125 
Součet

Strana 41 z 76





OQ
. Typ Kód Popis MJ Množství Jxena jCZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

'/V

2. NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*8-1,0*2,02*5-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
3. NP:(36,44*3,2+36,44*3,5*2+3,2*3,5*2-0,9*2,02*10-1,0*2,02*1-2,4*2,4-3,2*2,2-0,6*1,6)
Mezisoučet
Opravy v rozsahu do 10% plochy: 1069,605*0,1
Odpočet původní výměry:-1265,00
Součet

355,684 
360,128 

1 069,605 
106,961 

-1265,000 
-1158,040

54 K 54 Osazeni hmoždinky 8 mm v cihelné zdi kus -492,000 14,54 -7 153,68
PP Osazeni hmoždinky 8 mm v cihelné zdi

Skutečnost.
Korekce výměry s ohledem na skutečnost provedených drážek:1236*0,602
Odpočet původní výměry:-1236
Součet

744,000
-1236,000
-492,000

55 K 65 Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi kus -26,000 14,23 -369,98)

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi

Skutečnost
Korekce výměry s ohledem na skutečnost provedených drážek:65*0,602
Odpočet původní výměry:-65
Součet

39,000
-65,000
-26,000

56 K 56
Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mma 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a 
dndávkv veškerého materiálu

m -152,000 164,45 -24 996,40

Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez vlka, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
ko/m2. Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zašštěn! v oředeosané dotaze a dodávkv veškerého materiálu

Skuieinosl
1. NP:1+1
2. NP:1
3. NP:1
Odpočet původní výméry:-156,00
Součet

2,000
1,000
1,000

-156,000
-152,000

57 K 57
Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,6 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -148,000 98,63 -14 597,24

Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, 
Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zašštěnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:2+2
2. NP:1+1
3. NP:1+1
Odpočet původní výměry:-156,00
Součet

4,000
2,000
2,000

-156,000
-148,000

58 K 58
Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 10 kg, včetně pomocného ležení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -123,000 142,86 -17 571,78

Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2. 
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v Dfedeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:0
2. NP.0
3. NP:0
Odpočet původní výměry:-123,00
Součet

0,000
0,000
0,000

-123,000
-123,000

59 K 59
Vyvázání vodiče, šňůry , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poíoze a dodávky veškerého materiálu m -399,600 15,00 -5 994,00

Vyvázáni vodiče, šňůry, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mma pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně osazeni, přesného 
zaměřeni, zaáštěnl v DředeDsané Dotaze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:91,9+37,6+8,6+11,1+11,1+22,1
2. NP:91,9+34,2+8,8+11,1+11,1+26,9
3. NP:91,9+34,2+8,6+11,1+11,1+31,7
Odpočet původní výméry:-955
Součet

182,600
184,000
188,800

-955,000
-399,600

60 K 60
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg -19,248 100,00 -1 924,77

Kovové dopSň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa (150kg/m2, 
Včetně osazení, ořesného zaměřeni. zaSštěnf v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:
2. NP:
3. NP:
Odpočet původní výměry:-46
Součet

8,795
8,863
9,094

-46,000
-15,248

61 K 61
JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, průraz zdivém v cihlové zdi 
tloušťky 30 cm (průměr 45mm), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa /15D ko/m2. včetně osazení, ořesného zaměřeni, zajištěni v Dřede

kus 4,000 150,00 600,00

JÁDROVÉ VRTÁNI DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, průraz zdivém v cihlové zdi Uouštky 30 cm (průměr 45mm), 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa(150kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:(1+4+3)+(5+1)
2. NP:(1+4+3)+1
3. NP:(1+4+3)
Osvětleni přístřešků nad vstupy:1+1+1
Odpočet původní výměry.-30
Součet

14,000
9,000
8,000
3,000

-30,000
4,000

62 K 62
JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, průraz zdivém v cihlové zdi 
tloušťky 45 cm, (průměr 80mm), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa 7150 ka/m2. včetně osazení. Dřesného zaměřeni, zaiištěnl v ořed

kus -24,000 123,00 -2 952,00

JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝ M ODSÁVÁNÍM, průraz zdivé mv cihlové zdi tlouštky 45 cm, (průměr 80mmj, 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěn! v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
t.NP:0
2. NP:0
3. NP:0
Odpočet původní výměry:-24
Součet

0,000
0,000
0,000

-24,000
-24,000

64 K 64
STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 3 x 3 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -70,500 32,00 -2 256,00

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉM x 3 cm, vřetně pomocného lešení o výtce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1.5 kPa (150 ko/m2. včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zauštěni v oředeosané Dotaze a dodávky veškerého materiálu

Skutečnost.
1,NP:4*2,5+2*2,5+2,5 17,500
2-NP:4*2,5+2‘3,5 17,000
3.NP:4‘2,5+2‘2,5 15,000
Odpočet původní výměry:-120 -120,000

Strana 42 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Součet -70,500

65 K 65
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 5x7 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -20,000 45,00 -900,00

pp STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVANiMza mokra ve zdi BETONOVÉ5x7cm, včetně pomocného lešení o výlce podlahy do 1900 mm a pro
zatíženi do 1,5 kPa (150 ko/m2. včetně osazení. Dřesného zaměřeni, zašštěnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečno?!
1. NP;6*2,5
2. NP:5*2,5
3. NP:5‘2,5
Odpočet původní výměry:-60
Součet

15,000
12,500
12,500

-60,000
-20,000

66 K 66
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení o 

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění 
v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -26,000 52,00 -1 352,00

pp STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mok/a ve zdi BETONOVÉ 10 x 10 cm, včeťně pomocného řešení o výšce podlahydo 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPaí150ko/m2. včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištlnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NR0
2. NP:0
3. NP:0
Odpočet původní výměry:-26,00
Součet

0,000
0,000
0,000

-26,000
-26,000

67 K 67
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdí BETONOVÉ 15 x 15 cm, včetně pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění 
v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m 3,000 62,00 186,00

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 15 x 15 cm, včetně pomocného lelenf o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do I.SkPa 1150 kařmJL včeťně osazení, cfesného zaměření, zajištění v oředeosané ooíoze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:2‘2,5
2. NP:2*2,5
3. NP:2‘2,5
Odpočet původní výměry.-12 
Součet

5,000
5,000
5,000

-12,000
3,000

69 K 69
Ucpávka protipožární, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu m2 -4,450 500,00 -2 225,00

Ucpávka protipožární, včetně pomocného teleni o výšce podlahy do 1900 m 
zaměření, zaiistěnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

i a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného

1.NP:(0.3*0.3)*{1+5) 0,540
2.NP:(0,3*0,3)‘(1+1) 0,180
3.NP:(Q,3*0,3)*1 0,090
Od počet původní výměry:-5,26 -5,260
Součet -4,450

j 70 i K |T0 j Kabel silový s Cu jádrem 760 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 ! <" 1 •16,3821 10,72 [ -176,62 j

rf-' Kabel silový s Cu jádrem 750VCYKY3Cx 1,5 mm2

Skutečnost.
1,NP:(110,65+27,7+14,8)‘1,15 176,123
2.NP:(110,65+27,7+14,8)‘1,15 176,123
3.NP:(110,65+27,7+14,8)*1,15 176,123
Osvětlení přístřešků nad vstupy:(3*5,0)‘1,15 17,250
Odpočet původní výměry.-562,00 -562,000
Součet -16,382

71 | K |71 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 t "> ! -295,3131 17,20 -5 079,381 |

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2

Skutečnost.
1,NP;(32,65+10,85+11,8+7,45)*1,15 72,163
2,NP:(26,65+10,85+11,8+7,45)‘1,15 65,263
3,NP:{26,65+10,85+11,8+7,45)‘1,15 65,263
Odpočet původní výměry:-498,00 -498,000
Součet -295,313

72 | K |72 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 1 m ! -213,940 j 17,48 -3 739,671 |

Pť' Kabel silový s Cujádrem750VCYKY5x 1,5 mm2

Skutečnost.
1,NP:14.8‘1.15 17,020
2.NP:14,8*1,15 17,020
3,NP:14,8*1,15 17,020
Odpočet původní výměry:-265,00 -265,000
Součet -213,940

Tl9| K] (Kabel silový s Cu jádrem J CYKY 5 x6,0 mm2 ] "> i 63326] 80,85 5160,25! |

Kabel sfový s Cu jádrem J CYKY 5 x 6,0 mm2

Skutečnost.
1,NP:18,5‘1,15 21,275
2.NP:18,5*1,15 21,275
3.NP:18,5*1,15 21,275
Součet 63,825

OC
M (Zelenožlutý vodič H07V-U (CY) 6

1 m 1
63,8261 15,42 [ 984,18| |

!3r’ Zelenožlutý vodič H07V-U (CY) 6

Skutečnost.
1.NP;18,5*1,15 21,275
2.NP: 18,5*1,15 21,275
3,NP:18,5*1,15 21,275
Součet 63,825

73 | K |73 (Kabel UTP dvojitý plášť Ca!5e 1 n> ! -80,2681 6,021 -483,211 |

f-'P Kabel UTP dvojitý plášť Cal5e

Skutečnost.
1.NP:36,85*1,15 42,378
2.NP:44,85‘1,15 51,578
3,NP:52,85‘1,15 60,778
Odpočet původní výměry:-235,00 -235,000
Součet -80,268

75 | K |75 (zásuvka Tango 6618A-A2359 ] kus j 2,0001 101,521 203,04 ( |
np Zásuvka Tango 5518A-A2359

Skutečnost.
1.NP:2+1+3 6,000
2.NP:2+1+1 4,000
3.NP:2+1+1 4,000
Odpočet původní vý/něry:-12 -12,000
Součet 2,000

76 I K |76 (Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 1 Kus 1 2,0001 18,711 37,421 |

PP Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10

Strana 43 z 76





pa Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [C2K] Cenová soustava

i-

Skutečnost.
1.NP:(2+1+3)+(1+1+1+1+1) 11,000
2.NP:{2+1+1)+<1+1+1+1+1) 9,000
3.NP:(2+1+1)+(1+1+1+1+1) 9,000
Odpočet původní výměry:-27 -27,000
Součet 2,000

77 K |77 jK/yí spínače Tango 3558A-A651 j kus 3,000j 29,99 89,971

Pj" Kryt spínače Tango 3558A-A651

Skutečnost.
1.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
2.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
3.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
Odpočet původní výměry:-12 -12,000
Součet 3,000

78 jstrojek spínače Ipóiového Tango 3558-A01340 řaz.1 ] kus 3,0001 81,311 243,931

Strojek spínače 1 pólového Tango 3558-A01340 faz.1

Skutečnost.
1.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
2.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
3.NP:(1+1+1+1+1) 5,000
Odpočet původní výměry>12 -12,000
Součet 3,000

79 K |79 (Kryl spínače Tango 3558A-A652 | kus -3,0001 37,69 j -113,071

PP Kryt spínače Tango 3558A-A652

Skutečnost.
1.NP:0 0,000
2.NP:0 0,000
3.NP:0 0,000
Odpočet původní výměry:-3 -3,000
Součet -3,000

80 K 180 | Strojek přepínače sériového, řaz.5 3558-A05340 | kus -3,000 j 111,39| -334,17|

pp Strojek přepínače sériového, řaz.5 355S-A05340

skutečnost
1,NP:0 0,000
2.NP:0 0,000
3.NP:0 0,000
Odpočet původní výměry.-3 -3,000
Součet -3,000

81 k |ai | LED svítidlo 28W, kulaté, vestavné, 3000lm, ÍP43 . I ks -3,0001 987,001 -2 961,001

Kolize s rozvody V2T nad podhledem v 1.NP, 2.NP a 3.NP Svítidla nelze vestavět.
PP LED svítidlo 28W, ku'até, vestavné, 3000!m, IP43

121 ÁT j LED svítidlo vnitřní 28W, kulaté, přisazené, 30Q0!m, IP43 | ks 3,0001 1 475,001 4 425,001

Náhrada za položku 81. Kolize s rozvody VZT nad podhledem v 1.NP, 2.NP a 3.NP. Svítidla nelze vestavět 
LED svítidlo 28W, kulaté, vestavné, 30001m, IP43

I m\nq | LED svítidlo venkovní 20W, obdélníkové, pfísazené, s pohybovým čidlem, IP65 I Ks | 2,0001 2 780,00| 5 560,001 |

Obsaženo v PD, neobsaženo ve smluvním soupisu stavebních prací,
LED svítidlo 28W, kulaté, vestavné, 3000yn, IP43

Venkovní osvětlení přístřešků nad vstupy;2 2,000
K i | LED svítidlo venkovní 30W, obdélníkové, přisazené, s pohybovým čidlem, IP65 I kS | 1,000 2 930,001 2 930,001 |

Obsaženo v PD, neobsaženo ve smluvním soupisu stavebních prací,
LED svítidlo 28W, kulaté, vestavné, 3000!m, 1P43

Venkovní osvětleni přfstřešků nad vstupy.1 1,000
1821 K 182 | Krabice univerzální z PH KU 68-1901 j kus | 2,000 [ 5,361 10,721

Krabice univerzální z PH KU 68-1901

Skutečnost.
1. NP:5+6
2. NP:5+4
3. NP:5+4
Odpočet původní výměry:-27
Součet

11,000
9,000
9,000

-27,000
2,000

1831 K {83 | Krabice univerzální z PH KU 68-1903 j kus | -5,0001 35,34 -17~O70] ]

►v Krabice unrverzálni z PH KU 68-1903

Skutečnost.
1. NR5+1
2. NP:5+1
3. NR5+1
Odpočet původní výměry:-23,00
Součet

6,000
6,000
6,000

-23,000
-5,000

1861 K f86 I Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1 j kus j 2,ODo] 130,66) 261,32) |

Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1

SKUtecnost.
1. NP:4
2. NP:4
3. NP:3
Odpočet původní výměry:-9
Součet

4,000
4,000
3,000

-9,000
2,000

1871 C
O | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 j kus j -2,0001 111,86) -223,721 |

Jistič do 80 A1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1

Skutečnost.
1. NP:5
2. NP:5
3. NP:4
Odpočet původní výměry:-16
Součet

5,000
5,000
4,000

-16,000
-2,000

r^i K |90 j Sádra stavební šedá ! Kg | 79,745 j ~ 7.051 -1 267,20 j
pr- Sádra stavební Sedá

Skutečnost.
Korekce výměry s ohledem na skutečnost provedených drážek:345,0‘0,479
Odpočet původní výměry:-345
Součet

165,255
-345,000
-179,745

rail K |91 | Spojka SZM1 pro žalb Merkur | kus | -152,000| 11,311 -1 719,12 [ |
Spojka SZM1 pro žalb Merkur

Skutečnost.

Strana 44 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem (CZK) Cenová soustava

1. NR1+1
2. NP:1
3. NP:1
Odpočet původní výměry:-156
Součet

2,000
1,000
1,000

-156,000
-152,000

92 K 92 j Podpěra drátěného žlabu 100mm j ks -78,000| 89,95 -7 016,101

pp Podpěra drátěného žiabu 100mm

Skutečnost
1. NP:0
2. NP:0
3. NP.0
Odpočet původní výměry:-78
Součet

0,000
0,000
0,000

-78,000
-78,000

93 K 93 (Tyč závitová M8, DIN 975, poz. . I m -119,000 13,44 -1 599,36 j

Tyč závitová M8, DIN 975, poz.

Skutečnost.
1. NP:0,5*2*2
2. NP;0,5*2
3. NP:0,5*2
Odpočet původnf výměry:-123
Součet

2,000
1,000
1,000

-123,000
-119,000

94 K 94 j Matice šeslihranná M8 j 1000 -0,5151 612,88 -315,76]

F Matice šestihranná M3

Skutečnost
1. NP:0,56*0,04
2. NP:0,56*0,02
3. NP:0,56*0,02
Odpočet původní výměry:-0,56
Součet

0,022
0,011
0,011

-0,560
•0,515

95 K 95 | Montážní profit - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný i "1
-25,8001 142,031 -3 664,37)

Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný

Skutečnost.
1. NP:0.3*2
2. NP:0,3
3. NP:0,3
Odpočet původní výměry:-27
Součet

0,600
0,300
0,300

-27,000
-25,800

96 K 96 j Podložka velká PVL 8 I 1000 -0,258 794,30 j -204,611
Podložka velká PVL 8

Skutečnost
1. NP:0,28*0,04
2. NP:0,28*0,02
3. NP:0,28*0,02
Odpočet původnf výméry.-0,28
Součet

0,011
0,006
0,006

-0,280
-0,258

97 K 97 | Kotva KPO 8 x 77 mm { kus | -150,000 j 15,42 j -2 313,001

Kotva KPO 8x77 mm

Skutečnost
1. NP;2+2
2. NP:2
3. NP:2
Odpočet původní výměry:-158
Součet

4,000
2,000
2,000

-158,000
-150,000

98 nr 98 j Kotva KPOZ 8, zarážecí ( kus -56,0001 8,08 [ -452,48

Kotva KPOZ 8. zarážecí

Skutečnost
Korekce vyměry s ohledem na skutečnost provedených drážek:140‘0,602
Odpočet původní výměry:-140
Součet

84,000
-140,000

-56,000

99 K 99 (Drobný spojovací materiál l M -0,3981 582,801 -231,95]

Drobný spojovací maíeriáí

Skutečnost
Korekce výměry s ohledem na skutečnost provedených drážek:1‘0,602
Odpočet původní výméry:-1
Součet

0,602
-1,000
-0,393

102 K 102 (Spolupráce s revizním technikem l hod. ! 12,0001 20,001 240,00 j
PP Spolupráce s revizním technikem

Výměna hlavních to?.vodnic silnopioudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách
1. NP:4
2. NP:4
3. NP:4
Součet

4,000
4,000
4,000

12,000

103 K 103 (Dokumentace skutečného provedeni j hod | 12,000 j 376,00 j 4 512,00]

Dokumentace skutečného provedeni

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách.
1. NP:4
2. NP.-4
3. NP:4
Součet

4,000
4,000
4,000

12,000

104 K 104 (Likvidace odpadu i • i 0,120 [ 752,00 90,241

Likvidace odpadu

Výměna hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách,
1. NP:0.040
2. NP:0,040
3. NP:0,040
Součet

0,040
0,040
0,040
0,120

105 K 105 (Revize el. zařízení j hod 18,000] 200,00 3 600,001
Revize el. zafizenf

Vvmena hlavních rozvodnic silnoproudé elektrotechniky v hlavních podélných chodbách.
1. NP:6
2. NP:6
3. NP;6
Součet

6,000
6,000
6,000

18,000

D N00 Nepojmenované práce 0,00

Strana 45 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebič-rekonstrukce ZTi; vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3 

Objekt:
D.1 - SO 0! - SPŠ manž.Curierových 734, Třebíč 

Sounis.
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSČ): 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 15.12.2020

Zadavatel: íC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Zhotovitel: ÍC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ. CZ29232864

Projektant. IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel. IČ:
DSC:

Poznámka.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití téchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PS V, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou souvisejíc! tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vfcepráee celkem bez DPH 0,00

Méněpráce celkem bez DPH -1 500,00

Cena bez DPH -1 500,00

Záklací daně ČV i\ ,ícV** Vvbe re,ne
dph základní -i 500,00 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0 OD

Cena s DPH v CZK -1 815,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonctruKce ZTI, vstupu a elektroinstalace - Přiioha k Dodatku í. 3
Objekt:

D 1 - SO 01 - SPŠ manž.Curierových 734. Treble
Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovíte! ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dllu-Popis

Datum: 15.12.2020

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem -1 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN5 - Finanční náklady -1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady -500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Ttebič-rekonstrukce ZTf, vstupů a efektioinstaiac.e - Příloha k Dud;

Obitíkí.
D.1 - SO 01 - SPŠ manž Curiorových 734, Třebíč

Soupis1
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

tiku C.

15.12.2020 

KB projekt, s.r.o.Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Strana 46 z 76

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:





pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaJCZK} Cena celkem (CZK) Cenová soustava J

Náklady soupisu celkem -1 500,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

D VRN5 Finanční náklady -1 000,00
18 | K 1051002000 (Pojistné I kpl -1,000| 500,00 -500,00|CS ÚRS 2018 01 [

pp

Objednatelem nebylo vyžadováno.
Pojistné

....... = i.-fříliÍM i'iin :'i hi'i i Ví v' .t>>

191 K 1056002000 (Bankovní záruka I kpl -1,0001 500,001 *500,00 |CS ÚRS 2018 01 I
Objednatelem nebylo vyžadováno.

-I' Bankovní záruka

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady -500,00
| 22 | K 1091504000 |Náklady související s publikační činnosti I M | -1,000| 500,001 *500,00|CS ÚRS 2018 01 j

Objednatelem nebylo vyžadováno.
Náklady související s publikační činnosti

;/e ďe oč.Yí.y;-:! uůi w !-!s;d\iv in;.i&irJw

Strana 47 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPS Třebíč-rekcnctrukce Zlí. vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3 
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPS Třebíč - areál dílen Žďáiského 
Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

KDO: 80134 CC-CZ:
Místo- Datum: 15.12.2020

Zadavatel: íO; 70890749
Kraj Vysočina DIČ' CZ70890749

Zhotovíte!: íC: 29232864
ESTING GROUP spot., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant. ÍC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ. CZ25507893

Zpracovatel' !C:
DIČ.

Poznámka1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti lěchio položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNI SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDlLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzornřků barev. Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou souvisejíc! tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vřcepráce celkem bez DPH 745 562,56

Méněpráce celkem bez DPH -296 237,04

Cena bez DPH 449 325,52

Základ dsné Sazba daně Výše dané
í>’'H základní 449 325,52 21,00% 94 358,36

snížená 0,00 15,00% 0.00

i Cena s DPH v CZK 543 683,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

8Po Treblc-relvonotrukoe ZT!. vstupů a ek-ikiroinGtalace - Příloha K Dodatku ó. 3
Objekt:

D.2 - SO 02 • SPŠ Třebíč • areál dílen Ždámkého
Sounis-

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení
bií clo: Datum. 15.12.2020

Zadavatel. Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Piojektant.
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o,

Kód dílu-Popis Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem 449 325,52
HSV - Práce a dodávky HSV 297 047,91

1 - Zemni práce 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19431,60

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 147 247,94

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 90 010,59

997 - Přesun suté 18 155,42

998 - Přesun hmot 22 202,36

PSV - Práce a dodávky PSV 165 323,61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -64 670,93

713 - Izolace tepelné 39 590,48

763 - Konstrukce suché výstavby 51 000,81

764 - Konstrukce klempířské -4 388,75

766 - Konstrukce truhlářské 11 631,73

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 14 515,32

776 - Podlahy povlakové -40 977,84

781 - Dokončovací práce - obklady -36 395,52

Sirana 40 z 76





783 ~ Dokončovací práce - nátěry 111 401,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 83 616,47

N00 - Nepojmenované práce -13 046,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPÍ, Třobič-fekonsírukce ZTI, vstupů o elektroinstalace - Příloha k Dodatku c 3

Obsekl-
D 2 - SO 02 - SPS Třebíč - areál dílen Žifárského

Soupis:
D.1,1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo.

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel. ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 15.12.2020

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 325,52

d HSV Práce a dodávky HSV 297 047,91

D 1 Zemní práce 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19431,60
2301 NPj330321611 jsioupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 30/37 bez výztuže | m3 0,1161 3 595,24 413,45|cs ŮRS 2020 01

Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového bez zvláštních nároků na vtiv prostředí tř. C

ř-;c Í.OcO ;•■■} iven1..-* .‘vjíiiífii pti !:<•; t írní.ct.’ c-m -í-vdcni n-. (vr'i.-ivs-Vic

Skutečnost - vence sprchových koutu z monolitického železobetonu.
1.NP-1,04:(0,15+1,3+3,0+0,15)‘0.r0.25
Součet

0,115
0,115

231 j NP1331351121 jzřízení bedněn! čtyfúheínlkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 3,4401 624,51 2 148,31 |CS ŮRS 2020 01

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,03 do 0,16 m2 zřízení

Skutečnost - věnce sprchových koutu z monolitického železobetonu.
1.NP-1.04:(1,3+3,0)*0,4*2
Součet

3,440
3,440

232|NP|331351122 jodstraněnf bednění čtyfúheínlkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2 m2 3,4401 122,34 420,85 CS ŮRS 2020 01
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu pres 0,03 do 0,16 m2 odstranění

Skutečnost - věnce sprchových koutu z monodického železobetonu.
1.NP-1.04:(1,3+3,0)*0,4*2
Součet

3,440
3,440

233 j NPj 331351911 j Příplatek k cenám bednění čtyfúheíníkových sloupů za pohledový beton m2 j 3,440 j 158,09j 543,83|CSÚRS 2020 01

Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton

Skutečnost - věnce sprchových koutu z monolitického železobetonu.
1.NP-1.04:(1.3+3,0)*0,4*2
Součet

3,440
3,440

2341 NP|331361821 jvýztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 605 ] t j 0,037 36 156,64) 1 330,56 |CS ŮRS 2020 01

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

Skutečnost - věnce sprchových koutu z monolitického železobetonu.
1,NP-1.04:(0,15+1,3+3,0+0,15)*8,0/1000
Součet

0,037
0,037

2351 NF |340236211 |zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm j kus j 4,0001 112,001 448,00 |CS ŮRS 2020 01

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky do 100 mm
Prostupy pfizdivkami za sloupy pro instalaci povrchových rozvodu elektroinstalace, lejich zazděni a zapravení.
2.NP:
Učebna 212:2+2
Součet

4,000
4.000

236 S NPj340271021 jzazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovýmí tl 100 mm j m2 | 9,2601 728,001 6 741,28|CSÚRS 2020 01

VV

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovýmí tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3. Uoušťka
Dňčkv 100 mm
"zazdívky mezi sloupem a obvodovým pláštěm"
"1 11"0,3*2,95*2 
" M2'V0.3*2+0,6+0,4l'2,55 
"umývárna"!). 3*2,95*2+!
Součet

1.770
4,720
2.770
9,260

2371 NP| 342272225 jpřfčka z pórobetonových hladkých tvárnic na íenkovrstvou maltu tl 100 mm ] m2 | 4,8451 662.00] 2 674,44 |CS ÚRS 2020 01

Příčky z pórobetonovýeh tvárnic hSadkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm
Zazdívky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným díevéným obkladem,
2.NP:
Učebna 215:(0,3‘3+0,525)*3,4
Součet

4,845
4,345

2381 NP|342291111 jukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou ti příčky do 100 mm | m j ,425 j 61,601 87,78j0S ÚRS 2020 01

Ukotveni příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky doiOOmm
Zazdívky mezer mezr sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem
2.NP:
Učebna 215:0,3*3+0,525
Součet

1,425
1,425

2391 NP| 342291131 jukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami | m | 27,200 j 123, OOj 3 345,60 |CS ÚRS 2020 01

Ukotven! pflček plochými kotvami, do konstrukce betonové
Zazdívky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 215:3,4*8
Součet

27,200
27 200

240|NP|346244811 jpňzdlvky izolační tl 65 mm z cihel d! 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 j m2 j 2,5001 511,001 1 277,50 CS ÚRS 2020 01
Pňzdlvky izolační a ochranné z cihel pářených na maltu MC-10 včetně vytvořeni požiábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou 
cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm ood izolaci z cihel Dlnvchdl. 290 mm. P 10 až P 20 ti. 65 mm

W "chodba 1 02*2,5 2,500
W fcoucei 2,500

D 4 0,00

D 6 147 247,94

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

Strana 49 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem {CZK} Cenová soustava

25 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sliikonová nanášená ručně stropů m2 -2,000 32,00 -64,00 CS ŮRS 2018 01

FP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sSkonová nanášená ručně stropů
Skutečnost.
Odpočet rezervy z položky 27:2,0
Součet

2,000
-2,000

241 NPj612121112 Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic m2 9,260 37,70 349,10 CSÚRS 2020 01

vv

vv
w
vv

Zalfenl spár vnitřních povrchů štěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn 
"zazdlvky mezi sloupem a obvodovým pláštěm"
“1 1T’0.3*2.&5'2
"! 12’(0.3‘2+0,6+0,41*2,95
,,umýváina"0,3'2,95*2+1
Součet

o o o o

29 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sliikonová nanášená ručně stěn m2 378,006 20,00 7 560,12 CS ŮRS 2018 01

vv

Podkladní a spojovací vrstva vnftfnlch omítaných ploch penetrace akrytít-sikonová nanášená ruině stěn 
Zazdivky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 215:(0,3*3+0,525)*3,4+(0,4‘4)*3,3 
Součet
Obnova zátěžových nátěru stěn provozně eyponovanvch místnosti 
t.NP:
Chodba mezi dllnaml-v ploše zátěžového nátěru:(97,95-2,5*6-1,55-1,0‘3-0,9)*1,55
Chodba mezi dllnami-v ploše nad zátěžovým nátérem:91,7*1,85+9,1*0,675+1,4*0,35-2,5*0,8*6-1,55*0,3-1*0,3*3-0,9*0,3- 
2,4*0,7-1,55*0,3-3,0*1,0*5-9,6*0,275
Chodba mezi dllnami-ostěnf a nadpraži:2,55*0,2+2,4*0,35+5,2*0,1*5

2.NP:
Předslň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6 
Chodba l:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5 
Chodba ll:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,4 
Součet

10,125
10,125

120,125

142,858
3,950

266,933

21,323
28,860
26,936
77,119

"1.1 r'0,3*2,95*2 1,770
"1 12(0,3+0,75+1,05+0,41*2,95 7,375

11,915-2 'Pfepočtené

2,770
11,915
23,830

(242 NP 612135091 j Příplatek k vyrovnání v k^LLdSh Sích íL is®í,t!dktod!,i 19 752,24 CS URS2020 01

F-ovfiArtfo « .-ovtouj
! u.-jstii !>í-i Kuiy n->:vjr-ó v.Váufeí \y-íV; & do rt.iví:/ :>;■/ so o,vci u>n^n>' u:n ňr •! ;• :0

V 4-=.•'> fiO i >\( *'!>!• i .OíákV/U h-jiv ■■ r:.'';í;(5 ň r' /v ‘i
\ýt!tjii:.~ Vu:r,iVi.-.'scV: v ccvn' cí;v;.'í;-'C ‘ 1‘1-nWí vť,ip>i />?.‘£-:Vuií fv?-? ty;'; vy o íifi;V • ,i /"anc.t-Oc.ÁM 

3 í-eíij'-/.'rt/'.y.'iC.'ijaM'i.w.- v yv.?.*s- wrr.-viv. .</
'iivíA:' 0.-0 .•■.•jeř;l 71 *1 ccx/Vec',/ n ^?■';»*íf .lut-d ) šn t\o ími-ě o.-?'ov v.-.-rý, i'vinvr/P •.,> u,víc!/
Skutečnost - původní svislé konstrukce. 

vV "nové omítky stén-po podhledy"
vv '■103"2.9*<18,1‘2+9.9*2M1.35*1,S7+í .45*1,97*2+0,9*1,97*4+0,8*1,97*3+0,6*1,97) 141,026
vv ‘'104"2.9'(4,15*2+6,36*2+0,2‘2+0,3‘9+0,4*3+1,85*4+0.4)72,4*2,4+0,9'1,97+0,8'1,97j 86,539
Vv' "1C5"2,&*Í6,36*246,85*2+0,7'2H1,2*2,4+C, 9-1,97+0,8*1,97j 74,449
vv "107"2.9*(2,75'2+1.9*2+0,2*2)-f0,6*10,97*2) 10,578
vV ,,108‘,2l9‘(6,36*2+3,Q5'2)+2,1*(t,3’2+1,0*8+1,2* 10)-<4.8*0.9+0,8‘ t.97+0,6* 1,97*10) 84,322
vv " 1C9,3,25‘(1,7'2+1,9'2+0,2'2)-0,8*1,97 23,124
vv "110''2,9’(0,9*4+1.61 *4+0,2’2)-(0,6* 1,97*3) 26,730
w "odpočet ker obk!adu"-KO -200,265
vv Součet 246,903

Výocčel:{246,903’4j/2 453 808

30 K 612136101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,300 213,00 63,90|cS ŮRS 2018 01

Hrubá výplň rýh maltou jakékoO šířky rýhy ve stěnách

vv "1.02 - oprava omítek vcda,;2*0.15 0.300
vv Součet 0,300

31 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skiovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 19,400 151,00 2 929,40 CSÚRS 2018 01

PF Potaženi vrvtmlch pioch psebvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skiovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Zazdivky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dfevéným obkladem
2.NP:
Učebna 215:(0,3*3+0.525)*3,4+(0,2*4)‘3.3 7,485
Součet 7,485
"zazdlvky mezi sloupem a obvodovým pláštěm"
"1 IVO ,3*2,&5*2 1,770

vv "1 12'(0,3+0.75+1,05+0,4)*2,95 7,375
vv "unr/várna"0,3‘2,95*2+1 2.770
W Součet 11 915

243 NP j 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 366,091 128,00 46 859,65jcS ŮRS2020 01

Potaženi vnitřních ploch štukem tlouštky do 3 mm svislých konstrukci stěn
Zazdivky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 215:(0,3‘3+0,525)*3,4+{0,4‘4)*3,3 10,125
Součet 10,125
Obnova zátěžových nátěrů stěn převozné exponovaných místnosti
1.NP:
Chodba mezi dílnamf-v ploše zátěžového nátěru:(97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)*1,55 120,125
Chodba mezi dllnaml-v ploše nad zátěžovým nátěrem:91,7*1,85+9,1*0,675+1,4*0,35-2,5*0,8*6-1,55*0,3-1*0,3*3-0,9*0,3- 
2,4*0,7-1,55*0,3-3,0*1,0*5-9,6*0,275 142,858
Chodba mezi dilnami-osténl a nadpražl:2,55*0,2+2,4*0,35+5,2*0,1*5 3,950
Součet 265,933
2.NP:
Předsfň:<20,175-1*2-0,9*3>*1.5-3,15*0,6 21,323
Chodba l:(24,84-1*4-0.9-0,7)*1,5 28,860
Chodba ll:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,4 26,936
Součet 77,115

vV "zazdívky mezt sloupem a obvodovým pláštěm"
vV '1 11"0.3*2.05‘2 1,7/0
VV "1 1270,3+0,75+1.05+0,4>*2,95 7,375
vv "umývárna"0,3*2.95*2+1 2,770
w Součet 11,915

244 NP|612315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách Šířky do 300 mm m2 0,600 724,00 434,40|cS ŮRS 2020 01

PF Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm
VV “ 1 02 - oprava omítek vcda"2‘0,3 0,600
vv Součet 0,600

246 NP 1612315221 jvápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 6,000 129,00 774,00|cS ŮRS 2020 01

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotfivě do 0,09 m2
Prostupy přezdívkami za sloupy pro instalaci povrchových rozvodů elektroinstalace, jejich zazděni a zaprsvenl.
2.NP:
Učebna 212:2+2 4,000

vv 1.NP-Zádvefí u vrátnice pro ŮT:1+1 2,000
Součet 6,000

246 NP (612325215 j Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 056,79 2 113,581CS ŮRS 2020 01

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotfivě přes 1,0 do 4 m2
Skutečnost.
1.NP:
1.02/Hlavní podélná chodba vpravo - oprava povrchové úpravy nosných svislých konstrukcí v blízkosti objektové dilatační 
spáry:1+1

2,000

Součet 2,000

247 NP|612325423 Oprava vnitřní vápenocementové Štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 166,088 266,00 39 958,53|CS ŮRS 2020 01

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvretvé, ttouštky do 20 mm a tlouštky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
d lochv ořeš 30 do 50%

Skutečnost.

Strana 50 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZK) Cenová soustava

VV
vv
VV
vV

‘'1.11"24,7‘2,95-(4l8'2,1-r0lS*2l1*2) 
í'umývám3"(21.1+-19l9i,1-ttl2*3'2)
" 1.12"26.15*2,9S-(4,6’2, I-íO.9‘2, 1‘2)
Součet

59.G05
33,800
63,203

156.088

35 K 619991001 Zakrytí vnitřních píoch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou m2 108,970 10,00 1 089,70 CS ÚRS 2018 01

FP Zakryti vnitřních pioch před znečištěním včetně pozdějšího odkryt! podlah fólii přilepenou lepicí páskou

vv
vv

"1 1T’37.8
■ umyvárna 14.58+14 79 
"1 1241.8
Součet

37.800 
25,370
41.800 

108.970

36 K 619991011
Zakrytí vnitřních píoch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přetopením páskou m2 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2018 01

pp Zakryti vnitřních píoch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti konstrukci a prvků obalením fólii a přelepenlm páskou

W
vV

í. ‘.í - ÍOH vnn^aisM <y^:!nrh j-woKk ui-. ,jj& v my ívocííjiy\ku.
? is/rvi; \ CnWU '0 iVii.irW ; n;;bc/v tVíf íiyý :íf< •?(>.. JVitv,# ,7V/š'd; r. i-r-.h z i'cií y,>«i
“umývárna - zařrzovaci přediněty"{5+7)*2
Součet

24,000
24,000

41 K 63-001 Příplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávajfcí mazaníny m 3,700 214,00 791,80
pp Příplatek k mazaninám za kotvení výztuže (sítě) do stávající mazaníny

vv
VV

Skutečnost
1.MP-Zádvefl u vrátnice pro ŮT.<3..1+0,6)
Součet

3,700
3,700

42 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách m3 0,186 2 316,00 430,78 CS ÚRS 2018 01

W
W

Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy Jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách
Skutečnost.
t NP-Zádvefl u vrátnice pro ŮT:<3,1‘0,6)*0,1

Součet
0,185
0.186

43 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI « 0,143 19 662,00 2 788,13|CS ÚRS 2018 01

vv

vV

Výztuž mazanin ze svařovaných slil z drátů typu KARI
Skutečnost.
! NP-Zádveřl u vrátnice pro ŮT:{3,1*0,6)*3,64;/10QQ

Součet
Skutečnost.
1.NP:
1.03:(6,66*5,6*3,64)/100Q
Součet

0,007
0,007

0,136
0.136

44 K 6324533-01 Potěr betonový samonlvelačnl litý H. přes 70 mm do 80 mm tř. C 25/30 m2 26,785 541,00 14 490,69 jcS ÚRS 2018 01

pí- Potěr betonový samonlvelačnl 6tý ti. přes 70 mm do 80 mm tř. C 25/30

vV

Skutečnost.
1.NP:
1.03:95,26
1.04:17,52
1.05:(1,5‘6,36)
1.07:5,5
1.08:26,11
1.09:3,51
1.10:(1,66+1,45)
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725)
Součet
Odpočet původní výn)éry:-140,47

95,260
17,520
9,540
5,500

26,110
3,510
3,110
6,705

167,255
-140,470

45 K 6324812-01 Separační vrstva z PE fólie-zesllená-D+M m2 28,645 15,00 429,68

yV
VY

Separačn! vrstva z PE fóEe-zesllená-D+M
Skutečnost
1 NP-Zádveíi u vrátnice pro ŮT:(3.1 ‘0,6)
Součet
Skutečnost
1.NP:
1.03:95,26
1.04:17,52
1.05:(1,5*6,36)
1.07:5,5
1.08:26,11
1.09:3,51
1.10:(1,66+1,45)
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725)
Součet
Odpočet původní výměrv:-140,47

1.660
1,660

95,260
17,520
9,540
5,500

26,110
3,510
3,110
6,705

167.255
-140,470

46 x 632902-01 j Příprava bet.podkladu pro provádění nového souvrství podlah (očištění) m2 -37,520 20,00 -750,40jcS ÚRS 2017 01
Příprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrství podlah (očištěni)
Skutečnost.
'pro ker.dležbu na stáv'.souvr5?v!"D2 -37,520

47 K 634112123 Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 
mm

m 17,620 12,00 211,44 CS ÚRS 2018 01

vv

Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólii výšky 80 mm, šířky 5 mm
Skutečnost.
UíP-Zádven u vrátnice pro ÚT:(3, !+0,6*2)

Součet
Skutečnost.
1.NP:
1.03:6,66*2
Součet

4,300
4,300

13,320
13,320

48 K 634661111 {Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm m 15,500 32,00 496,00|CS ÚRS 2018 01

Vyplň dilatačních spar mazarvn sr koňovým tmeem. šířka spáry do 5 mm

vv skutečnost
v-V
VV

vv

1 NP-Zádve/i u vrátnice pro UT:(3.1+0.6*2>
Součet
Skutečnost.
1.NP:
1.03:5,6*2
Součet

4.300
4.300

11,200
11,200

49 K 634911114
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazaníně nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky 
přes 50 do 80 mm m 11,200 541,00 6 059,20 CS ÚRS 2018 01

Pf Řezáni dilatačních nebo smrštovaclch spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

.'Kiuuecnosi
1.NP:
1.03:5,6*2 11,200

vv Součet 11,200

D 8 Trubní vedení 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 010,59

52 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1.9 m

m2 224,170 20,00 4 483,40 CS ÚRS 2018 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150kg/m2, o výšce lešeftové podlahy do 1,9 m

lití! pihhiHhxh > isvi‘h!)!'h pa.fl. 3 MwíM r.-.žrnyi-li íísíwU*ui-Jj,- po o rV-M/v t>* ' -* ivó cn

Strana 51 z 76





PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv

vv

Skutečnost.
,l1.11,l37,B
'■umývárn3"14, 58+14,79 
"1.12"41,8
Součet
Skutečnost.
1.NP-Hlavnl podélná chodba mezi dllnami:48,0*2,4
Součet

37.800 
29.370
41.800 

108,970

115,200
115,200

j 248] NP Práškový hasicí přístroj 6 kg / třída A, D+M kus 1,000 1 288,00 1 288,00
f-P Práškový tasící přistroj 6 kg / třída A, D+M, včetně upevňovacích prostředků a revize

Skutečnost.
1.NP-1.03:1
Součet

1,000
1,000

249J NP Dataprojektor na stropní konzole - demontáž, přemístění, zpětná montáž, zapojení zprovozněni kus 1,000 2 630,00 2 630,00
Datapro-jektor na stropní konzole - demontáž, přemístěni, zpětná montáž, zapojeni zprovozněni
Skutečnost.
2.NP-2.15:1
Součet

1,000 
1,000

250 |NP Doplnění litinových otopných těles, včetně povrchových rozvodů a armatur, D+M kus 2,000 12 860,00 25 720,00
Doplněni Sinových otopných těles, včetně povrchových rozvodů a armatur, D+M
Skutečnost.
1.NP-Zádveff u vrátnice pro ÚT:1

Schodišťový prostor u vrátnice::1
Součet

1,000
1,000
2,000

261 ] NP Demontáž a zpětná montáž pákových ovladačů oken kus 4,000 280,00 1 120,00
Demontáž, uloženi a zpětná montáž pákových ovladačů sklopných křídel demontovaných oken, včetně upevňovacích 
prostředků a seřízení Jejich funkce.

Skutečnost
1.NP-1.08:4
Součet

4,000
4,000

59 j K
952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 224,170 5,00 1 120,85 CSÚRS 2018 01

Vyčistění budov nebo objektu před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé vyšky podlaží do 4 m

vv
vv

Skutečnost 
"1.1 i"37,8
"umývárna" 14,58+14,79 
"1 12"41,8
Součet
Skutečnost
1.NP-Hlavnt podélná chodba mezi dllnaml:48,0*2,4
Součet

37,600
29,370
41,800

108,970

115,200
115,200

252 |NP |952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 441,624 12,20 5 386,59 [CSÚRS 2020 01

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch
Obnova zátěžových nátěru stěn provozně exponovaných místnosti
1 .NP:
1.02:(5+1,55+3,625+6,8)*t, 4
1.03;((18,1+3,2+0,25+6,66+5,6+6,66+12,25+3,2H1,45*2+1,55+1*4+0,9*3+0,7»*1, 4
Chodba mezi dílnami:{97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)*1,7
Schodišťový prostor u vrátnice:(4,59+1,84+4,6)*1,4
Hlavní podélná chodba:(97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)*1,7
Součet
2.NP:
Předslň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6
Chodba l:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5
Chodba ll:(24,84-1 *4-0,9-0,7)‘1,4
Součet

23,765
61,698

131,750
15,442
131,75

364.405

21,323
28,860
26,936
77,119

601 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 -0,500 2 356,00 -1 178,00|CSÚRS2018 01

w
'.••V

Bouráni základů z betonu železového
Skutečnost.
Odpočet 'ezervy:-0,5
Součet

-0,500
-0,500

263] NP| 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 9,260 91,90 850,99jcs ŮRS 2020 01 I

VV
VV

Bouráni příček z cíiel, tvárnic nebo přlčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, U. do 100 mm 
Skutečnost
Zazdlvky mezi sloupem a obvodovým pláštěm.
'1.11"0,3*2,95*2 
’1.12"(0,3*2+0,6+0,4)*2,95 
'umývárna"0,3*2,95*2+1
Součet

1.770 
4,720
2.770
9,260

63 j K~ 965043341 Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo ieracem II. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 16,199 6 598,00 106 880,34]CS ÚRS 2018 01 )

W

vV

Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem U. do 100 mm, plochy přes 4 m2
Skutečnost.
1.NP-Zádveří u vrátnice pro ŮT:f3,1*0,6}*0,1

Součet
Skutečnost.
1.NP:
1.03:95,26*0,1
1.04:17,52*0,1
1.05:(1,5*6,36)*0,1
1.07:5,5*0,1
1.08:26,11*0,1
1.09:3,51*0,1
1.10:(1,66+1,45)‘0,1
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8‘3,725)*0,1
Součet
Odpočet původní výměry:-14,093
Skutečnost.
Další vrstva betonové mazaniny bez výztuže tloušťky 80 mm.
1.NP;
1.03:95,26*0,08
1.04:17,52*0,08
1.05:(1,5*6,36)*0,08
1.07:5,5*0,08
1.08:26,11*0,08
1.09:3,51*0,08
1.10:(1,66+1,45)*0,08
Schodišťový prostor u vrátnicemi,8*3,725)*0,08
Součet

0,186
0,186

9,526
1,752
0,954
0,550
2,611
0,351
0,311
0,671

16,726
-14,093

7,621
1,402
0,763
0,440
2,089
0,281
0,249
0,536

13,380

965046111 Broušení stávajících betonových podfah úběr do 3 mm m2 -37,520 987,00 -37 032,24 [CS ÚRS 2018 01 |

Broušeni stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

!"SC / >.'cvn';tC!i ';í<Vi:y;vo '!í! i nď:,\h rc.U .-?•■;vi'ov..•'•úV.-orvilťi-vtný.h v, nJ'!r;,r.íri sř.výrh

vV
VV

Skutečnost - odpočet původní výměr/.
'podlahy na stáv.souvrství'1 
’část 103"5,S’6,7
Součet

37,520
-37,520

JÍÍJL 965046118 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 -75,040 456,00 -34 218,24|CS ÚRS 2018 01 |

Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý dalil 1 mm uběru

Skutečnost-odpočet původní výměry. 
w "poaiany na stav.souvrsivi '

Strana 52 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK) Cena celkem {CZK] Cenová soustava

w "část 103,,tS.6*6.7),2 75,0-10
Vv- Součet -75,040

66 K |965049111 {Bouráni mazanln Příplatek k cenám za bouráni mazanln betonových se svařovanou šiti, ti. do 100 mm | m3 1 1,8191" 2 365,00 4 300,7S|CSÚRS 2018 01

ť-P Bouráni mazanin Pňplatek k cenám za bouráni mazanin betonových se svařovanou sítí, ti. do 100 mm
VV Skutečnost.
vv t.NP-Zádveřl u vrátnice pro ÚT:(3,1*0,6)‘0,1 0,186
'/V Součet 0,186

Skutečnost
1.NP:
1.03:95,26*0,1 9,526
1,04:17.52*0,1 1,752
1.05:(1,5‘6,36)‘0,1 0,954
1,07:5,5*0,1 0,550
1.08:26,11*0,1 2,611
1.09:3,51*0,1 0,351
1.10:0,66+1,45)‘0,1 0,311
Schodišťový prostor u vrátnlce:(1,8*3,725)‘0,1 0,671

vv Součet 16,726
Odpočet původní výměrv:-14,093 -15,093

69 K 965081333
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár betonových, teracových 
nebo čedičových tl. do 30 mm. DÍochv Dřeš 1 m2 m2 -7,840 326,00 -2 555,84 CS ÚRS 2018 01

p? Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s Jakoukoliv výplni spár betonových, teracových nebo čedičových ti. do 30 mm, 
otachv ořeš 1 m2

FSC

Skutečnost
Schodišťový prostor u vrátnice:3,725*3,2-1,8*3,725 -5,215
Zádvefl u vrátnice (nová revizní šachta):1,725‘3,2 -5,520

vV
Součet
Skutečnost.

-10,735

VV 1.NP-Zádveři u vrátnice pro ŮT:(3,1*0,6) 1,860
Exteriér-schodlště hlavni vstup:{2,1*0,3+2,7*0,15) 1,035

Vv Součet 2,895

70 ~K 965081611 Odsekáni sokliků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných m -1,875 125,00 -234,38|CS ÚRS 2018 01

FP
VV

Odsekáni sokífkú včetně otlučení podkladní omítky ai na zdivo rovných
Skutečnost.

vv "zádveřní,725*2-0,8}-1,725 -0,925
vv "prostor mezizádveřím a 103 (nová podlaha)"(3,2+3,725-1,35}-(3,725+0,9) -0,950
vv Součet -1,875

254 NP|971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,09 m2 na MVC nebo MV II do 150 mm kus 7,000 66,40 464,80 |CS ÚRS 2020 01

Vybouráni otvorů ve zďrvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přič kavek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
váDenocementovou otachv do 0,09 m2, t). do 150 mm
Prostupy pfizdlvkami za sloupy pro instalaci povrchových rozvodů elektroinstalace, |e|ich zazděni a zapravení.
2.NP:
Učebna 212:2+2 4,000
Součet 4,000

vv Skutečnost,
1.NP-2ádvefí u vrátnice pro ŮT:1 1,000

VV Součet 1,000
Skutečnost - vénce sptchových koutu z monolitického železobetonu.
1NP-1.04:2 2,000
Součet 2 000

80 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztuženim hloubky přes 50 do 100 mm m 3,400 1 236,00 4 202,40jcs ÚRS 2018 01

vv
Řezáni stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm
Skutečnost
I.NP-Zádvsři u vrátnice pro ÚT:(3,1+0.3) 3,400

V;i Součet 3,400

255 NP 978012161 Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu rákosových v rozsahu do 50 % m2 91,850 70,90 6 512,17 CS ÚRS 2020 01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 30 do 50 %

Vv' "1 1T24.7 24,700
VV umyvárna 2i.1+1=»,9 •11,000
vv ■‘i.izse.is 26 150
v./ Součet 91,850

63 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 6,300 20,00 126.00 CSŮRS 2018 01
vrtiua \i rrtvcahn nřisc RO rin mfl dí,
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnSřnich ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním zďtva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Skutečnost
1.NP:
1.02/Hfavní podélná chodba vpravo - oprava povrchové Opravy nosných svislých konstrukcí v blízkosti objektové dilatační 
spáry:0,9‘3,5*2

6,300

Součet 6.300

256 NP(978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkíádaček plochy do 1 m2 m2 1,000 143,00 143,00 CSŮRS 2020 01
PP Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo z obkíádaček vnitřních, z jakýchkoSv materiálů, plochy do 1 m2

vV umyvárna' 1 1,000
V'/ Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 18155,42

85 K 997013111
Vnitrostaveníštnf doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budow a halv wškv do 6 m

t 43,538 326,00 14 193,45 CS ÚRS 2018 01

Vnrtrostaveništnl doprava sub a vybouraných hrnci vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly vyšky do 6 m

Skutečnost

86 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km * 43,538 59,00 2 568,75 jcS ÚRS 2018 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisk!ádku se stažením, na vzdálenost do 1 km
i :< r.o'.’i nu: Cíť.-i

! D-iUú vv.Vcru U:í< r.o ň -r,'Viu-i rjr-.o ró :’Ví.7;V noty; ?
V ccr.á i. Cc.n,-jKit u/i',^0 ti'A-oi ;uí< n.i V /,t,r (yp-cí-o

HouRxNv ihritr-iiýi. nun- n. ,vui£ oovAtiPi rpozrop, nf.sxIl-o-a r mahrp^opí:; ooupaoí-ho vajfpí-v xa

Skutečnost

87 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za j t 435,382 2,00 870,76|cS ÚRS 2018 01

í-p
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

W
Skutečnost.
43,53818* IQ "Přepočtené koeficientem množství 435382

88 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 43,538 12,00 522,46 CSŮRS 2018 01

Poplatek za utaženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoSčnlho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 904

Skutečnost

D 998 Přesun hmot 22 202,36

89 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z j t 
clhei. tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budow výškv do 6 m i 17,963 1 236,00 22 202,36 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dooravní vzdálenost do 100 m oro budow wškv do 6 m

Slrana 53 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem (CZK} Cenová soustava

í»Ki.m-cnosi.

D PSV Práce a dodávky PSV 165 323,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -64 670,93

90 K 711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem 
oenetračním m2 28,645 7,61 217,99 CS ÚRS 2018 01

pp Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračntm

PSC {, JV.Iv* ,i,„ m^,,7tit
Vír/vPré^f.-VJC^ríV r l l:)-$l}‘ír> do W>m2

vV Skutečnost.
vv INP-Zádveíi u vrátnice pro ŮT.(3,1*0.6) 1,860
V',/ Součet 1,660

Skutečnost.
1.NP:
1.03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1.05:(1,5*6,36) 9,540
1.07:5,5 5,500
108:26,11 26,110
1.09:3,51 3,510
1.10:{1,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725) 6,705

w Součet 167,255
Odpočet původní výměry:-140,47 -140,470

I M i 11163150 j/a/< asfaltový penetračnf | t | o^om] 375,88 \CSURS 2018 01

VV

VV

vY

W

lakasfaRový pervetračn!
Skutečnost
INP-Zádvefl ti vrátnice pro ÚT;(3,1*0,6)

Součet
Skutečnost
1.NP:
1.03:95,26
1.04:17,52
1.05:(1,5*6,36)
1.07:5,5
1.08:26,11
1.09:3,51
1.10:(1,66+1,45)
Schodišťový prostor u vrátníce:(1,8*3,725)
Součet
Odpočet původní výměry:-140,47
28,645*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství

1.860
1,860

95,260
17,520
9,540
5,500

26,110
3,510
3,110
6,705

167,255
-140,470

0,009
| 94 j K (711131811 j Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti na ploše vodorovné V | m2 J 105,5161 9,901 1 044,60|CS ÚRS 2018 01 |

PP Odstraněni izolace proti zemni vlhkostí na ploše vodorovné V

\V Skutečnost.
vv 1.MP-Zádveř{ u vrátnice pro ÚT:(3,1*0,6) 1,860
vV Součet 1,860

Skutečnost
1.NP:
1,03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1,05:(1,5*6,36) 9,540
1.07:5,5 5,500
1,08:26,11 26,110
1,09:3,51 3,510
1.10.(1,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátníce:(1,8*3,725) 6,705

vv Součet 167,255
Odpočet původní výměry:-63,6 -63,600

| 95 i K (711141659 | Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením NAIP na pioše vodorovné V | m2 | 28,645 56,001 1 604,12(cS ÚRS 2018 01 (

Proveden! Goace proh zemni vlhkosti pásy pfitavenlm NAIP na ploše vodorovné V

Vy Skutečnost
vv 1.MP-Zádvef! u vrátnice pro UT.<3.1*0,6) 1,860
vv Součet 1,860

Skutečnost
1.NP:
1.03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1.05:(1,5*6,36) 9,540
1.07:5,5 5,500
1.08:26,11 26,110
1.09:3,51 3,510
1.10:(1,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátnlce:(1,8*3,725) 6,705

vV Součet 167,255
Odpočet původní výměry:-140,47 -140,470

| 96 I M 162852015 jpásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina i m2 I 32,942 | 120,00 | 3 953,01 \CS ÚRS 2018 01 |

pr. pá sy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina
VV Skutečnost
vV 1 NP-Zádveři u vrátnice pro ÚT:{3.1*0.6) 1,860
VV Součet 1,860

Skutečnost.
1.NP:
1.03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1.05:0,5*6.36) 9,540
1.07:5,5 5,500
1,08:26,11 26,110
1,09:3,51 3,510
1,10:0,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostoru vrátníce:(1,8*3,725) 6,705

vv Součet 167,255
Odpočet původní výměry:-140,47 -140,470

vv 28,645*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 32,942

( 2571 NP (711491271 {Provedeni izolace proti tlakové vodě svisié z textilii vrstva podkladní j m2 | 167(255] 62,84 10 510,30 CSŮRS 2020 01 |

v;> Provedeni Izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva podkladní

Skutečnost.
1.NP:
1.03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1.05:(1,5*6,36) 9,540
1,07:5,5 5,500
1,08:26,11 26,110
1.09:3,51 3,510
1.10:0,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátnice:{1,8‘3,725) 6,705

w Součet 167,255

( 258 (Np| 69311058 j geotextitie netkaná PP 300g/m2 | m2 | 175,618] 21,82 | 3 831,98 jcs ÚRS 2020 01 |
Pí; geotextille netkaná PP 300g/m2

Skutečnost.
1.NP:
103:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
105:0,6*6.36) 9,540
107:5,5 5,500
1.08:26,11 26,110

Strana 54 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

1.09:3,51 3,510
1.10:(1,66+4,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725) 6,705

VV Součet 167,255

vv 167,255*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 175,610

99 K 7114931-01 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší vč.výziužné síťky a penetrace m2 -176,215 326,00 -57 446,09
pp izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaši vč,výztužné sftky a penetrace
vV "viz podlahy"
VY Skutečnost.
VV Odpočet části původní výměry -1.04.198,996-20,71 *1.1 -176,215

vv Součet -176.215

100 K 7114931-02 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší vč.výztužné síťky a penetrace m2 -71,256 401,00 -28 573,66

pp izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaš! vč.výztužné siťky a penetrace
vv "vytaženi na stěnu"
vv Skutečnost
vv Odpočet části původní výměry - 1.04.98,326-11 ‘2.3+0,9*2.3*2+1.3*2.2*6+0,1*2,3*3) -7l,2t>6

vv Součet -71,256

101 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dooravni vzdálenost do 50 m v obiektech wškv do 6 m

-0,879 215,00 -189,06 CS ÚRS 2018 01

f.p
Přesun hmot pro colace prdí vodě. vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech wskv do 6 m

Uv Do use r?’K(!Uv.'i-• rrc.iitjá1i) oc-novúíivrň vi: fOvd'.-v-d í F'.ioi'l upiU'‘.fimc-v,? fimoíno-.f

.......... ......... ........................... il'o'.c! rvnu ri.'.Mir/.o.vi.'i a.-cnh-.řn-, p/civiii'v u'řc<;;V Fvui;-..í< re- vytised w'odVvs -;s
'cDv o* f<iyú:ck í- ^n,vn -; ÍC> ;■!» merw;/'n.vsťín'/ Jw ynhú, mrháni,1- z-r

hr, wwt teso rvt- h,r,;Uic<i Důri > ?>,„"■■■

D 713 Izolace tepelné 39 590,48

102 K 713120821
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně 
kladených nebo mezi trámv z ootvstvrenu. tloušťka izolace do 100 mm

m2 26,325 10,80 284,31 CS ÚRS 2018 01

fp
Odstraněni tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z 
oolvstvrenu. ttoultka izolace do 100 mm

SKUtecnost
1.NP:
1.03:95,26 95,260
1.04:17,52 17,520
1.05:{1,5*6,36) 9,540
1.07:5,5 5,500
1.08:26,11 26,110
1.09:3,51 3,510
1.10:11,66+1,45) 3,110
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8‘3,725) 6,705

vV Součet 167,255

Odpočet původní výměry:-140,93 -140,930

103 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně Jednovrstvá

m2 167,255 17,01 2 845,01 CS ÚRS 2018 01

Montáž tepelné izotace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvá

:<:• o/'.'.'/o:-!';! ::,c,‘.•Av > í.í -?i’r' sí ^m.o-cv.'ní/c-ivn/iíje: /v.v.rňrin* oinoc.'';

Skutečnost
1.NP:
1.03:95,26
1.04:17,52
1.05:{ 1,5*6,36)
1.07:5,5
1.08:26,11
1.09:3,51
1.10:(1,66+4,45)
Schodišťový prostor u vrátnlce:(1,8*3,725)

vV Součet

95,260
17,520
9,540
5,500

26,110
3,510
3,110
6,705

167,255

| 259 i NP \28375914 R0I |des/<a EPS 1 SO pro trvalé zatíženi v Háku (max. 3000kg!m2) II BOmm ! ">2 I 17S.618 | 178,40 31 330,21 \CS ÚRS 2020 01 |

P-' deska EPS 150 pro trvalé zatížení v t/aku (max. 3000 kg/rn2) tl 100mm
Skutečnost • výplňová vrstva
1.NP:
1.03:95,26
1.04:17.52
1.05:0,5*6,36)
1.07:5,5
1.08:26,11
1.09:3,51
1.10:0,66+1,45)
Schodišťový prostor u vrátnice:( 1,8*3,725)
Součet
167,255* 1 05 "Přepočtené koeficientem množství

95,260
17,520
9,540
5,500

26,110
3,510
3,110
6,705

167,255
175,618

103 K 713121111
Montáž tepelné Izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně Iednovrsívá

m2 39,800 17,01 677,00 CS ÚRS 2018 01

Montáž tepelné eolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilci, bloky (izolační materiál ve specifikací) kladenými volné jednovrstvá

vV

>:>i<ut<-rno!it.
1.NP:
1.03:(95,26-75,36)*2
Součet

39,800
39,800

104 M 28376361 deska XPS hladký povrch 4=0,034 ti 30mm m2 20,895 115,00 2 402,93 CSÚRS 2018 01

Vv

deska XPS hladký povrch * =0,034 ll 30mm
Skutečnost.
1.NP;
1.03:05,26-75,36)
Součet
19,9*1 05 "Přepočtené- koeficientem množství

19,900
19,900
20,695

105 M 28376360 deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná A=0,034 tl 20mm m2 20,895 80,00 1 671,60 CS ÚRS 2018 01

vV

deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná li =0,034 ll 20mm
Skutečnost.
1.NP:
1.03:(95,26-75,36)
Součet
19,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

19,900
19,900
20.095

108 K 998713101
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 0,528 718,20 379,42 CSÚRS 2018 01

Pk
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výtky do 6

D 763 Konstrukce suché výstavby 51 000,81

260 NPl763112985 Vyspravení SDK příčky, píeósazené slěny plochy do 1,6 m2 deska 1xA 12,5 kus 9,000 667,00 6 003,00jcs ÚRS 2020 01

Vyspraveni sádrokartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 12,5 mm standardní A
Oprava původních sádrokartonových obkladů.
I. NP:
Dílna emise:
5,15*2,475+(5,335*0,41+0,97*0,2):2
II, 535*2,475+(11,935*0,41-0,51*0,15-0,355*0,15):3
5,195*2,475-0,5*0,2+(4*0,385):2
5.45*2,475+{4,6*0,39):2
Součet

2,000
3,000
2,000
2,000
5,000

109 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
iednoduše opláštěná deskou standardní A. tl. 12.5 mm, bez TI

m2 -9,385 547,20 -5 135,47 CS ÚRS 2018 01

Strana 55 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profáti CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní 
A. tl. 12.5 mm. bez Tl

1 \ 1 1 / , Ti L ) f ' > 1 U jí t (>
*• - tl , Mil 1 I 17(1*/ t

VY

VV
w

w A

Nanrazeno konstrukci minerálního podhledu na svislých plochách, případné nerealizováno.
"SDK podhled A tl.12.5mm"
"1.np"
"čelo kazet podhledu-105"0,5'6,85 
“čelo kazet, podhledu-102"0,8*3,725
"čelo kazet.podhledu-piostor za zádveřlm (před schodištém)"0.8‘3,725
Mezisoučet
Součet

3,425
2,980
2,980
9,385

-9,385

110 K 763131451 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD m2 -9,900 586,80 -5 809,32 jCS ÚRS 2018 01

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD Jednoduše opláštěná deskou 
imDreonovanou H2. ti. 12.5 mm. bezTI

vv
vv
vv

w
vv H2

Nahrazeno konstrukcí minerálního podhledu na svislých plochách, případně nerealizováno.
"SDK podhled H2 tl. 12,5mm"

■ i.np-
;'če!o kazet.podhledu-1G8''0,5'(5,3+0,8)
"čelo kazet.podhledu-104"0,5*2,6 
"104-ve sprchách"1.05'3,O
Mezisoučet
Součet

3,050
1.300
5,550
9,900

-9,900

111 K 763131712 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m -18,550 85,86 -1 592,70jCS ÚRS 2018 01

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na fný druh podhledu

Vv
Nahrazeno konstrukcí minerálního podhledu na svislých plochách, případně nerealizováno.
“1 np^a, 0+6,85+2,6+5,3+0,8
Mezisoučet

18,550
-18,550

112 K 763131713 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m -9,700 103,50 -1 003,95jCS ÚRS 2018 01

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na obvodové konstrukce 
profilem

W

Nahrazeno konstrukcí minerálního podhledu na svislých plochách, případné nerealizováno.
"1 npsprchy 104'5,e5'2+3,0'2
Mezisoučet

9,700
-9,700

113 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní Denetračni nátěr

m2 56,736 22,50 1 276,55 CS ÚRS 2018 01

Podhsed ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek zákíednl penetračnl nátěr

vv

••■c-vrt.-.v:' ;!)>■>,- ř;r; ; V i.'./::' - i Ží-í i a i *r. &íjO£íi i'v> ;.’0 ,r*u *•; ;?řU!č:,*.!*.? i.,';-:.’ .'í.-o.-ház. ;,iy; ta-.'i'i :>.*
Nahrazeno Konstrukci minerálního podnleau na svislých plochách, prfo2dne nerealizováno.
"dílo SDK oodhledy A+H2
Skutečnost
1 .NP:
Dílna emise:
5,15*2,475+(5,335*0,41+0,97*0,2)
11,535*2,475+(11.935*0,41-0,51*0,15-0,355*0,15)
5,195*2,475-0,5*0,2+(4‘0,385)
5.45*2,475+{4,6*0,39)
Součet

-21,265

15,128
33,313
14,298
15,283
56,736

261 NP (763131732 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm m 14,466 231,00 3 339,11 CS ÚRS 2020 01
PodhS&d ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) U.
15 mm
Skutečnost
1.NP:
1.02:3,73+3,2
1.04:2,7
1.05:2,425
Chodba mezi dilnami:2,4
Součet

6,930
2,700
2,425
2,400

14,455

114 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 -13,736 42,57 -584,70|CS ÚRS 2018 01

Podhled ze sádrokartonových desek Pnpiatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě

vV

VV
vY
VV
V./

Nahrazeno konstrukci minerálního podhledu na svislých plochách, připadne nerealizováno.
SDK podhled A tl.12,5mm1'

"čelo kazet podhledu-105"0,5*6,85 
"čelo kazet.podhledu-102'0,8*3,725
"čelo kazet.podhtedu-piostcr za zádveřlm (před schod!štém)"0.8*3.725 
"SDK podhled H2 tl.12,5mm"
"čelo kazet podhledu-í03"0.5*(5,3+0,0)
"čelo kazet podhledu-i04"0,5*2,6
Mezisoučet

3,425
2,980
2,980

3,050
1,300

-13,735

116 K 763131766 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m m2 -19,286 37,63 -723,77|CSÚRS 2018 01

vv

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m

1 V ctně.-'* r‘jpz-i‘L-:>yi n.Okcuy *;? V;v <; vvzfvZ'icvpiV'v V i »u z.*;>:-:ř-(,>•/.•/‘J h-J,'í;j riV.uN' ;.cr,;U,:ř-v n*1í-'/: řj :o

Nahrazeno konstrukci minerálního podhledu na svislých plochách, případné nerealizováno.
"dtto SDK podhledy;,A+H2
Výpočet: 21.285-2,0 (rezerva odečtena v Dodatku ó. 2)

21,285
-19,285

116 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0.36 m2

m2 119,367 200,00 23 873,40 CS ÚRS 2018 01

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu vtdftelného s panely vyjímatelnými, velkosti panelu do 0.36 m2

Skutečnost.
1.NP:

Strana 56 z 76





PČ Typ Kód a(CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.01:7,59 7,590
1.02:35,83+5,73*1,4 43,852
1.03:95,22 95,220
1.04:14,19+2,7*0,6 15,810
1.05:41,81+2,425*0,6 43,265
1.06:0 0,000
1.07:5,23 5,230
1.08:17,49 17,490
1.09:0 0,000
1.10:1,45+1,55 3,000
Hlavni podélná chodba vpravo:58,56 58,560
Chodba mezi dllnami:48,0*2,4+2,4‘0,275 115,860
Mezisoučet 405,877,
Odpočet původní výměry:-286,51 (rezerva odečtena v Dodatku č. 2) -286,510
Součet 119,367

1117\ M |590360-01 \POD1-minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí tl. 19mm rozměr 600x600mm-specifikace viz. 72 125,335 230,00 I
PODI-mmerálnl stropní podhled s viditelnou konstrukci U.19mm rozměr 600x600mm-specrfikace viz.TZ

y i.í.i.ia>!3;-:.vtoinřyíi';A-< t.irhuj: yy c-poi/^ny '.íi-cii Uuv-Vu
f'--:í!?--.7av.= <{■",!y: mctUnl \-:ny '.■hwvuv/íth-tnš i-r.!\r,../{Vn v,v--x-:i iuwifikíijKi !■ ■■•■:,ircchydnobo

v v i=.'7í/'■<!•. ’di-j-' í.:iKj-í'3'mv/ t'y^.yyy.jiy Anc,'vr<j;>.j//-m>
i- .-ulí^o;;! f^vc-r, h'Mi’é .'Av<f,. U- v.* fynriVi p-mctienf imm./

h:<'n-'U Cic;íi:c-V0';í ■■■kíU.'”li no >..<,/:> .-U':- yo'Xo
nduV/Oíř-.^i.urfir-řdoiis:,;,. SjYíSO 11K>4 NRC>-= t.Oó rr-j* £\‘ M K-0 ■-* W [’&}■

r-jíhLw
!Kt :o iVfdci.J z ,>//:•> Vi^m, y íw;.? ^í-^í/rn^nvoňiorovinvnňACiwr-ítř^ovnk;) di-ilčný,!) í>:v*íí :ió;:-,Vcn J--Í

ó prv.iyiz-Ai v,ýztiop r-sv,*><<••»/ir-fisrci !,vV;V-Ví.- p-o- íw-iú •* ic?cr/•:ý.-rj f.Viií/r.o/Ou nn-:/ro A;.'/hí';í>c<.\
li ň, V«7 /.íI'C- Z.~>-í»<.V,ilOy í‘n!:7;íy V .'iíO iC/.V í. ,v .JCiV-yříi no i' l-: ‘ ■•-:» .v

1.NP:
1.01:7,59 7,590
1.02:35,83+5,73*1,4 43,852
1.03:95,22 95,220
1.04:14,19+2,7*0,6 15,810
1.05:41,81+2,425*0,6 43,265
1.06:0 0,000
1.07:5,23 5,230
1.08:17,49 17,490
1.09:0 0,000
1.10:1,45+1,55 3,000
Hlavni podélná chodba vpravo:58,56 58,560
Chodba mezi dilnaml:48,0*2,4+2,4*0,275 115,860
Mezisoučet 405,877
Odpočet původní výměry:-286,51 (rezerva odečtena v Dodatku č. 2) -286,510
Součet 119,357

125.335
POD1-minerální stropní p 
15mm

117 M 590360-02 - s/eva za podhled tl.
m2 -126,123 40,00 -5 044,91

PODI-rrmerálnl stropní podhter

Skutečnost - sleva za menší tloušťku minerálních desek
VV ___________________ V-ipcčet.‘W5.877' 1.05-300,048_______________________________________________________________________________________ ________ -126,123

118 K 763431041 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 
m

m2 116,487 8,82 1 027,42 CSÚRS 2018 01

Montáž podhsedu minerálního včetně zavěšeného roštu Připlatek k cenám: za výšku zavěšeni pfes 0,5 do 1,0 m

Skutečnost
1.NP:
1.01:7,59 7,590
1.02:35,83+5,73*1,4 43,852
1.03:95,22 95,220
1.04:14,19+2,7*0,6 15,810
1.05:41,81+2,425*0,6-2,88 40,385
1.06:0 0,000
1.07:5,23 5,230
1.08:17,49 17,490
1.09:0 0,000
110:1,45+1,55 3,000
Hlavni podélná chodba vpravo:58,56 58,560
Chodba mezi dflnami:48,0*2,4+2,4'0,275 115,860

vv Mezisoučet 402,997
Odpočet původní výměry:-286,51 (rezerva odečtena v Dodatku 6. 2) -286,510
Součet 116,487

|li9f K |763431201 ~~ | Montáž podhledurolnefálnlho napojení na slinu lištou obvodovou ~ ~ "1 m~] 1Ž4,142| ~ ~~60.00| ~ ~6207,1o|csÚRS2QIsm )

■i Od! At - fJÚI ÍT--.U .
PC- íJ;• ic.jt? :.v ‘.y.cc.r;r O c.

^ 2 V ocnrlc’, ny/v-íi

1.NP:
1.01:12,25 12,250
1.02:25,38+(1,79*2)*1,4 30,392
1.03:55,92 55,920
1.04:15.92+0,6*2 17,120
1.05:27,94+0,6*2 29,140
1.06:0 0,000
1.07:9,3 9,300
1.08:18,22 18,220
1.09:0 0,000
1.10:5,02*2 10,040
Hlavni podélná chodba vpravo:43,0 43,000
Chodba mezi dílnami:100,8+2*0,275 101,350
Mezisoučet 326,732
Odpočet původní výměry:-202,59 (rezerva odečtena v Dodatku č. 2) -202,590
Součet__________________________________________________________________________________________________________________________ 124,142

120 K
jPřesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 

998763301 i cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 0.463 738,90 341,92 CSÚRS 2018 01
i obiekteeh wškv do 6 m
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovíáknitých rvebo cementových stanovený t 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dooravni vzdálenost do 50 m v obiekteeh vvSkv do 6 m

p.KÍNVicA ?:e poor;' pour o cro hvX.r.eit moXiitJu. re .Vmío rptt.ioiw přer r,Vf«;;- Op

Skutečnost.

D 764 Konstrukce klempířské -4 388,75

123 K 764315423
{Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou 
i mimo oreizovou nebo z plechu, průměr ořeš 100 do 150 mm kus -9,0001 486,00 -4 374,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 57 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (C2K) Cenová soustava

PP

VV

Lemováni trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, 
orúměr ořeš 100 do 150 mm
Skutečnost.
"viz.výpis klempíř 303"11-2
Součet

9,000
-9,000

124 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 60 m v obiekteeh výškv do 6 m t -0,010 1 458,00 -14,75 CSÚRS 2018 01

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv do 6 m
Skutečnost.

D 766 Konstrukce truhlářské 11 631,73
262) NP j766411811 (Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 1,5 m2 I m2 I 86,1611 101,oo| 8 702,26|CS ÚRS2020 01

Demontáž obloženi stěn panely, plochy do 1,5 m2
Zazdivky mc-zer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 207:(0,5‘3,3)+{0,8*3,3) 4,290
Učebna 215:(0,5*3+0,725)*3,3 7,343
Součet 11,633
Původní dřevěné obklady stěn v nevyhovujícím technickém stavu
2.NP:
Předslň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6 21,323
Chodba l:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5 28,860
Chodba ll:(23.84-1,45-1 *5)*1,4 24,346
Součet 74,529

263j NP|766411822 j Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových roštů | m2 j 66,1611 34,00 2 929,47|CSÚR$ 2020 01

Demonláž obloženi stěn podkladových roštů
Zazdivky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 207:(0,5*3,3)+(0,8*3,3) 4,290
Učebna 215:(0,5*3+0,725)*3,3 7,343
Součet
Původní dřevěné obklady stěn v nevyhovujícím technickém stavu
2.NP:

11,633

Předsiň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6 21,323
Chodba l:{24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5 28,860
Chodba il:(23,84-1,45-1*51*1,4 24,346
Součet 74,529

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 14 515,32
134 i K 1771-02 | Izolace koutu-spár (styk dlažba-sokllk alt.obkfad) Impregnovanými provaze! I "> ! -1,875) 21,69 j -40,67)

Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklík aHobklad) impregnovanými provázet
V7 Skutečnost.

"zádveřf"(1, 725*2-0,8)-1,725 -0,925
W "prostor mezi zádveřfm a 103 (nová podlaha)"(3,2+3,725-1,35)-(3,725+0,9) -0,950
vV Součet -1,875

1351 M \28376-01 jprovazec těsnlcíimpregnovaný I m I -1,969 | 8,06) -15,87 |

Pv provazec (ésnfeí impregnovaný
VV Skutečnost.

"zádveřfU 725*2-0,8>-1,725 -0,925
vV "prostor mezi zádveřfm a 103 (nová podlaha )”(3,2+3,725-1,35)-{3,725+0,9) -0,950
VV Součet -1,875
vv 1,875*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -1.969

136j K i771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm I m | -1,875) 79,29) -148,67 CS ÚRS201801
?-'? Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm
vv Skutečnost.
VV "zádveřf"(1,725*2-0,8>-1,725 -0,925
vv "prostor mezi zádveřfm a 103 (nová podlaha)"(3,2+3,725-1,35)-{3,725+0,9) -0,950
vv Součet -1,875

137 j M j 5976140-01 | dlaždice slinuté 198 x 198x9 mm-plný popis viz. TZ I m2 I -6,031 | 350.001 -2 110,85 |

dlaždice sfnuíá 198 x 198 x 9 mm-plný popis viz.TZ

v-V
Skutečnost.
Odpočet původní výměty 6,581-0,55 (odečteno v Dodatku č. 2)
Součet

-e,03i
-6,031

264 NP 59761416 sokl-dlažĎa keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus 194,150 44,40 8 620,26 CS ÚRS 2020 01

W
VV

V'/

sokkilažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300*80mm
Skutečnost.
Výpočet:(54,825-1,8751/0,3
Součet
176,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

176,500
176,500
194.150

265 NP|771S53913 Oprava podlah z leracovýcb dlaždic lepených do 12 ks/m2 kus 108,000 60,30 6 512,40|cs ÚRS 2020 01

VV
VV

Opravy podlah z dlaždic teracových lepených, při veSkosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2
Skutečnost.
1.NP-Zádveři uvrátnice pro ŮT:(3,1*0,6)/0,09=21
Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,7251/0,09=75
Exteriér-schodiště hlavni vstup:(2,1*0,3+2,7*0,15)/0,09=12
Součet

21,000
75,000
12,000

108,000

266 NP 59247001 dlaždice teracové 300x300x30mm m2 10,560 304,00 3 210,24 CS ÚRS 2020 01

'/V

VV

dlaždice teracová 300x300x30mm
Skutečnost
1.NP-Zádveřf u vrátnice pro ŮT:(3,1*0,6)

Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725)
Exteriér-schodiště hlavní vstup:{2,1*0,3+2,7*0,15)
Součet
9,6*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství

1,860
6,705
1,035
9,600

10,560

267 NP1771659191 Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2 m2 9,600 23,50 225,60 CS ÚRS 2020 01
j'P

w

Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k čertím za plochu do 5 m2 jednotlivě
Skutečnost.
UlP-Zádveři u vrátnice pio ÚT:(3, TO,6)
Schodišťový prostor u vrátnlce:(1,8*3,725)
Exteriér-schodiště hlavni vsiup (2,1*0,3+2,7*0,15)
Součet

1,660
6,705
1,035
9,600

138 K 771574131 Moniái podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných 
nebo reliéfovaných do 60 ks/ m2

m2 -0,730 200,00 -146,00 CS ÚRS 2018 01

w
V'/
w
vv

Montáž pod’ah z dlaždic keramických lepených flewVním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovaných do 50 ks/ m2 
Skutečnost - odpočet původních výměr.
"zádveřl (nová revizní šachta)"1,725*3,2
"prostor mezí zádveřfm a 103 (trasa kanalizace)'^,725*3,2
Součet
Skutečnost.
Změna podlahové krytiny -1.04:16,71
Součet

5,520 
11,92 0 

-17,440

16,710
16,710

139 M 5976140-01 dlaždice slinutá 198x198x9 mm-plný popis viz. TZ m2 7/Í031 350,00 -281,05
pb dlaždice sEnutá 198x 198 x 9mm-p!nýpopis viz.TZ

Strana 58 z 76





PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem |CZKJ Cenová soustava

vV Skutečnost - odpočet původních výmč-r
vv "zádveřf (nová revizní šachta)"1,725*3,2 5,520

vv "prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanalizace)"3,725‘3,2 11,920

vv Součet -17,440

vv Skutečnost
w Změna podlahové krytiny- 1.04:16,71 16,710

vv Součet 16,710

vv 0.73*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -0,803

| 140| K 1771579196 (Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel i m2 l Sj683j 20,001 173,65 CSÚRS 2018 01 |

Pr Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k čertím za dvousložkový spárovací tmel
W Skutečnost - odpočet původních výmč-r
VV "zádveřl (nová revizní ěachta)"1,725*3,2 5,520

vv "prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanaltzace)"3,725‘3,2 11,920

vv Součet -17,440
vv Skutečnost • soklik.
vV "zádveřr((1,725*2-0,8)-1,725)*0,1 -0,093

vv "prostor mezi zádveřím a 103 (nová podíaha)”((3,2+3,725-1,35)-(3,725+0,9))‘0,1 -0,095

vv Součet -0,188

'/v Skutečnost.
vv Změna podlahové krytiny -1.04:16,71 16,710

w Součet 16,710

vv Skutečnost - odpovídající výměty.
vv 1 .NP-Zádveří u vrátnice pro ŮT:{3,1*0,6) 1,860

Schodišťový prostor u vrátnice:(1,8*3,725) 6,705
Exteriér-schodiště hlavní vstup:(2,1*0,3+2,7*0,15) 1,035

VV Součet 9,600
fl411 Í7] 7715911-01 J Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických I m I -19,426| 35,10[ •681,82 [ (

,-p Podlahy - ostatní práce řezáni dlaždic keramických
Skutečnost.

W "dtto ker.sokiiíďKS -59,825

vv Skutečnost.
vv Změna podlahově krytiny -1.04 6.35*2+2 6*2+1,3*6+0,1*3+1,5*2*3 35.000

W Součet 35,000

vv Skutečnost.
vv t.NP-Zádvefl u vrátnice oro ÚT.2,7 2,700

Extehér-schodišté hlavni vstuo:2,7 2,700

W Součet 5,400

j 142I K j771591111 i Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu I m2 l 8,6831 20,00 j 173,65|cS ŮRS 2018 01 j

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu
vv Skutečnost - odpočet původních výměr.
vv "zádveřl (nová revizní šachta}"1,725*3,2 5,520
VV "prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanal(zace)"3,725*3,2 11,920

vv Součet -17,440

V'/ Skutečnost - soklik.
vv "zádveřr((1,725*2-0,8>-1.725)*0,1 -0,093

vv "prostor mezi zádveřím a 103 (nová podlaha)"{(3,2+3,725-1,35H3,725+0,9))*0,1 -0,095

vv Součet -0,183
v V Skutečnost.
vv Změna podlahové krytiny -1.04:16,71 16,710

VV Součet 16,r10

v v Skutečnost - odpovídající výměry
vv 1.NP-Zádvefl u vrátnice pro ÚT:(3,1*0,6) 1,860

Schodišťový prostor u vrátn!ce:(1,8*3.725) 6,705
Exteriér-schodiště hlavní vstup:(2,1*0.3+2,7*0,15) 1,035

vv Součet 9,600

| 143J K (771591115 | Podlahy - ostatní práce spárování silikonem I m I -1,875 20,001 -37,50(CS ŮRS 2018 01

pp Podlahy - ostatní práce spárování sTkonem

p:íc '.■o y.i’t'.v r -(Vv /erc/i/iV.- iF-.ýFr. r.-wA'.ntc >-,i /cp !> vrfVvV t1 PoVV'Cn -1

VV Skutečnost.
vv "zádveír{1,725*2-0,8)-1,725 -0,925

w "prostor mezi zádveřím a 103 (nová podlaha)"(3,2+3,725-1,35>-(3,725+0,9) -0,950

vv Součet -1,075
r144! K (771591161 |Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby I m I -5,600 [ 10,00| -56,00 (cs ÚRS 2018 01 |

pp Podlahy - ostatní práce montáž profilu diatačnl spáry v rovině dlažby

Skutečnost.
vv 1.NP-1.03 24-{5,6+3,2*4) 5,600

vV Součet -5,600

145j M I59054164 \ profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE II 10mm I m I '5,160 [ 141,30 [ '870,41 \cS ÚRS 2018 01 |

profil ďiatačni s bočními díly z PVC/CPE ti 10mm
Skutečnost.

'i\! 1.NP-1 03 24-(5,6+-3,2’44> 5,600

vV Součet -5,600

vv 5,6*1,1 ’ Přepočtené koeficientem množství -6,160

| 146j K |771591171 j Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.) I m i -0,7501 19,621 -14,72|cS ÚRS 2018 01 |

PP Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profitu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

VV Skutečnost.
vv 1.NP:

650 mm:1 0,650

850 mm:3 2,550

950 mm:4 3,800

1650 mm:3 4,950

1850 mm:1 1,850
Odpočet původní výměry>14,55 -14,550

Součet -0,750

|1471 M |59054101 \ profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 10 x 20mm I m I -0,825 162,00 \ -133,65\CSÚRS2018 01

PP profil přechodový AI s pohyblivým ramenem 10 x 20mm
VV Skutečnost
vV 1.NP:

650 mm:1 0,650

850 mm:3 2,550

950 mm:4 3,800

1650 mm:3 4,950

1850 mm:1 1,850
Odpočet původní výméry:-14,55 -14,550
Součet -0,750

VV 0,75*1,1 ’ Přepočtené koeficientem množství -0,825

15Q 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v oblektech výšky do 6 m

0,684 200,00 136,73 CSÚRS 2018 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

Strana 59 z 76





PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové -40 977,84
| 1S11 K 1776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového J m2 j -16,080| 20,001 -321,60|cs ÚRS 2018 01

VY
VV

Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu anhydritového

í Var-ň ?'(■ / ráiyonn ,:/(:•[; vil:! oofí/sc'/.-.jpoí/číi;-1 rVl/noY n.i 2 ;;.-:ívy ^ 2;s\>)p’un pi^kurn. Z V -oné 77<>
?! li wriiYeiť pV.Wí oí /s-,-r / f?,!/í.'c,Vy í:u r/v.-Vh.V; c.V.Vi-n. Z '/•.ci-Tt-lj /?£> i-l-iu; „,í 77ti 1 :-■!!< ík::u ’ňpdvíwy i nóU.r-:ty r-<‘<
c-r.iW zhUkv

Odpočet původní výméry- 1.04 20,71 -20,710
1.05:43,69-39,06 4,630

VV Součet -16,060
j 1621 K (776111311 Příprava podkladu vysátí podlah | m2 j -48,240| 4,001 -192,96|cs ŮRS 2018 01

VV

Pfiprava podkladu vysáti podlah

ř VťvntW.Vi OV-fZí! :<'.bh-,ná pmt- VtZo-Z ,'s--.-r rapoi'ti'it/i ii.'V'-;-,V r;s 2 i-iř.v,' j>?/'e-ír<-.iv a u)\yf£-i,i: kn’’”.č:!ý,n Vccí-r 7 ’Č Í3-
Ifí ?dtp -r;-*ar,i- iriňů\,fy.-u? ■bdivřu > Vscfi.ic/i '.’7P ?-’-?;// ,!.t 770 !■)■)! í I i:ou /;-‘.VžoV

rí.YY.; ,ZV.V
Skutečnost,
Odpočet původní výměr/ -1 04 20,71*3 -62,130
1.05:(43.69-39,06)’3 13,390
Součet -48,240

163 K 776121111

Pí-

Příprava podkladu peneírace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah | m2 i 4,630 26,01 120,43 CS ÚRS 2018 01

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

P.ÍO

VV

VV

Skutečnost
1 05:42 69-29.06 4,630
Součet 4,630

j164 I K 1776121611 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti j m2 } -20,710j 165,001 -3417,15 CS ÚRS 2018 01

r-r- Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti

■-C

VV
VV

Skutečnost
Cdpccet původní vyméry • 1.04-20,71 -20,710
Součet  -20,110 

| 155 { K 1776141121 (příprava podkladu vyrovnání samonlvelačnl stěrkou podlah mln.pevností 30 MPa, IlouštXy do 3 mm ( m2 j -20,710j 126,00 -2 609,46 CS ÚRS 2018 01 j

VV
VV

WfíJk tišili- řiíl-ýrr.
V c-zné 77b :-j>! .".tfcnmy c/od \Húc*r: b-;u z.-.i svitný i r.V/Vi-Vr;* 2 <; Vc:rrk:ý;;!p.t;wr?r V - ,=;:o ’7ti

2; i i ,r.c-.-ii/r-cn -.jpv:!--r,yi n-lkizdy dúi-w a v/rVa J. V ■ >'70 ? i-i 1 í t.Vtí i.:-.:?: f ^ i» i.v-dyns
-.'Láilni ti/nr-rtV
Skutečnost.
Odpočet původní výméry - i 04 20,71 -20,710
Součet -20,710

i 156| K |776141122 jpříprava podkladu vyrovnání samonivelačnf stěrkou podlah mln.pevností 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm j m2 j 4,630 214,00 j 990,82 jcs ÚRS 2018 01 |

VV
VV

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tlouštky přes 3 do 5 mm

Skutečnost.
1.06:43,69-39 06 4,630
Součet 4.630

| 1SS | K (776223111 I Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včelné frémváS) | m | 3,473 [ 42,571 147,82jcs ÚRS 201801 |

VV
w

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla {včetně frézováni)

t-rTrřl.-úr.Orf Vú.hpíl-.l vVrYví
Sk.utecnost
1.05V43.59-39.06)‘0.75 3,473
Součet 3,473

| 1591 K (776241111 jMontáž podlahovin ze sametového vinylu lepenfm pásů hladkých (bez vzoru) J m2 | 4,630 j 80,00| 370,40|cs ÚRS 2018 01

vV
VV

Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých {bez vzoru)
Skutečnost.
1.05-43,69-39,05 4,630
Součet 4,630

11601 M \2841108-01 (heterogenní vinyl se vsypem protiskluzných Cšsiic-specWkace viz. 77 | m2 | 5,325| 300,00 1 597,35 |cs ÚRS 2017 01 j

W
VV
VV

len:'o2cz
v 1, '.yU'lSiUti SVVVrýúr ift'SIt K-Vlív

■ ItiJ :■£• IrVÍ-.-y !> ?
- řiě-Vjpr.-.i W .',10 ňj.r-,Y y V<vv t;;; •• .’-£;i,r)rt:f.'h o\r\h í:.1.v,,-.VO
-c-171-hot.-.i Zú-.:>,-r:/;;..»řř-vi;;
• 10b 7řii
- í'i:.V.-,!;-r:i.» ‘•■••-'7
■ ňi-tó'.'/,, oVzivo'v ŮN 4 U' OííiV:^'

-i.‘řv:r.'-.!>j.ot,ní iOV Venn c:- C';ř
- i^:uíinbz! ‘.<y.ý mši,a li-nl <U- C.VY .V-;V>.v a O,'--
• hm'iC- r ř ,* ' řr,:; 5£V; ; ,'ý;lí-; 6'r-,3,‘
• sí.-iknf či-'/ ■i • 0,b\-
- i:> 5rV5;iiM. ňřďj J'

■ ■čnosř <!'•> 6/v' 1 i.7- -;>l0r:-..7!

1 05:43,69-39,06 4,530
Součet 4,630
4,63-1,15 "Přepočtené Koeficientem množství»

I 1611 K 1776251311

Montáž podlahovin z přírodního fnoíea (marmolea) lepením 2-složkovým lepidlem z pásu
Skutečnost.
Odpočet původní výméfy - I 04:20.71 -20,710
Odpočet původní výměr/ - LF‘0,1:9,038 -9.033
Součet -29,748

| 162 } M (2841101-01 {Homogennívinylová podlahovina tl.3,OmmprotiskluznáR12-specifikaceviz.TZ j m2 \ -34,210 \ 365,00 -12 486,721 |

PP Homogenní vinyiová podlahovina tl.3,0mm protiskluzná R12-specifikace viz.TZ

vV
VV'

VV

Skutečnost
Odpočet původní výměry -1,04.20,71 -20,710
Odpočet původní výméry - LF'0,1 9,038 -9,038
Součet -29,748
25,748' 1,15 "Fřepočtené koeficientem množství -34.210

( 163 j K |776251411 (Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla j m | -15,533| 32,001 -497,04 jcs ÚRS 2018 01 |
fP

w Skutečnost
VV
VV

Odpočet původní vyméry - 1.04:20,71*0,75 -15,533
Součet -15,533

[ 1641 K (776410811 jDemontáž sokllků nebo lišt pryžových nebo plastových j m j 4,225 2,00j 8,45jcs ÚRS 2018 01 |

pr Demontáž sokllkú nebo Ešt pryžových nebo plastových

Strana 60 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Zazdívky mezer mezi sloupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP:
Učebna 215:(0,7*3+0,925)+{0,3*4) 4,225
Součet 4,225

165 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m -89,960 50,00 -4 498,00 |CS ÚRS 2018 01

pp Montáž lišt obvodových lepených
Skutečnost.
1.05:26,94 26,940

vV Odpočet původní výměry.1 j6,9 -116,900
vv Součet -89,960

166 M 2B41100R2
Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopni nahoře a náběhovým 
klínem dote-soedfíkace viz.technická zorává (oro fabion s navazuildm ker.obkladem1

m -94,899 125,00 -11862,38

Podlahová lišta s jádrem opatřená pláštěm z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopni nahoře a náběhovým klínem do!e-specffikace 
z.lechnická zorává řoro fabion s navazuildm ker.obkladem)

50,38’' 1.05 ''Přepočtené koeficientem množství
90,380

-94,899

167 M \697512-01 l lišta pro PVC krytiny vč.rohú 10,14 I

Gšta pro PVC krytiny vč.rohú 
Skutečnost 
1 05-26,94
Odpočet původní výméry26,52 
Součet
0,42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

26,940
-26,520

0,420
0.441

| 168 l K (776421312 (Montáž lišt přechodových šroubovaných 1 m ( -3,000 [ 20,00 [ -60,00|CS ÚRS2018 01 |
Ff>

VV

Montáž lišt přechodových šroubovaných
Nerealizováno.
:'1.np"0,8‘0,6'5+0,6 -3,000

1169 | M |590541100 \ profil přechodový AI s pohyblivým ramenem matné eloxovaný 8 x 2Omm ! m 1 3,oeo | 326,00 | -997,56 jcs ÚRS 2018 0/

vV
V v

profil přechodový A) s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 8 x 20mm
Nerealizováno
3*1.02 ’’Přepočtené koeficientem množství -3,060

| 170 K(776421711 | Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezáni 1 "> 1 -26,5201 20,00j -530,40|cS ÚRS 2018 01 |

Montáž Bt vloženi pásko z podláhoviny do lát víetné nalézáni

vV
vv

"pro PVC s lištou"
"105-L
Mezisoučet

26,520
-26,520

I 171 i M i 2841106-01.1 1 m2 1 -2,917 í 321,00 \ -936,36\CS ÚRS 2017 01 |

/"Ti V)^!'í.íiV:Ó sAv;«Ý!ii 'C

nč iííVo •./.řvíru;. (iis'Li'-'u-
i RVíi Pí-íú'

Tr.3/T r

ňc-eho.V ihHxwíh.- pfL-ni <řv 1VV -J k» pomstí 
p/oíAV:.',o:.=
/.'.T YCCVíí <:>* S.V TV.1: w;;U'v C - 
úCúTTiiTTúol/Td&OViV ř-MíTTs <v 
nW- :!,»Tví -’.V 0V

3 £Vj -/-.''i; ■ i>. ,;,.b
.•iv f.'.V Oři;)-,'. ÍT. ?■

Y? .ličY :• ř>
<r"v civ v Vv <»?•:,tv?;

'v Í.'>-W /TT Í.VO 'Iři*:-'-’ L:C>-k':JV!

vv L*0,1 2.652
VV 2,652*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -2,917

172 K 776991111 Ostatní práce spárování silikonem m -116,900 10,00 -1 169,00|CS ÚRS 2018 01

Ostatní práce spárováni sSkonem

vV Nerealizováno
vv dito obvod l:stv’’L+LF -116,900

173 TI 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní m2 -16,080 10,00 -160,80|CS ÚRS 2018 01

Pp Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni základní

w Skutečnost.
Odoocet původní vymery - 1.04:20,71 -20,710

vV 1 05.43,69-39,06 4,630
V V Součet -16,000

174 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

t -0,176 123,00 -21,62 CSÚRS 2018 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do6m

D 781 Dokončovací práce - obklady -36 395,52

181 K 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omilku, plochy do 1 m2 m2 -7,250 326,00 -2 363,50|cS ÚRS 2018 01

PP Montáž zrcadel lepených siBconovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2
vV Skutečnost.
vY 1 NP.
vV 1 10 0,5*0,3 0,150
VV Mezisoučet 0,150
VV Odoočet původní výměry -7,4 -7,400
VV Součet -7,250

182 M 63465Í-0Í m2 -7,975 1 200,00 -9 570,00

zrcadlo čiré ti 5mm max rozměr 3210x2250mm vi.lem ováni nerezovým rámečkem-specifikace viz_TZ a interiér

Skutečnost 
1 NP.
! 10.0,5*0,3 
Mezisoučel
Odpočet původní výměry-7,4 
Součet
7,25*1,1 ' Přepočtené koeficientem množství

0,160
0,150

-7,400
-7,250
-7,975

I 183 K (7814941-R (Ostatní prvky nerezové profily lepené íle;
Ostatní prvky nerezové profily lepené ftewixmlm tepdli

'‘t to z--.uy.h ■■/•.'•v.oWN: úi>/,‘:W; \ úTW ?. rTTu • f>; 05 i/-?

Nerealizováno.
"rohy-1.np"
2,1'26+1,3*2+2,4+1,5+1,9+0,9+1,Q'4-M, 3
1,35*4+0,3*9+0,4*3
Mezisoučet
Součet____________________________________________________________________

"[ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem vanové-D+M

69,200
11,300
80,500

-80,500

184 i K 7814942-V -9,000 -1 926,001

Ostatní prvky nerezové profily lepené ftexsWnlm lepi-dlem vanové-D+M

Strana 61 z 76





’ ^ _ Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Nerealizováno.
"5prchy"0,9'9+0.3'3
Mezisoučet
Součet

9.000
9,000

•9,000
I 1851 K 17814945-U | Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací-D+M -112,640 111,001

Ostatní pivky nerezové profily lepené flexibifnlm lepidlem ukončovad-D+M

5 1.np (č.v.D.1.1-4)"
“104’'(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,4)40,9+2,4)
"107'|2,75*2+1,9'2+0,2*2HO,8*2)
" 108'(6,36*2+3,05*2+1,3*2+1,0*8+1,2*10)-(0,8+0,6* 10) 
,'109Y1.7‘2+1,9*2+0,2*2KO,8)
" 110"(0,9*4+1,61*4+0,2*2)-(0,6*3)

ě rohy*'

18,520
8,100

34,620
6,800
8,640

-76,680
59,825

-59,825

1.04:25,03+2,4+2,3*3+0,9*6+2,1*5
1.07:9,7-0,9*2+2,0*3
1.08:1,025*3+0,7*2+0,65*2
1.09:7,6-0,9+2*2+1,4+1,2+0,2
1.10:4,62+5,42-0,7*3+2,0+0,9
Odpočet původní výměry:-90,38
Mezisoučet
Odpočet obsažený v Dodatku č. 2:20,0 
Součet  

50,230
13,900
5,775

13,500
10,840

-90,380
3,865

20,000
-112,640

1861 K 781495111 j Ostatní prvky ostatní prá -11,0051 -110,05 CS URS 2018 01
Ostatní prvky ostatní práce pene

Skutečnost.
“i.04“JŮ,75*3+0,4*2*3 
"2.NP"1,2’1,5+1 + i 
Součet

i rr.t'1;/ y.h -.W-teri'-V:; nů-isdi ne/.'/.Wv 2 kou 'uflíSův

-14,805
3,800

-11,005

188 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech Wškv do 6 m t -0,100 215,00 -21,43 CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

o <ím/č-ír<: ;v.;r/v.'/.' pcámíjo rr.stsó rríif ^ -.n!y .sfn, .-’fn:i
/ ,;iV P'.k-i’J i:0’ZS /ťKÍnoZííiÍA!-; 1C-V+ i
>6; ;or:-::.’n; Toiiř-.: scih'jy uí vyni.icd! tr.Kr.\'i'ío\ i nkdvay ?o

: :! iYjn’z-fW > ivri.im •) li'í pňn mi t>; o>vr'i r,y ho: psut'li mndwsiin'r.s í;

D 783 Dokončovací práce - nátěry 111 401,84li NP|783806807 {Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů m2 197,244 j 109,00 21 499,54 jcs ŮRS 2020 01

Odstraněni nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s obroušením
Obnova zátěžových nátěrů stěn provozně exponovaných místnosti
1. NP:
Chodba mezi dllnami:(97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)*1.55
Součet
2. NP:
Předslft:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6
Chodba I:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5
Chodba ll:{24,84-1*4-0,9-0,7)*1,4
Součet

120,125
120,125

21,323
28,860
26,936
77,119

269 NP|783813131 jpenetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrslvých zrnitých a štukových omítek m2 372,7431 66,501 24 787,38|CS ÚRS 2020 01

Penetračnl nátěr omítek hladkých omitek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický
Obnova zátěžových nátěrů stěn provozně exponovaných místností.
1. NP:
1.02:(5+1,55+3,625+6,8)*1,4
1.03:«18,1+3,2+0,25+6,66+5,6+6,66+12,25+3,2H1.45*2+1,55+1‘4+0,9*3+0,7))*1,4
Chodba mezi dilnami:(97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)‘1,7
Schodišťový prostor u vrátnice:(4,59+1,84+4,6)*1,4
Hlavni podélná chodba vprayo:(43,32-1,0‘3-0,9*3-1,55*2)*1,4-0,675*0,5*2
Šatna 105:(6,16-1,0)‘1,4
Šatna 108:(6,78-1,0)*1,4 •
Součet
2. NP:
Před$fň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6
Chodba l:(24.84-1 *4-0,9-0,7>* 1,5
Chodba ll:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,4
Součet

23,765
61,698

131,750
15,442
47,653

7,224
8,092

295,624

21,323
28,860
26,936
77,119

270 NP|783817421 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 372,7431 176,00 65 602,68|CS ÚRS 2020 01

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický 
Obnova zátěžových nátěru stěn provozně exponovaných místností.
1. NP:
1.02:(5+1,55+3,625+6,8)*1,4
1.03:((18,1+3,2+0,25+6,66+5,6+6,66+12,25+3,2H1.45*2+1,55+1*4+0,9*3+0,7))*1,4
Chodba mezi dllnami:{97,95-2,5*6-1,55-1,0*3-0,9)*1,7
Schodišťový prostor u vrátnice:(4,59+1,84+4,6)*1,4
Hlavni podélná chodba vpravo:(43,32-1,0*3-0,9*3-1,55*2)*1,4-0,675*0,5*2
Šatna 105:(6,16-1,01*1,4
Šatna 108:(6,78-1,0)*1,4
Součet
2. NP:
Pfedsfň:(20,175-1*2-0,9*3)*1,5-3,15*0,6
Chodba l:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,5
Chodba ||:(24,84-1*4-0,9-0,7)*1,4
Součet

23,765
61,698

131,750
15,442
47,653

7,224
8,092

295.624

21,323
28,860
26,936
77,119

189 K {783901453 {Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 -37,5201 1,00 -37,52 |CS ÚRS 2018 01

Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím
Skutečnost
“příprava pro penetraci vyrov.stěrl<v,,D2 -37.520

190 K 1783923171 ] Penetračnl nátěr betonových podlah hrubých akiylátový m2 -37,5201 12,00 j -450,24 |CS ŮRS 2018 01

W

Penetračnl nátěr betonových podlah hrubých akrylátový
Skutečnost.
“penetrace vyrov.stěrkýTO -37,520

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 83 616,47

271 NP|784161001 {Tmelení spař a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 85.735 j 19,00 j 1 628,97jcS ÚRS 2020 01

Tmelení spar a rohů, ží/ky do 3 mm akryíáfovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m
Zazdlvky mezei mezi stoupy skeletu s demontovaným dřevěným obkladem.
2.NP;
Učebna 215:3,4*4
Součet
Oprava původních sádrokartonových obkladu.
1 .NP:
Dílna emíse:(5,15+11,535+5,195+5,45)+(5,335+11,935+5,195+5,45)+|0,41 *2+0,2*2+0,41 *2)+(2,475*6)
Součet

13,600
13,600

72,135
72,135

191 K {784181101 {Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 081,4591 3,06 { 6 369,26|CSÚRS 2018 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akryiátová v místnostech výšky do 3,80 m

Skutečnost - stěny.

Strana 62 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1.NP:
1.01:1,725*3,0*2 10,350
1.02:(11,76+8,86)*1,4+15,4*3,5+17,2*1,4+2,2*3,725-1,45*0,5‘2-3*3,5+6,6*0,1 103,753
1.03:((18,1+3,2+0,25+6,66+5,6+6,66+12,25+3,2)*1,4H(1,45*2+1,55+1*4+0,9*3+0,7)*0,52) 72,126
1.04:18,12*0,4+4,9*0,6-2,4*1 7,788
1.05:27,94*2,9+2,425*0,6-0,9*2,02-1,0*2,02-1,2*2,4+0,2*5,3+0,1*2,4+0,1*1,2 77,183
1.06:0 0,000
1.07:9,3*0,9+1,0*0,2 8,570
1.08:18,22*0,8+14,05*1,3+1,5*0,1*8-4,8*0,7 30,681
1.09:7,2*1,3+0,2*1 9,560
1.10:5,02*2*0,9+0,8*0,2 9,196
Chodba mezi dllnaml:91,7*1,85+9,1*0,675+1,4*0,35-2,5*0,8*6-1,55*0,3-1*0,3*3-0,9*0,3-2,4*0,7-1,55*0,3-3,0*1,0*5- 146,808
9,6*0,275+2,55*0,2+2,4*0,35+5,2*0,1*5
Dilna emise:5,15*2,475+(5,335*0,41+0,97*0,2)+11,535*2,475+{11,935*0,41-0,51*0,15-0,355*0,15)+5,195*2,475- 88,456
0,5*0,2+(4*0,385)+5,45*2,475+(4,6*0,39)+0,515*2,395+5,135*2,395-0,9*3,175-0,875*0,9-2,15*0,66+((0,42+2*0,2)*2,4)

Vrátnice:(17,63*3,3-1,0*2,02-1,2*2,4-1,2*1,5)+{10,2*0,1+5,2*0,15) 53,279
Schodišťový prostor u vrátnice:(14,025+7,025)*3,2-16,44-1,45*2,02+9,9*1,4+7,29 70,141
Zádveří u vrátn!ce:(1,725*3,2*2-0,9*2,02)+(0,4*2) 10,022
Šatna 105:{18,55*3,3-1,0*2,02-4,8*2,4+6,16*1,9-1,0*0,62)+(9,6*0,1) 59,719
Umývárna 106:(18,14*1,3-1,2*1,3)+(6,0*0,1) 22,622
Umývárna 107:{18,54*1,3-1,2*1,3)+(6,0*0,1) 23,142
Šatna 108:(19,37*3,3-1,0*2,02-4,8*2,4+6,78*1,9-1,0*0,62)+(9,6*0,1) 63,603
Učebna 110:0 0,000
Sociální zařízení 111:0 0,000
Hlavni podélná chodba:(43,32*1,4-1,0*0,5*3-0,9*0,5*3-1,55*0,5*2-0,675*1,15*2) 54,696
Učebna 131:(25,33*3,3-1,0*2,02*2-4,8*2,4)+(5,2*0,15+9,6*0,1) 69,769
SkJad náhradních dílů 132.(32,65*3,3-1,2*1,5-1,0*2,02*2-2,4*2,4-1,2*2,4*2-1,8*3,3)+(7,2*0,1+10,8*0,1) 86,245
Kancelář 133:(19,72*3,3-1,2*1,5-0,9*2,02-2,15*2,4)+(6,95*0,1+3,5*0,1) 57,343
Součet 1135,051

2.NP:
Kancelář 201:(18,0*3,3-0,9*2,02-1,2*2,4)+(5,2*0,15+6,0*0,1)
Chodba-schodiště:(14,025+7,025)*3,2-15,44-1,45*2,02+9,9*1,4+7,29 
Předslň:20,175*1,8-1*0,5*2-0,9*0,5*3+1,9*0,2*2+2*0,1*2 
Archiv 202:(10,14*3,3-0,9*2,02-0,6*3,3)+(5,0*0,2)
SWad 204:(10,38*3,3-0,8*2,02-1,35*3,3)+((4,2+5,0)*0,1)
Šatna 203:(17,97*3,3-1,2*1,5-1,0*2,02-0,8*2,02-2,7*1,5)+(9,6*0,1+5,0*0,2)
Chodba 1:24,84*1,8-1*0,5*4-0,9*0,5-0,7*0,5+2*0,1 
Učebna 207:24,2*3,3^,8*2,4-1*2,02-1,15*3,3+5,2*0,2 
Umývárna 210:(18,64*1,2-1,2*1,2)+<3,6*0,1+1,0*0,15)
Kancelář 206:(22,94*3,3-1,0*2,02-2,4*1,5-1,2*1,5-1,7‘3,3)+(9,6*0,1+5,0*0,2)
Chodba 11:23,84*1,8-1,45*0,5-1*0,5*5+5,45*0,1
Učebna 215:33,8*3,3-4,8*2,4-1,2*2,4-1*2,02-1,05*1,5-0,75*3,3+3,7*0,1
Učebna 218:(32,43*3,3-1,0*2,02-4.8*2,1-2,4*2,4-0,7*3,3-1,7*3,3)+(5,2*0,2+21,12*0,1)
Šatna 217:(18,92*1,3-2,1*1,3-0,9*1,3)+(3,7*0,1+1,0*0,2)
Umývárna216:(18,12*3,3-1,0*2,02-2,4*2,1-4,1*1,5-0,75*3,3)+(6,9*0,1+3,7*0,2) 
Chodba-schodřšté+hala:45,5*3,3+3,2*0,65-1,45*2,02*2-3,6*1,5-3*3,3-0,5‘3,3*2+9,3*0,2+6,6*0,1 
Hlavní podélná chodba:42,99*3,3-1,45*2,02-1*2,02*3-0,9*2,02*6-0,7*2,02-2,4*0,5-2,5*0,4*2+10*0,1 
Učebna 212:47,6*3,3-4,8*2,4*2-2,4*2,4-1*2,02*2-1,8*0,4*2+5,2*0,2 
Šatna 219:0
Kabinet 220:(19,415*3,3-0,9*2,02-2,1*2,4-6,3*3,3-0,7*2)+(6,9*0,1)
Kuchyňka 221:(18,32*3,3-2,1*2,4-0,9*2,02)+(6,9*0,1)
Úklid:{6,8*1,8-0,9*0,5)+(6,9*0,1)
WC-předsíň 223:{9,8*1,8-1,0*0,5*2)
WC-chlapcl:(13,56*1,8-0,9*0,5+9,36*3,3-4,75*2,4)+(9,55*0,1)+(7,93‘2)+(9,01*3) 
WC-dlvky:(7,96+7,93)
Šatna 225:0
Kancelář 226:(19,73*3,3-0,9*2,02-0,95*1,5-7,56*3,3)+(6,9*0,1)
Součet

56,082
70,141
35,125
30,664
29,103
51,775
42,112
63,565
21,438
64,632
40,232
91,440
84,391
21,266
45,541

130,292
118,356
123,840

0,000
35,712
54,288
12,480
16,640
87,291
15,890
0,000

37,608
1379,904
-433,496

K
Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobfe v m2 2 091,039 26,00 54 367,01 CS ÚRS 2018 01
místnostech vvškv do 3.80 m
Malby z malířských směsi otěruvzdomýcb za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné v 
Skutečnost-stěny.

[ri dobře v místnostech výšky do 3,80 rr

1.NP:
1.01:1,725*3,0*2 10,350
1.02:{11,76+8,86)*1,4+15,4*3,5+17,2*1,4+2,2*3,725-1,45*0,5*2-3*3,5+6,6*0,1 103,753
1.03:{(18,1+3,2+0,25+6,66+5,6+6,66+12,25+3,2)*1,4H(1,45*2+1,55+1*4+0,9*3+0,7)*0,52) 72,126
1.04:18,12*0,4+4,9*0,6-2,4*1 7,788
1.05:27,94*2,9+2,425*0,6-0,9*2,02-1,0*2,02-1,2*2,4+0,2*5,3+0,1*2,4+0,1*1,2 77,183
1.06:0 0,000
1.07:9,3*0,9+1,0*0,2 8,570
1.08:18,22*0,8+14,05*1,3+1,5*0,1*8-4,8*0,7 30,681
1.09:7,2*1,3+0,2*1 9,560
1.10:5,02*2*0,9+0,8*0,2 9,196
Chodba mezi dllnami:91,7*1,85+9,1*0,675+1,4*0,35-2,5*0,8*6-1,55*0,3-1*0,3*3-0,9*0,3-2,4*0,7-1,55*0,3-3,0*1,0*5- 146,608
9,6*0,275+2,55*0,2+2,4*0,35+5,2*0,1*5
Dílna emlse:5,15*2,475+(5,335*0,41+0,97*0,2)+11,535*2,475+(11,935*0,41-0,51*0,15-0,355*0,15)+5,195*2,475- 88,456
0,5*0,2+(4*0,385)+5,45*2,475+(4,6*0,39)+0,515*2,395+5,135*2,395-0,9*3,175-0,875*0,9-2,15*0,66+((0,42+2*0,2)*2,4)

Vrátnlce:(17,63*3,3-1,0*2,02-1,2*2,4-1,2*1,5)+(10,2*0,1+5,2*0,15) 53,279
Schodišťový prostor u vrátnice:(14,025+7,025)*3,2-15,44-1,45*2,02+9,9*1,4+7,29 70,141
Zádveří u vrátníce:(1,725*3,2*2-0,9*2,02)+(0,4*2) 10,022
Šatna 105:(18,55*3,3-1,0*2,02-4,8*2,4+6,16*1,9-1,0*0,62)+{9,6*0,1) 59,719
Umývárna 106:(18,14*1,3-1,2*1,3)+(6,0*0,1) 22,622
Umývárna 107:(18,54*1,3-1,2*1,3)+(6,0*0,1) 23,142
Šatna 108:(19,37*3,3-1,0*2,02-4,8*2,4+6,78*1,9-1,0*0,62)+(9,6*0,1) 63,603
Učebna 110:0 0,000
Sociální zařízení 111:0 0,000
Hlavní podélná chodba:(43,32*1,4-1,0*0,5*3-0,9*0,5*3-1,55*0,5*2-0,675*1,15*2) 54,696
Učebna 131:(25,33*3,3-1,0*2,02*2-4,8*2,4)+(5,2*0,15+9,6*0,1) 69,769
Sklad náhradních dílů 132:{32,65*3,3-1,2*1,5-1,0*2,02*2-2,4*2,4-1,2*2,4*2-1,8*3,3)+(7,2*0,1+10,8*0,1) 86,245
Kancelář 133:(19,72*3,3-1,2*1,5-0,9*2,02-2,15*2,4)+{6,95*0,1+3,5*0,1) 57,343
Součet 1135,051
2.NP:
Kancelář 201:(18,0*3,3-0,9*2,02-1,2*2,4)+(5,2*0,15+6,0*0,1) 56,082
Chodba-schodiště:(14,025+7,025)*3,2-15,44-1,45*2,02+9,9*1,4+7,29 70,141
Předstň:20,175*1,8-1*0,5*2-0,9*0,5*3+1,9*0,2*2+2*0,1*2 35,125
Archiv 202.(10,14*3,3-0,9*2,02-0,6*3,3)+(5,0*0,2) 30,664
Sklad 204:(10,38*3,3-0,8*2,02-1,35*3,3)+((4,2+5,0)*0,1) 29,103
Šatna 203:(17,97*3,3-1,2*1,5-1,0*2,02-0,8*2,02-2,7*1,5)+(9,6*0,1+5,0*0,2) 51,775
Chodba 1:24,84*1,8-1*0,5*4-0,9*0,5-0,7*0,5+2*0,1 42,112
Učebna 207:24,2*3,3-4,8*2,4-1*2,02-1,15*3,3+5,2*0,2 63,565
Umývárna 210.(18,64*1,2-1,2*1,2)+(3,6*0,1+1,0*0,15) 21,438
Kancelář 206:(22,94*3,3-1,0*2,02-2,4*1,5-1,2*1,5-1,7*3,3)+(9,6*0,1+5,0*0,2) 64,632
Chodba 11:23,84*1,8-1,45*0,5-1*0,5*5+5,45*0,1 40,232
Učebna 215:33,8*3,3-4,8*2,4-1,2*2,4-1*2,02-1,05*1,5-0,75*3,3+3,7*0,1 91,440
Učebna 218:(32,43*3,3-1,0*2,02-4,8*2,1-2,4*2,4-0,7*3,3-1,7*3,3)+(5,2*0,2+21,12*0,1) 84,391
Šatna 217:(18,92*1,3-2,1*1,3-0,9*1,3)+(3,7*0,1+1,0*0,2) 21,266
Umývárna216:(18,12*3,3-1,0*2,02-2,4*2,1-4,1*1,5-0,75*3,3)+(6,9*0,1+3,7*0,2) 45,541
Chodba-schodiště+hala:45,5*3,3+3,2*0,65-1,45*2,02*2-3,6*1,5-3*3,3-0,5*3,3*2+9,3*0,2+6,6*0,1 130,292
Hlavní podélná chodba:42,99*3,3-1,45*2,02-1*2,02*3-0,9*2,02*6-0,7*2,02-2,4*0,5-2,5*0,4*2+10*0,1 118,356
Učebna 212:47,6*3,3-4,8*2,4*2-2,4*2,4-1*2,02*2-1,8*0,4*2+5,2*0,2 123,840
Šatna 219:0 0,000
Kabinet 220:(19,415*3,3-0,9*2,02-2,1*2,4-6,3*3,3-0,7*2)+(6,9*0,1) 35,712
Kuchyňka 221:(18,32*3,3-2,1*2,4-0,9*2,02)+{6,9*0,1) 54,288
Úklid:(6,8*1,8-0,9*0,5)+(6,9*0,1) 12,480
WC-předsíň 223:(9,8*1,8-1,0*0,5*2) 16,640
WC-chlapcl:(13,56*1,8-0,9*0,5+9,36*3,3-4,75*2,4)+(9,55*0,1)+(7,93‘2)+(9,01*3) 87,291
WC-dívky(7,96+7,93) 15,890
Šatna 225:0 0,000
Kancelář 226:(19,73*3,3-0,9*2,02-0,95*1,5-7,56*3,3)+(6,9*0,1) 37,608
Součet 1379,904

Strana 63 z 76





pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem {CZK} Cenová soustava

Odpočet původní výměry:-423,916 -423,916

193 K 784211165
Malby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malbv tónované na tónovacích automatech, v odstínu svlém

m2 -423,916 26,00 -11 021,82 CS ÚRS 2018 01

w
vV

Malby z malířských smlsl otěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu svtém
Nerealizováno.
"dtto malby omwate!né"423,916 -423,916

194 K 784221101
Malby z malířských směs! otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech vvžkv do 3.80 m

m2 1 008,533 32,00 32 273,05 CS ÚRS 2018 01

NOO

Malby z malířských směsi otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdomé dobře v místnostech výšky do 3,80 m 
Skutečnost - stropy bez podhledů.
1. NP:
1.01:0
1.02:5,6
1.03:0
1.04:2,7*1,1
1.05:1,1*1,325
1.06:0
1.07:0
1.08:8,1
1.09:3,23
1.10:0
Chodba mezi dllnaml:0 
Dílna em!se:11,31‘5,13 
Vrátnice:14,91
Schodišťový prostor u vrátnlce:0
Zádveřl u vrátnice:5,53
Šatna 105:37,82
Umývárna 106:15,73
Umývárna 107:17,39
Šatna 108:41,78

Učebna 110:0
Sociální zařízení 111:0
Hlavní podélná chodba:0
Učebna 131:39,53
Sklad náhradních dílů 132:57,45
Kancelář 133:21,09
Součet
2. NP:
Kanceláf 201:15,38
Chodba-schodlšřě: 15,51
Předslň:18,84
Archív 202:6,07
Sklad 204:5,92
Šatna 203:16,97

Chodba 1:29,49
Učebna 207:36,39
Umývárna 210:15,34
Kancelář 206:26,73
Chodba ll:27,9
Učebna 215:60,25
Učebna 218:57,03
Šatna 217:19,52

Umývárna216:17,09
Chodba-schodiště+hala:74,06
Hlavní podélná chodba:58,51
Učebna 212:99,27
Šatna 219:0
Kabinet 220:20,76
Kuchyňka 221:17,78
Ůkl!d:2,71

WC-předsfň 223:5,8
WC-chlapci: 16,89+1,27*2+1,68*3
WC-dívky;1,34+1,26
Šatna 225:0
Kancelář 226:21,11
Součet
Odpočet původní výměry.-30,865

0,000
5,600
0,000
2,970
1,458
0,000
0,000
8,100
3,230
0,000
0,000

58,020
14,910
0,000
5,530

37,820
15.730
17.390 
41,780

0,000
0,000
0,000

39,530
57,450
21,090

230,608

15,380
15.510 
18,840
6,070
5,920

16,970
29,490
36.390 
15,340
26.730 
27,900 
60,250 
57,030 
19,520 
17,090 
74,060
58.510 
99,270
0,000

20,760
17,78
2,710
5,800

24,470
15,890

0,000
21,110

708,790
-30,865

Nepojmenované práce -13 046,00
jOsoušeč rukou vč.kotvenl-D+M (plný popis vlz.TZ) ks |

Skutečnost.
Osoušeó rukou vč.kotvent-D+M (plný popis viz.TZ)

o rjlr.vt řiiV.rtivMí.w ; l.~:i!

ri./ťř.-ii ."■■■> h. f-rif'Jo?.-/ wfj”'- iiv ;; 55 <;?* o ■>-.}:

Strana 64 z 76





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

SP!~> Ttebič-rekonstmkce ZTI, vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku c. 3 
Oblekl:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Ždárského 
Sounis;

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo. Datum: 15.12.2020

Zodavaíel IC; 70890749
Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ. CZ29232864

Projektant. IC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ. CZ25607893

Zpracovatel. SČ:
DIČ:

Poznámka.
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Vícepráce celkem bez DPH 7 220,20

Méněpráce celkem bez DPH -22 438,94

Cena bez DPH -15 218,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
ohí základní -15 218.74 21,00% -3 19.3,04

snížená 0.00 5,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 414,68

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ TiebSo-rek.omd.n.ikcc' ZTi, vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku o. 3
Objekt:

D.2-SO 02-SPŠ T rodič - aieál dílen Ždárského
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo: Datum: 15.12.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant;
Zpracovatel

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu-Pop/s Cena celkem fCZKJ

Náklady stavby celkem -15 218,74
713 - Izolace tepelné -84,00

721 - Vnitřní kanalizace -7 930,90

722 - Vnitřní vodovod -3 010,40

725 - Zařizovací předměty -4 193,44

726 - Instalační prefabrikáty 0,00

735 - Otopná tělesa 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

721 - Vnitřní kanalizace 0,00

722 - Vnitřní vodovod 0,00

725 - Zařizovací předměty 0,00

726 - Instalační prefabrikáty 0,00

735 - Otopná tělesa 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč-rekonslrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3

Oblekl
D.2 - SO 02 - SPŠ Trebió - areál dílen Ždárského

Souois:
D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Místo; Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

15.12.2020 

KB projekt, s.r.o.Zadavatel:
Zhotovitel

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Strana 65 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK} Cenové soustava

Náklady soupisu celkem -15 218,74

D 713 Izolace tepelné -84,00
2 | K |722181214 | Izolace návleková tl. stěny 20 mm 1 m -1,200 70,00 [ -84,00 j

pse

izolace návleková U. stěny 20 mm

Skutečnost.
1.NP:
1.04-vaníčky:-(2‘0,2+2*0,4)
Součet

-1,200
-1,200

D 721 Vnitřní kanalizace -7 930,90
10 I K (721-1022 PC (podlahový žlábek štěrbinový rohový, 900 mm | ks -3,000 j 3 569,00 -10 707,00

Podlahový žlábek StUbinový rohový. 900 mm

p
- r• >-o. s<!

Skutečnost.
1.NP:
1.04:-3 -3,000

16 | K (721176103 (potrubí HT připojovací D 60 x 1,8 mm i m -1,200| 162,001 -194,40

Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
í-WSrxkví k f\-hKC~ :
vv.''rr' í /-■; í-.'j Frcr/r-'ovi’ TZ •.ivřrc-ov.iím rv.-iVi.icom. 1?\'

1.NP:
1.04-vaničky:-2*0,6
Součet

-1,200
-1,200

27 | K (721194105 [Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 } kus -2,000 j 57,68 ( -116,36

rp Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Skutečnost
1.NP:
1.04-vaničky:-2
Součet

-2,000
-2,000

31 | K (721223423 (vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N | kus 2,000( 1 065,60 2 131,20|

Vpust podtahová se zápachovou uzávěrkou HL310N

Skutečnost.
1.NP:
1.04:3
Odpočet původní výměry;-1
Součet

3,000
-1,000
2,000

92( K |721273160 (Hlavice ventilační pňvětrávací HL90Q | kus 1,0001 956,001 956,001
i-P Hlavice ventilační pňvětrávací HL900

Skutečnost.
1.NP:
1.10:1
Součet

1,000
000

32[ K (721290111 (zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 i m -1,2001 1.00| -1 ,20 |

F'P Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Skutečnost.
1.NP:
1.04-vaničky:-2*0,6
Součet

-1,200
-1,200

34j K (721290822 (Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m ! • -0,0121 12,00 -0,141

Přesun vybouraných hmot-kanafeace, H 6-12 m
Skutečnost.

D 722 Vnitrní vodovod -3 010,40
37 I K (722-922 PC (Hygienický rozbor vody } soub -1.000) 1 440,00 -1 440,00 j

Není vyžadován pfi výměně původních rozvedu vody za nové v existujíc! vodovodní soustavě. 
í-Y HvQÍenlckv rozbor vody

42 | K (722172340 (Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm [ m -1,200 216,00 -259,201

F-P Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno O 20x2,8 mm

h v v*,-i wcm.'/ ,i v.h'.cti:: /.'iVo1. c í-6 í-Y. < ;i 10. wc-ikt-.n "7 <i-ía"<>v/:.':o ížVvř
Skutečnost
t.NP:
1,04-vaničky:-{240,2+2*0,4)
Součet

-1,200
-1,200

[Yíj K [722190401 [ kus ( -4,0001 152,801 -611,201

r
Vyvedeni a upevněni výpustek DN 15
P'.-.-ir}!,-!!' -tu\
vý.čn1:; í.}-ň l-T.í-O 1-Í0. !
Skutečnost.
1.NP:
1.04-vaničky:-4
Součet

-4,000
-4,000

| 50: K (722212440 (štítky orientační na zeď (soubor) -4,000 186,401 -745,601 (
Štítky orientační na zed

Skutečnost.
1.NP:
1.04:-4
Součet

-4,000
-4,000

| 93 l K (722212440 (štitky orientační na podhled (soubor) 4,0001 175,00 700,001
i-'P Štítky orientační na zed

Skutečnost
1.NP:
1.04:4
Součet

4,000
4,000

| 51 (722220111 j Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G1/2 { kus j -4,000 167,601 -630,401 [
Nástěnka K 247. pro výtokový ventf G1/2

Skutečnost,
1.NP:
1.04-vaničky>4
Součet

-4,000
-4,000

I52 r* (722290226 (Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 I m ! -1.2001 12,00 -14,401 j
Zkouška Uaku potrubí závitového DN 50
Skutečnost.
1.NP:
1,04-vaničky>{2*0,2+2‘0,4)
Součet

-1,200
-1,200

Strana 66 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

53 | K 722290234 jProptach a dezinfekce vodovod.potaibí DN 80 í m i -1,200 j 8,001 -9,601

Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80
Skutečnost
1.NP:
1.04-vaničky:-(2*0,2+2*0,4)
Součet

-1,200
-1,200

~54~p^ 722290822 [Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 -12 m I t 1 -0,0021 1,00 0,001

PÍC

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H6 -12 m
Skutečnost

D 725 Zařizovací předměty -4 193,44

55 | K 725-062 PC [Pisoárová zástěna keramická 1 ks 1 1,0001 1 480,001 1 480,001

PP Pisoárová zástěna keramická

Chybějící vvměra v S3P.
1.NP:
1.08:1
Součet

1,000
1,000

68 | K 725825114 [Baterie dřezová nástěnná ruční kus | -2,000 j 1 548,001 -3 096,001

Batene dfezová nástěnná ruční

Skutečnost.
1.NP:
1.04:-2
Součet

-2,000
-2,000

69 j K 726980113 | Dvířka vanová 300 x 300 mm | kus j -4,0001 224,80| -899,201

Dvířka vanová 300 x 300 mm

Skutečnost
1.NP:
1.04:
Odpočet původní výměry.-5
Součet

1,000
-5,000
-4,000

94 i K 725980113 ] Dvířka revizní nerezová 200 x 200 mm j kus j 2,000 j 660,00 j 1 320,00

pp Dvířka vanová 300 x 300 mm

Skutečnost.
1.NP:
1.08:
1.10:
Součet

1,000
1,000
2,000

95 | K 726980113 [Dvířka revizní plastová 200 x 300 mm j kus | 3,000 211,00 633,00 j

PP Dvlika vanová 300 x 300 mm

Skutečnost
1.NP:
1.03:
Součet

3,000
3,000

72 | K 725229105 [Montáž vaniček pedikémích [soubor] -2,0001 200,00 -400,001

Montáž vaniček pedftérnlch

Skutečnost.
1.NP:
1.04:-2
Součet

-2,000
-2,000

73 [ K |64294005 [Vanička pedikémí biíá na podpěry | kus | -2,0001 1 615,62 -3 231,241

Vanička pediéml bílá na podpěry

Skutečnost
1.NP:
1.04:-2
Součet

-2,000
-2,000

D 726 Instalační prefabrikáty 0,00

D 735 Otopná tělesa 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

D 721 Vnitřní kanalizace 0,00

D 722 Vnitřní vodovod 0,00

D 725 Zařizovací předměty 0,00

D 726 instalační prefabrikáty 0,00

D 735 Otopná tělesa 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

SPŠ Trebič-rekonstruKcs 2TI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č 3 
Objekt

D.2. SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 
Soudíš.

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 801 34 CC-CZ:
Mísíc: Oaíum: 15.12.2020

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DSC: CZ70890749

Zhotovíte!- IC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DSC: CZ29232864

Projektant. IC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zoíscovatel' IC.
DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na zákíadě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Vícepráce celkem bez DPH 285 016,26

UánínrAnn Anll/nm kai nnumciicprdi/c tciKciii uc£ urn -1 224 706,30

Cena bez DPH -939 690,04

Základ cířmo Sazba dané výše dané
ořu-; základní -939 690,04 21 00% -197 334,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 137 024,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPÍ Trabič-rakonstrukce Zíl, vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č 3
Oblekl;

0.2 - SO 02 - SPÍ Třebíč • areál dílen Žtférskéhn
Soudíš:

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel. ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

Díl: - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 

N00 - Nepojmenované práce

Datum: 15.12.2020

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatď

Cena celkem (CZK]

-939 690,04 

-939 690,04 

0,00

SOUPIS PRACÍ
Stavbu.

SPŠ Třebíč-rekortvírukce ZTi vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku č. 3
Oblekl.

D 2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Ždárského
Soupis:

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo-

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel- ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Datum: 15.12.2020

Projektant' KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d Díl: SO 02 - SPS Třebíč - areál dílen Žďárského

-939 690,04 

-939 690,04

Skutečnost.
Odpočet montáž.389-331

j Vyvažovači panel

Strana 68 z 76





Pů Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZKJ Cena celkem {CZKj Cenová soustava

Skutečnost.
2.NP:
207 - Učebna:l
212 - Učebna:3
2)5-Učebna: 2
Součet

1,000
3,000
2,000
6,000

16 K 16
STROJNÍ řezáni otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x10cm, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného 
lešení o vvšce Dodlahv do 1900 mm a oro zatížení do 1.5 kPa (

kus -41,000 162,00 -6 642,00

STROJNÍ řezáni otvoru do betonu S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes tíh. pro krabice 15x15x1 Ocm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do f,5 kPa (150 kg/rn2,
Včetně osazeni. Dfesného zaměřeni, zallštěnl v ofedeosané ooloze a dodávky veškerého materiálu

vv
Skutečnost.
Výpočet:72-31 -41,000

[22~ K 22 Krabíce pro lištový rozvod, se zapojením kus 43,000 151,86 6 529,98|

Krabice pro lištový rozvod, se zapojením

,
Skutečnost.
Výpočet.72-2& 43,000

23 K 23 Krabice pancéřová z PH 8111,odbočná se zapojením kus -109,000 206,78 -22 539,021

í->' Krabice pancéřová z PH 8111 .odbočná se zapojením

■'V
Skutečnost.
Výpočet' 198-69 -109,000

24 K 24
Hrubá výplň rýh (strop) maltou, s použitím suché maltové směsi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
oředeosané noloze a dodávkv veškerého materiálu

m2 -159,000 123,00 -19 557,00

pp
Hrubá výptň rýh (strop) maltou, s použitím suché makové směsi, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
(150 ka/m2. včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v oředeosané poloze a dodávky veškerého materiiki

Nerealizováno.

25 K 25 Omítka stěn sádrová omítka, ručně, ručně natažení ve dvou vrstvách, přebroušení, 3 mm m2 -3 265,000 52,00 -169 780,001

?'P Omítka stěn sádro/á omítka, ručně, ručně nataženi ve dvou vrstvách, přebroušení, 3 mm

Nerealizovaná.

26 K 26 Omítka stropů sádrová omítka, ručně natažení ve dvou vrstvách, přebrošení, 3mm m2 -1 836,000 105,40 -193 514,401

Omítka stropti sádrová omHka, ručně nataženi ve dvou vrstvách, přebrošení, 3mm

Nerealizováno.

27 K 27 Svislá doprava suti a vybour. hmot - celá stavba, elektro t -0,212 166,60 -35,351

p?' Svislá doprava suti a vybour. hmot - celá stavba, elektro

'V
Skutečnost
Výpoíet-položka 16:-0,212175 -0,212

28 K 28 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -celá stavba, elektro t -0,212 140,25 -29,761

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -celá stavba, elektro

Skutečnost
Výpoíet-položka t5‘-0,212175 -0,212

29 K 29 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, elektro t -2,122 12,58 -26,69
Příplatek k odvozu za každý další 1 km -celá stavba, elektro

,
Skutečnost
Výpočet-položka 16:-0,212175M 0 -2,122

30 K 30 Vnilrostaveništní doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro « -0,212 130,90 -27,77
Vnrtrostavenistnl doprava suti do 10 m -celá stavba, elektro

v,
skutečnost
Vypocet-poiozka IO:-0.2í2i75 -0,212 I

31 K 31 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -celá stavba, elektro t -12,306 10,00
-123,06) I

Příplatek k vnárost. dopravě suti za dalších 5 m -celá stavba, elektro

Skutečnost.
Vypocet-pctczka 16.-0.212175*58 -12.306 I

32 K 32 Uložení suti na skládku bez zhutněni -celá stavba, elektro * -0,212 8,33
-1,771 |

í p Uloženi suti na skládku bez zhutněni -celá stavba, elektro

\v
Skutečnost.
Výpočet-položka 16-0,212175 -0,212 I

33 K 33 Poplatek za skládku sutí 5% příměsí -celá stavba, elektro • -0,212 196,35
-41,66) I

7 Poplatek za stóádkusufl 5% příměsí -ceíá stavba, elektro

'V
Skutečnost.
Výpočet-položka 16;-0,2I2175 -0,212 I

36 K 36 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková m2 -346,500 65,00
-22 522,501 |

pp Omítka rýh stěn MVo šířce do 15 cm, štuková

v Skutečnost.
Výpočet' *195-148.5 -346,500 I

37 K 37 Omítka rýh slěn MV o šířce do 30 cm, štuková m2 -138,600 154,00
-21 344,40| ]

PP Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková

,,
Skutečnost.
Výpočet.165-26.4 -130,600 I

38 K 38 Omítka rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, štuková m2 -326,000 123,00
-40 098,001 |

rp Omítka rýh stěn MV o šířce nad 30 cm, štuko/á

Nerealizováno. 1

39 K. 39 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 -8 459,000 3,00
-25 377,00) 1

'■V Penetrace podWadu nátěrem HET, Klasik, 1 x

Obsaženo v kapitolo D 1.1 I

40 K 40 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 -6 589,000 3,00
-19 767,00 j |

Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 5 m

Obsaženo v kapitole D.1 1. |

41 K 41 Vyhlazení malířskou masou 2x, výška do 5 m včetně přebroušení m2 -8 459,000 19,00
-160 721,001 I

Vyhlazeni malířskou masou 2x, výška do 5 m včetně přebroušení

‘.i :-i
Obsaženo v kapitole D. 1.1. I

45 K 45 josazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdí kus -1 236,000 13,16
-16 253,401 I

Osazeni hmoždinky 8 mm v cihelné zdi

Strana 69 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

Nerealizováno,
I 46 K 46 Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi kus 1 335,000 12,87 17 181,45

pp Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi

w
Skutečnost
Výpočet'1400-65 1 335,000

47 K 47
Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 179,000 148,71 26 619,09

pp
Žlab kabelový s příslušenstvím, JŽSWmmbez vlka, včetně pomocného tešenř o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do f,5 kPa (150 kg47i2,
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaištěn! v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

•A'
Skutečnost.
Výpočet 37.5-156 179,000

48 K 48
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 73,000 89,19 6 510,87

pp Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPatlSOkg'mZ,
Včetně osazeni, ořesnébo zaměřeni. zapštěnl v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

w
Skutečnost
Výpočel;229-l56 73,000

49 K 49
Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus 5,000 129,18 645,90

po Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kgim2, 
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zsílštěnl v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

„
Skutečnost.
Výpočet 128-123 5,000

52 K 52
JÁDROVĚ VRTÁNI DOBETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, průraz zdivém v cihlové zdi
tloušťky 30 cm (průměr 45mm), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa Í150 ka/m2. včetně osazeni, ořesného zaměření, zaiištěnf v Dřede

kus 36,000 1 000,00 36 000,00
.

JÁDROVÉ VRTÁNI DO BETONU ZA MOKRA S POMOC MÝM ODSÁVÁNÍM, průraz zdivém v cihlové zdi tloušfky 30 cm (průměr 4Smm), včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané 
poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:21
2, NP:27
Souček
Výpočet'48-12

21,000
27,000
48,000
36,000

53 K 53
[JÁDROVĚ VRTANÍ DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, piíraz zdivém v cihlové zdi
tloušťky 45 cm, (průměr 80mm), včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 ka/m2. včetně osazení. Dřesného zaměření, zaiištěnf v ořed

kus -1,000 1 500,00 -1 500,00

JÁDROVÉ VRTÁNI DO BETONU ZA MOKRA S POMOCNÝM ODSÁVÁNÍM, prúra2 zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm, (průměr 80mm), včetně
pomocného teleni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, zapštěni v předepsané 
poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
1. NP:3
2. NP:4
Součet
Výpočetfr-7

3,000
4,000
7,000

-1,000

55 K 55
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 3x3 cm, včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženl do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, 
zajištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -425,000 165,00 -70 125,00

pp STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zcC BETONOVÉ 3x3 cm. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi
do 1.5 kPa (150 kařm2, včetně osazeni. ořesného zaměřeni. zaPštěnl v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiáhi

Skutečnost.
Výpočet-788-363 -425.000

56 K 56
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 5x7 cm, včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 fcg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, 
zajištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m ■468,000 165,00 -77 220.00

pp
STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVĚ 5 x 7 cm, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 
do 1.5 kPa (150ko/mZ včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zašštěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

vv
Skutečnost.
Výpočet:5S6-123 -466,000

57 K 57
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVĚ 10 x 10 cm, včetné pomocného lešení o 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, 
zajištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

m -355,000 154,00 -54 670,00

pp STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zd5 BETONOVĚ 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1.5 kPa (150 ka'm2. včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaSštěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

w Skutečnost
Výpučet-451-96 -355,000

58 K 58
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVÉ 15 x 15 cm, včetně pomocného lešení o
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (160 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, 
zajištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

m -194,000 198,00 -38 412,00

pp
STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zd BETONOVÉ 15 x 15 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatiženl do 1,5 kPa (tSOkďmž. včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
Výpočet 215-21 -194.000

60 K 60
Ucpávka protipožární, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2, včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu m2 0,890 1 500,00 1 335,00

p-i> Ucpávka protipožární, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg'm2, včetně osazeni, přesného 
zaměřeni, zaištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
Zřízeni požárně dělicí konstrukce na rozhraní PŮ nad podhledy v 1.02/1.03 a 1.03/Chodba mezi dílnami + protipožární 
manžety.
Výpočet'6.15-5,26 0,890

61 K 61 Krabice přistroj, do parapetního kanálu kus -2,000 12,50 -26,001

Krabice přistroj, do parapetního kanálu

v.
Skutečnost.
Výpočet280-276 -2,000

62 K 62
Žlab kabelový s příslušenstvím, 50/50 mm bez víka, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm
a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetné osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a m -165,000 148,71 -24 537,15

pp
Žlab kabelový s příslušenstvím, 50.50 mm bez víka, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2,
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaiištěnl v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Nerealizováno.

63 K 63
Žlab kabelový s přísluš., 200/50 mm bez víka. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 KPa (150 kg/m2, Včetné osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poíoze a m -53,000 166,85 -8 843,05

pp
Žlab kabelový s přísluš., 200/50 mm bez vlka, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazeni, přesného zaměřeni, zaiištěnf v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

V v
Skutečnost
Výpočet;59-6 -53,000 I

64 K 64 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2 kus 330,000 17,07
5 633,10 f I

Ukončeni vodičů v rozvaděči * zapojeni do 2,5 mm2

Strana 70 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

vv
Skutečnost
yýpůčet.993-653 330,000

67 K 67 Ukončení celoplast. kabelů záklVpás.do 4x10 mm2 kus 110,000 81,90 9 009,00
Ukončeni eelopiast. kabelů 2áM7pásdo 4x10 mm2

v v
Skutečnost
Výpočet:33!-221 110,000

7' K Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 kus 36,000 57,00 2 052,001

?•? Spínač zapuštěný střídavý, řazeni 6

,
skutečnost
Vypuč i V 21 26,000

223 * NP Demontáž instalovaného spínače + zpětná montáž kus 16,000 112,40 1 798,40
Demontáž Instalovaného spínače + zpětná montáž

w
bkutecnost

ií podélná chodba.16 16.000

74 K 74 Ovladač domovní llačítkový-se signální doutnavkou kus 24,000 62,64 1 263,361

Ovladač domovní tlačltkový-se signální doutnavkou

Skutečnost.
Výpočeí:87-63 24,000

75 K 76 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 116,000 85,90 9 964,40 j

Zásuvka domovní zapuštěná - 2P*Z,dvojí zapojeni

v-
Skutečnost.
Výpočeí-271-155 116,000

224 K NP Demontáž Instalované zásuvky 240 V + zpětná moníáž kus 4,000 124,40 497,601

Demontáž Instalované zásuvky 240 V + zpětná montáž

Skutečnost.
2 NP - Hlavni podélná chcdba.4 4,000

81 K 81
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 5 kg, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poíoze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus -55,000 32,00 -1 760,00

sv Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg^m2,
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěn! v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

w
Skutečnost.
Výpočet;289-234 -55,000

82 K 82
Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kus -19,000 45,00 -855,00

Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg'm2, 
Včetně osazeni, přesného zaměřen!, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
Výpočef87-63 -19,000

83 K 83
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,6 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg -29,000 65,00 -1 885,00

tp Kovové doplAkonstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženl do 1,5 kPa (150kg/m2, 
Včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost.
Výpočet:165-136 -29,000

I

84 K 84 Svítidlo stropní - D; E; F; G - montáž kus 67,000 20,00
1 340,001 I

Svítidlo stropní - D; E; F; G - montáž

-v
SkutečnosL
Výpočet:{64< 3+9+22;-31 67,000

I

86 K 85 Svítidlo zářivkové 2x36W stropní "A" - montáž kus 21,000 181,90
3 819,90j |

f'ř' Svítidlo zářivkové 2x36W stropní "A" * montáž

Skutečnost
1.NP:
Dílna emlse:12+4
Součet
Skutečnost.
Výpočet.144-139
Součet

16,000
16,000

5,000
5,000

,

87 (Svítidlo zářivkové 4x18 W vestavné “C”- montáž kus 26,000 151,30 3 782,501 |

SvitkSo zářivkové 4x18 W vestavné "C" - montáž

w
Skutečnost.
Výpočet 72*16-63 25,000

I

90 K 90 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku kus -40,000 99,54
-3 981,601 I

Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku

bkutecnost.
Vypočet b'í-13 -40,000

I

104 K 104 Demontáž původní elektroinstalace hod 25,000 20,00
500,00 j |

Demontáž původní elektroinstalace

bkutecnost.
1 .NP - Hlavni podélná chodba mezi dílnami: 
součet

25,000
25,000

108 K 108 Lišta vkíádací z PVC délka 2 m LV 40x20 - obtá elegant m -143,000 16,83 -2 406,691 |

Ušta vWádad z PVC délka 2 m LV 40x20 - oblá elegant

)
Skutečnost
Výpočet.538-455 (prořez 15%) -143,000

I

liil K 111 8462 kryt spojovací pro PK14Qx7Q ks -83,000 26,00
-2 075,00j |

8462 kryt spojovací pro PK140x70

vv
Skutečnost
Výpočet:! 12-29 •83,000

m K 112 8463 kryt ohybový pra PKí40x70 ks -23,000 23,00 -529,00)

8463 kryl ohybový pro PK140x70

Skutečnost
Výpočet:42-19 -23,000

113 K 113 8464 kryt odbočný pro PK140x70 ks -18,000 21,00 -378,00
“p 8464 kryt odbočný pro PK140x70

Nerealizováno.

114 114 8466 roh vnitřní pro PK140x70 ks -21,000 23,00 -483,00 [ j

řp 8465 roh vnitřní pro PK140x70

Strana 71 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

''
Skutečnost.
Výpočet. 32-11 -21,000

115 j K |115 (8466 roh vnějšf pro PK140x70 ( ks -5,0001 25,00 -125,00|

8466 roh vnější pro PK140x70

,(U
Skutečnost.
Výpočet.26-21 -5,000

116 j K 1116 (8467 Kryt průchodkový pro PK140x70 | ks -20,000 63,00 -1 260,001

f-'P &467 kryt průchodkový pro PKI40x70

Nerealizováno.
1171 K 1117 jPEKE 60 - příčka do PK140X70 I m -389,0001 40,80 -15 871,20!

PERE $0 - příčka do PKi40x70

Nerealizováno.
119| K jl19 | Krabice univerzální z PH KU 68-1903 | kus 8,000 j 31,96] 255,681

r.p Krabíce univerzální z PH KU 60-1903

w Skutečnost.
VÝpočeť325-3> í 8,000

1201 K j 120 (Krabice lištová LK 80x28/1 ( kus ! 43,000| 17,85 ( p67,55j

Krabice lištová LK 80x28/1

Skutečnost.
Výpočet.72-29 43,000

121| K |121 {Krabice elektroinstaia&nf plastová 8111 ( kus -109,000 98,60 -10 747,401

P

Krabíce elektroinstalační plastová 8111

Skutečnost
Výpočet.198-89 -109,G00V'/

122| K 1122 |kp PK, krabice přislrojová do PK140x70 I ks I -2,000] 34,58 j -69,16}

PP KP PK, krabíce přístrojová do PK14O/70

Skutečnost.
Výpočet 280-278 -2,000

123} K } 123 [Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70 ! Ks i -2,000 j 21,83} -43,661

PP Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70

■'V
Skutečnost.
Výpočet.280-278 -2.000

1241 K j 124 (Drátěný žlab 50x50mm, 2m [ kus [ -82,500 119,60 -9 867,00
Drátěný žlab 50x50mm, 2m

Nerealizováno.
225} K |NP (Drátěný žlab 100x100mm, 2m j kus j 106,000} 218,13} 23121,76}

p:- Drátěný žlab 50x50mm, 2m

v,
Skutečnost
l.NP-Pcdé!né chodba mezi d!jn3mi.211,2/2 106,000

I

125} K } 125 (Drátěný žlab 200x50m, 2m i KS } -22,6001 218,13| -4 929,741 |

f-P Drátěný žlab 200x50m, 2m

v,
Skutečnost
Výpočef29.6-6,9 -22.600

I

126} K |126 (spojka SZM1 pro žalb Merkur I Kus } 180,000 P 10,23} 1 841,401 I

Spojka SZt.1l pro žalb Merkur

Skutečnost.
Vvpocet: 335-150 180,000

I

133} K j 133 (Doutnavka orientační do spínače ( kus j -64,0001 14,941 -966,16} I

;p Doutnavka orientační do spínače

Nerealizováno
1391 K } 139 (zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými koliky, natočená [ kus | 116,000 61,481 7 131,68 j

PP Zásuvka zapuštěná dvojnásobná 230V, 16A, s ochrannými koliky, natočená

Skutečnost. I
vv vypočet. l9«-78 116.000

142| K } 142 (Rámeček pro spínače a zásuvky | kus ( -70,000 16,921 -1 184,40 [ j

Pp Rámeček pro spínače a zásuvky

, Skutečnost.
Výpočet.215-145 -70,000

I

226} K |NP 119" vyvažovači panel výšky 1U, 5x kovové oko ( kus | 6,0001 448,00 [ 2 688,00} j

PF- 19' vyvažovač! panel výšky 1U, 5x kovové oko

Skutečnost.
2.NP:
207-Učebna: 1 1,000
212-Učebna:3 3,000
215 - lfčebna:2 2,000
Součet 6,000

1431 K 1143 (zářivka lineární OSRAM L 18W/840, stud. bílá ] kus | 100,0001 43,101 4 310,00} |

pp Zálivka lineární OSRAM L 18W/840, stud. bílá

Skutečnost.
Výpočet:(72+t6-63r4 100,000

I

144j K ]l44 (Zářivka lineární OSRAM L 36W/840, stud. bilá j kus | 42,0001 47,691 2 002,98] j

pp Zářivka Eneámi OSRAM L 36W/840, stud. bílá

Skutečnost.
1.NP:
Dílna emlse:(12+4)‘2 32,000
Součet 32,000

vV Skutečnost.
Výpočeť(144-l39)'2 10,000 I
Součet 10,000

145} K }145 | "A" - Svítidlo zářivkové stropní 2x36W ALDP, EP j kus j 17,000 P 497,58} 8 458,861 (

PP ■A" - Svítidlo zářivkové stropní 2x36W ALDP, EP

Skutečnost.
1 .NP:
Dílna emfse:12 12,000

Strana 72 z 76





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

Součet
Skutečnost
Výpočet;144-139
Součet

12,000

5,000
5,000

| 227 K |NP j"A IPn - Svítidlo zářivkové stropní 2x36W IP 68 | kus 4,0001 981,00 3 924,001

PP ■A" - Svítkžo zářivkové stropní 2*36W ALOP, EP

Skutečnost.
1.NP:
Dílna emise:4
Součel

4,000
4,000

1147 K Í147 j"D" - Svítidlo stropní LED | kus 1,000| 619,79 619,79|

PP "D"-Svítidlo stropní LED

VV
Skutečnost
Výpočet.64-63 1,000

148 K jl48 j "E" - Svítidlo prům - s pohyb, čidlem IP44 j kus ! 1,000 [ 647,73 647,731

PP ’£■ - Svítidlo prům - s pohyb, čidlem IP44

Vv. Skutečnost
Výpočet.3-2 i,000

149 K 1149 j"?"- Svítidlo nástěnné LED IP20 j kus : 1,000| 667,81 667,81 j

■F" - Svítidlo nástěnné LED IP20

V V
Skutečnost
Výpočet: 9-8 1,000

150 K 1160 |"G" - Svítidlo nouzové 8 W.1 h IP44 ( kus j 1,000 i 776,93 [ 776,93 j

-G" - Svftldío nouzové 8 W,1 h IP44

bkutecnost
Výpcčvt22-21 1,000

161 K |l51 j”C"- Svítidlo záfivk.4x18W vestavné I ^ i 25,0001 768,201 19 205,00)

PP ’C" - Svítidlo záRvk-4x16W vestavné

vv
Skutečnost
Výpočet72+16-63 25,000

152 K j 152 |"N"- Svítidlo nouzové LED 3W, 80mín ( kus | 15,0001 1 411,00| 21 165,001
pp "fr - Svítidlo nouzové LED 3W, 60mln

vv
Skutečnost
Výpočef24+4-13 15,000

I

153 K 1153 ["S"- svítidlo reflektorové j kus ( -1,000 1 207,00
-1 207,00j |

"S“ - svftfďc reflektorové

Nerealizováno

181 K 1181 (spolupráce s revizním technikem j hod. ) 9,000 j 20,00 j 180,00
PP Spolupráce s revizním technikem

Skutečnost - dodatečné instalační úpravy.
1 .NP: Dílna emise, Hlavni podélná chodba mezi dílnami
2.NP: Učebna 207,212.215
Součet

4,000
5,000
9,000

182 K j 182 (Dokumentace skutečného provedeni ( hod j 18,000 j 20,001 360,001
pp Dokumentace skutečného převedeni

Skutečnost - dodatečné Instalační úpravy.
1 .NP: Dílna emise, Hlavni podélná chodba mezi dílnami
2.NP: Učebna 207, 212, 215
Součet

6,000
10,000
18,000

183 K ] 183 {Likvidace odpadu I • | 1.126) 1 020,001 1 148,52 |
;:p Likvidace odpadu

Skutečnost - dodatečné instalační úpravy.
1. NP: Dílna emise, Hlavni podélná chodba mezi dílnami
2. NP: Učebna 207, 212, 215

184 K (184 | Revize el. zařízeni | hod j 26,000} 50,00 ( 1 300,001 |

Revize el. zařízeni

Skutečnost - dodatečné instalační úpravy.
1. NP: Dílna emise, Hlavni podélná chodba mezi dílnami
2. NP: Učebna 207, 212, 215
Součc-t

10,000
16,000
26,000

185 K i 185 | Doprava l M i 0,2001 4 250,001 850,00 j

Doprava

Skuiečnost - dodatečné instalační úpravy.
1. NP: Dílna emise, Hlavni podélná chodba mezi dílnami
2. NP: Učebna 207, 212, 215

188 K 1186 (Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m | m2 j 173,220 15,00 2 598,30 |

°f1 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m

Skuiečnost - dodatečné instalační úpravy.
1.NP: Dílna emise, Hlavní podélná chodba mezi dílnami - 58,02+115,2
Součet

173,220
173,220

188 K |188 (zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku ( kus | 3,000 j 47,43 j 142,29 j |

Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku

vv
Skutečnost
Výpočet:150-147 3,000

I

190 K i 190 j Patch panel j kus | 3,0001 49,45
148,35 |

Patch panel

Skutečnost
2.NP:
212 - Učebna:2
215 - Učebna:1
Součet

2,000
1,000
3,000

228 K |NP j Svár MM - optický kabel j kus j 12,000 [ 419,941 5 039,281 j

Svár MM - optický kabel

Skutečnost.
2.NP:
207 - Učebna:4
212 - Učebna:4
215 - Učebna:4
Součet

4,000
4,000
4,000

12,000
200 K |200 j Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku | kus | -1,000| 123,00 -123,00

Strana 73 z 76





Pč Typ

P

Kód Popis MJ Mnolství J.cena (CZK) Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

Krabice KT 250 ve zcfi v připraveném lůžku

Skutečnost.
Výpoček3-2 -1,000

202 K 202
Kabel UTP kat.6 v trubkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého m -7 508,100 8,50 -63 818,85
materiálu
Kabel UTP kaL6 v trubkách, včetně pomocného teleni o výke podlahy do 1600 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (I50kg/m2, Včetně osazeni, 
přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
Odpočet montéž-12654-5145,9 -7 508,100

| 203 j K |203 joživenl a přezkoušení datové sítě j hod j 38,000| 20,00| 760,00

Oživeni a přezkoušeni datové šitě

Skutečnost
2.NP:
207 - Učebna:10 10,000
212 - Učebna:16 16,000
215 - Učebna:12 12,000
Součet 38,000

204 K 204
Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa (160 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky m -31,000 19,26 -597,06
veškerého materiálu
Kabel UTP/FTP kat5e v trubkách, včetně pomocného tešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, Včetně osazeni, 
přesného zaméřenl. zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Skutečnost
Výpočet: 125-94 -31,000

| 229 ] ~K (NP j Přeložení čidla MaR, demontáž + zpětná montáž a oživeni | kus j 1,000 887,00 887,00

Přeloženi čidla MaR, demontáž + zpětná montáž a oživeni

Skutečnost
t.MP - Hlavni podélná chodba mezi dtfna:rti:1 1,000

| 2301 K |NP | Přeložení rozvodnice RACK, demontáž + zpětná montáž a zprovoznění | kus } 1,000 1 663,001 1 663,001

V V

Přeloženi čidla MaR, demontáž + zpětná montáž a oživeni

Skutečnost
5.IIP - Hlavni podélná chodba mezi dtinamt:1 1,000

j 2061 K j 206 (optický kabel v trubce ( m ) 412,000 [ 27,601 lillsTUol

Optický kabel v trubce

Skutečnost.
Vvpočet-1555-1157 -412,000

1 2111 K 1211

F

}Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá j ks j 70,0001 47,601 3 332,001

Kryt zásuvky komunikační, s popisovým potem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá

Skutečnost.
Výpočet 217-147 70,000

| 212i K |212 {Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky RJ45; b. černá j kš j 70,0001 21,00| 1 470,00 j

Maska nosná s 2 oh‘ory pro 2 zásuvky R J45; b. černá

Skutečnost.
Výpočet.217-147 70.000

[ 2131 K |213 {Modul RJ45, Cat6, samozářezový j kus | 176,000j 123,68) 21 767,68
Modul RJ45, Cate, samozá/ezový

Skutečnost.
Výpočet 470-224 176,000

j 214) K J214 {Rámečekpro zásuvky j kus { 70,000) 16,92 1 184,40j
Rámeček pro zásuvky

Skutečnost.
Výpočet.217-í47 70,000

J 216 j K J 216 (Palchpanel 19‘PaIch panel24x RJ45, přímý,CAT6,STP | kus j 3,000| 1 166,201 3498,60]

Patch panel 19'Patch pane!24x RJ45, přímý,CAT6.STP

Skutečnost.
2.NP:
212 - Učebna:2 2,000
215 - Učebna:1 1,000
Součet 3,000

| 2311 K |NP Jl9"Oplická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek, výška 1U j kus | 3,000j 2108,00 6324,00 f

19" Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek, výška 1U

Skutečnost.
2.NP:
207 - Učebna:1 1,000
212 - Učebna:1 1,000
215 - llčebna:1 1,000
Součet 3.000

| 217 j K |217

P

(kabel UTP, Cal6, drát j m j -6 58T840] Tií] -61 469,99

Kabel UTP, Cat6, drát

Skutečnost.
VýpočeU 2354-6072,16 (prořez 16%, dodávka stinč-ného kabelu, kvalitativně nad rámec zadáni i -5 601,640

C
O

S
' 

q. 
>

COoj | Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e j m j -14,100| 9,001 -126,901

Kabel UTP dvojitý plášť Ca!5e

Skutečnost.
Výpočeť125-110.9 (prořez 10%) -14,100

| 219 j K 1219

VY

(Optickýkabel scentrálnítrubkou, LSOH pláštěm,4 ví.,singlemode (SM), 9/125, AE02, 5,4mm j m | -180,600 12,411 -2 241,25

Optický kabel s centrální trubkou, LSOH pláštěm, 4 vl., singlemode (SM), 9/125, AE02,5,4mm

Skutečnost.
Výpočet; 1569-1308,4 (prořez 20%, dodávko kabelu s kapacitou 8 vláken, nad rámec zadáni) -180,000

j 2201 K (220 jopUcký kabel s centrálnítrubkou, LSOH pláštěm, 8 vl., singlemode (SM), 9/125, AE02,5,4mm | m | -1 652,0001 14,28 -23 590,561

d N00

Optický kabela centrální trubkou, LSOH pláštěm, 8 v!., singlemode (SM), 9/125, AE02, S,4mm

Nerealizováno

Nepojmenované práce 0,00





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPS Třebič-retonstaikce ZTI, vstupu a elektroinstalace - Příloha k Dodatku c. 3 
Obiekt:

D.2 - SO 02 - SPÍ. Třebíč . areál dílen Žciérského 
Soupis;

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo. Datum: 15.12.2020

Zadavatel' iC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Zhotovitel: IC: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ. CZ29232864

Proiekiant. IC: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel, !Č:
DIČ:

Poznámka.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová 
soustava’ označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt 
s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016Sb. §11 
odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k 
cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNI SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACl, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDlLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených práci, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků 
materiálů a vzomlků barev. Kde nenf výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Víoepráce celkem bez DPH 0,00

Méněpráce celkem bez DPH -620,00

Cena bez DPH -620,00

DPH základní 
si šizená

Základ dané Sazba daně
-620.00 21,00%

0,00 15,00%

Výše dané 
-130,20

0,00

Cena s DPH v C7KV CZK -750,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - Příloha k Dodatku í. 3

Oblekl.:
D 2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Ždárského

Soupis:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 15.12.2020

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel- ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel

Kód dílu-Popis Cena celkem {CZKj

Náklady stavby celkem -620,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -620,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště -200,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN5 - Finanční náklady -220,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN9 - Ostatní náklady -200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SPŠ TřPbíč-f!-:koiH;tíukotí ZTÍ, vstupu a elektroinstalace - Pilicha K Dodatku č. 3

Obiekt.
D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žifáiského

Soupis-
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum. 15.12.2020

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zpracovatel:Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Strana 75 z 76





Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -620,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady -620,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

D VRN3 Zařfzenf staveniště -200,00
12 | K j035103001 j Pronájem ploch 1 M -i.oooj 200,00 j -200,00|cS ÚRS 2018 01

pp

Položka nebyla využita.
Pronájem ploch

D VRN4 inženýrská činnost 0,00

D VRN5 Finanční náklady -220,00
17 j K (051002000 j Pojistné t Kpl -1,0001 200,00 j -200,00 |CS ÚRS 2018 01

Obiednatelem nebylo vyžadováno.
Pojistné

18 | K (056002000 | Bankovní záruka I kpl -t,ooo| 20,001 -20,00 jcs ÚRS 2018 01

f-'P
Obiednatelem nebyla vyžadováno.
Bankovní záruka

"’A ,■(.'/ Ui-tíiyilí crJiuUcii*

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN9 Ostatní náklady -200,00
21 | K (091504000 j Náklady souvisejfci s publikační činnosti 1 kpl -1,000] 200,001 -200,00 |cS ÚRS 2018 01

p

Obiednatelem nebylo vyžadováno.
Náklady související s pubEkačnI činnosti

Strana 76 z 76




